Sie sind auf Seite 1von 153

Spare parts

Ersatzteile
Parti ricambio

Diesel Engine
Dieselmotor
Motore Diesel
- V - ,

D 2842 LE201
Order number
Auftragsnummer
Numero di ordinazione

-";."

Spare parts
Ersatzteile
Parti ricambio

lExK]]

Diesel Engine
Dieselmotor
Motore Diesel

D 2842 LE201
Order number
Auftragsnummer
Numero di ordinazione

}
'I

'

/MA.NI

Subject to change to keep abreast with technological progress:

1995 MAN Nutzfahrzeuge Aktiengesellschaft


No parts of this publication may be reproduced or translated without prior written permission of MAN. MAN explicitly
reserves all rights according to copyright law.

Technische nderungen aus Grnden der Weiterentwicklung vorbehalten.

1995 MAN Nutzfahrzeuge Aktiengesellschaft


Nachdruck, Vervielfltigung oder bersetzung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der MAN
nicht gestattet. Alle Rechte nach dem Gesetz ber das Urheberrecht bleiben der MAN ausdrcklich vorbehalten.

Modifiche tecniche sono possibili per ragioni di ulteriore sviluppo

1995 MAN Nutzfahrzeuge Aktiengesellschaft


Riproduzioni e/o traduzioni intere o parziali solo previa autorizzazione scritta della MAN. Si riservano esplicit mente
titti i diritti relativi alia Lege sui diritti d'autore.

fMA.NI

CONTENTS

PAGE

IMPORTANT NOTE

II

ENGINE NUMBERS

Ill

INTRODUCTION

IV

LIST OF TEXT BLOCKS


SUMMARY OF SALES GROUPS
CATALOGUE
ALPHABETICAL INDEX

INHALTSVERZEICHNIS

VII
XVI
1
126

SEITE

WICHTIGER HINWEIS

II

MOTORNUMMERN

Ill

EINFHRUNG

TEXTTAFELVERZEICHNIS

VERKAUFSGRUPPEN-BERSICHT
KATALOG
STICHWORTVERZEICHNIS

INDICE

XVIII
1
125

PAGINA

AVVERTENZA IMPORTANTE

II

NUMERI MOTORE

Ill

INTRODUIZONE

VI

INDICE DELLE TAVOLE

XIII

INDICE DEI GRUPPI VENDITA

XX

CATALOGO

INDICE ALFABETICO

5685269 01-01 / 08.06

IMA.N1

IMPORTANT NOTE

This catalogue is an exclusive edition for MAN engines with the order number given at the bottom of every
page. It is therefore in the owner's interest to look after the catalogue carefully.
Spare parts for the engines in question can be ordered only using this catalogue. For this reason it is imperative
that you always keep the catalogue at hand, even when using the MAN after sales service, and that you pass
the complete user information on the new owner if you decide sell the engine. Additional copies can be ordered
as spare parts. The catalogue order number is identical to the order number given in the engines sales contract

WICHTIGER HINWEIS

Vorliegender Katalog ist eine Exl<lusivausgabe fr die MAN-Motoren mit der auf jeder Seite unten angegebenen Auftragsnummer. Es liegt daher im Interesse des Besitzers, den Katalog gut aufzubewahren.
Ersatzteile fr die betroffenen Motoren knnen nur anhand dieses Kataloges bestellt werden. Aus diesem
Grund ist es unerllich, selbst bei der Inanspruchnahme des MAN-Kundendienstes den Katalog griffbereit zu
halten und beim Weiterverkauf des Motors die komplette Benutzerinformation mitzuliefern. Zustzlich gewnschte Exemplare knnen auf Ersatzteilbasis nachbestellt werden. Die Bestellnummer fr den Katalog ist
identisch mit d ^ Auftragsnummer It. Kaufvertrag des Motors.

AVVERTENZA IMPORTANTE

II presente cataioge una edizione esciusiva per la MAN, Dipartimento Motori. Esso corredato di numero di
ordine in caice ad ogni pagina. E'interesse del proprietario custodire con cura questo catalogo.
Le parti di ricambio per questo motore possono venire ordinate solamente con questo catalogo. Per questa ragione indispensabile che esso sia sempre a disposizione anche se si richiedono prestazioni del Servizio Assistenza Tecnica MAN. Anche qualora 11 motore venga rivenduto necessario allegarvi la completa documentazione. Esemplari di riserva possono essere richiesti come parte di ricambio con le consuete procedure. II
numero di ordinazione per 11 catalogo identico al numero di ordine del motore, riievabile dal contratto di acquisto del motore.

5685269 01-01 / 08.06

IMA.NI

Engine numbers
Motornummern
Numeri motore
This catalogue contains the spare parts for the following orders and engine numbers:
Dieser Katalog beinhaltet die Ersatzteile fr die folgenden Auftrge und Motornummern:
Questo cataiogo contiene le parti di ricambio per i seguenti ordini e numeri motore:

Order number
Auftragsnummer
Numero di ordine

Engine number
Motornummer
Numero di motore

5685269 0001

494 1427 164 1 398

5685269 01-01/08.06

Chassis number
Fahrgestellnummer
Numero di autotelaio

III

INTRODUCTION

IM^ANI

Catalogue terms and their meaning

01-9106

Drawing no.

Engine

Text block designation

Text block no.

#400802050014

D 2866 LUE

51.02301-7379

02-5001

SCHWUNGRAD

FLYWHEEL

VOLANT

SCHWUNGRAD

FLYWHEEL

VOLANT

1
Parts designation
Spare parts number
Item no. in illustration
V-Gr.: 51 .#0310-0101, 51 .#0020-0564

Quantity of units
Sales group numbers

The spare parts catalogue is divided into function


groups and text blocks. The contents of sales groups
are grouped together in the blocks.

When ordering spare parts, please always


quote:

Engine model, engine no. and order number


as indicated on the engine model plate. Follow
the instructions in the Operator's Manual
(model plate).

Observe repair sizes.

Spare part designation:


Spare parts number, name, quantity required.

Desired mode of delivery: postal package, ordinary freight, urgent freight, express freight, air
freight, etc.

Exact address of recipient.

To permit simpler understanding, large sales groups


are spread out across several function groups and
text blocks.
Quoting the sales group number in correspondence
and during telephone conversations speeds up processing.
The extent of delivery of the
parts number given under item 1
also includes the parts listed under items 2 and 3. These parts
can also be ordered individually.

IV

Other languages

5685269 01-01 / 08.06

rMA.Nl

EINFUHRUNG
Katalogbegriffe und deren Bedeutung

Zeichnungs-Nr.

01-9106

Motor

Texttafel-Nr.

Texttafel-bersicht

#400802050014

D 2866 LUE

51.02301-7379

02-5001

SCHWUNGRAD

FLYWHEEL

VOLANT

SCHWUNGRAD

FLYWHEEL

VOLANT

Teilebenennung
Ersatzteilnummer
Pos. im Bild
V-Gr.: 51 .#0310-0101, 51 .#0020-0564

weitere Sprachen

Stckzahl

Verkaufsgruppennummern

Der Ersatzteilkatalog ist in Funktionsgruppen und


Texttafeln gegliedert. Die Texttafeln stellen Inhalte
von Verkaufsgruppen (V-Gr.) dar.

Bei Bestellung von Ersatzteilen bitten wir unbedingt anzugeben:


Motortyp, Motor-Nr. und die Auftragsnummer
gem Motor-Typschiid. Anweisung in der
Betriebsanleitung (Typschild) beachten.

Umfangreiche Verkaufsgruppen sind wegen der besseren bersichtlichkeit auf mehrere Funktionsgruppen und Texttafeln verteilt.
Die Angabe der Verkaufsgruppen-Nummer im
Schriftverkehr und in Telefongesprchen beschleunigt die Abwicklung.

Zum Lieferumfang der Sachnummer unter der Pos. 1 gehren


auch die Teile unter den Pos. 2
bis 3. Diese Teile knnen auch
einzeln bestellt werden.

5685269 01-01 / 08.06

Reparaturstufen beachten.

Bezeichnung des Ersatzteiles:


Ersatzteilnummer, Benennung, bentigte
Stckzahl.

Gewnschte Versandart: Postpaket, Frachtgut, Eilgut, Expre, Luftfracht, etc.

Genaue Anschrift des Empfngers.

INTRODUZIONE

fMA.NI

Definizione del cataloge e loro signification

01-9106

Nunnero di disegno

Titolo della tavolo

Motors

Numero di tavola

#400802050014

D 2866 LUE

51.02301-7379

02-5001

SCHWUNGRAD

FLYWHEEL

VOLANT

SCHWUNG RAD

FLYWHEEL

VOLANT

Definizione della parte


Numero di ricambio
Posizione in figura
V-Gr.: 51 .#0310-0101, 51 .#0020-0564

Numero parti

Altre lingue

Numero di gruppo di vendita

II catalogo parti di ricambio suddivisio in gruppi funizionali e tavole con testi. Le tavole rappresentano
contenuti di gruppi di vendita.

Al momento dell'ordinazione di parti di ricambio Vi pregliiamo di indicare sempre:

il tipo motore, il numero del motore ed il numero dell'ordlne indicato sulla targhetta. Atternersi alle indicazione fatte nel mauale per
l'use (Targhetta tipo).

lo stadio di revisionamento.

la definizione della parte:


Numero del ricambio, Definizione del ricambio e Numero di parti richiesto.

il tipo di spedizione desiderate: pacco postale,


spedizione a piccola velocit, spedizione a
grande velocit, espresso, spedizione per via
aerea.

il recapito complete del destinatario.

Gruppi di vendita particolarmente vasti vengono ripartiti SU piu gruppi funzionale e tavole per rendere
piu chiaro il sistema.
L'indicazione del numero del gruppo di vendita nella
communicazione scritta oppure orale accelera il disbrigo delle ordinazione.

Q
VI

II volume di fornitura della


parte posizione 1 comprende
anche le parti delle posizione
2e3. Queste uitime possono anche essere ordinate separatamente.

5685269 01-01 / 08.06

GROUP CONTENTS

IMA.N1

CONTENT OF TEXT BLOCK

BLOCK NUMBER

PAGE

01-0003

CRANKCASE

01-1012

OIL SPRAYER NOZZLE

01-1018

CRANKCASE
MOUNTING PARTS

01-1020

PREHEATER
CONNECTING PARTS

01-1022

FRONT COVER

01-1023

CYLINDER LINER

01-1032

CRANKCASE
CONNECTING PARTS

01-4042

CRANKCASE
BREATHER

10

01-5011

TIMING CASE

11

01-6030

TIMING CASE
COVER

12

01-6031

TIMING CASE
CONNECTING PARTS

13

02-0051

CRANKSHAFT

15

02-0097

CONNECTING ROD,
BIG-END BEARING

16

02-0118

CRANKSHAFT

18

02-0540

CRANKSHAFT BEARINGS

19

02-1038

VIBRATION DAMPER,
V-BELT PULLEY,

21

02-1040

POINTER
START OF DELIVERY

22

02-5028

FLYWHEEL
ADDITIONAL FLYRING

23

02-6028

PISTON COMPLETE

24

02-6047

CONNECTING ROD

25

03-0017

CYLINDER HEAD

26

03-2001

CYLINDER HEAD BOLTS,


CYLINDER HEAD GASKET

27

03-3006

CYLINDER HEAD COVER

28

03-3030

OIL FILLER
COVER

29

03-3052

CYLINDER HEAD COVER


INTERMEDIATE FLANGE

30

04-0030

CAMSHAFT
WITHOUT INJECTION TIMER

31

04-0095

VALVES
VALVE TAPPET

32

04-5015

ROCKER BRACKET
ASSEMBLY

34

5685269 01-01 / 08.06

VII

IMA.Nl

05-0220

OIL SUMP

35

05-0223

OIL PUMP

37

05-1011

OIL SUCTION LINE

39

05-3009

OIL DIPSTICK,
MARKED

41

05-4014

OIL COOLER

42

05-5002

OIL FILTER
WITH CHANGE-OVER

45

05-6001

OIL FILTER
CONNECTING PARTS

46

#047006001970

COOLANT PUMP

47

#047006001990

MOUNTING PARTS
FOR COOLANT PUMP

49

#047006001980

REPAIR KIT
FOR COOLANT PUMP

50

06-0100

COOLING WATER INLET

51

06-1007

COOLANT PUMP
THERMOSTAT

52

06-2040

COOLING WATER PIPE

53

06-2137

OIL COOLER
COOLANT PIPE

54

06-6009

FAN-COOLED RADIATOR

55

06-6026

FAN

57

06-6027

FAN-COOLED RADIATOR
CONNECTING PARTS

59

06-8009

TENSION PULLEY

61

06-8012

TENSION PULLEY

62

06-8020

TENSION PULLEY

63

08-0031

AIR DISTRIBUTOR PIPE

65

08-0203

EXHAUST PIPES
AND HEAT PROTECTION PLATE

67

08-0229

EXHAUST PIPES

70

08-0506

MOUNTING PARTS FOR


IN TAKE PIPE

72

08-1508

AIR CLEANER

73

08-3048

INTERCOOLER AIR PIPES

74

08-3104

INTERCOOLER ELBOW

76

09-0041

TURBOCHARGER
MOUNTING

77

09-0165

AIR CLEANER
AIR INTAKE

78

09-0171

OIL PRESSURE PIPE


ON TURBOCHARGER

79

09-0172

TURBOCHARGER
OIL RETURN PIPE

81

VIII

5685269 01-01 / 08.06

rMA.NI

09-6008

CONNECTING FLANGE,
EXHAUT-END

83

09-6013

AIR INTAKE
DRAIN PLUG

84

10-0010

NOZZLE HOLDER
NOZZLE

85

10-0064

INJECTION LINES
PROOF AGAINST LEAKAGE

86

10-1002

INJECTOR

87

11-0079

INJECTION PUMP
DRIVE AND MOUNTING

90

11-0080

OIL RETURN PIPE

91

11-1105

INJECTION PUMP
AND ACTUATOR

92

11-1906

ACTUATOR
COMPONENTS ELEMENTO DE MANDO

93

11-3022

FUEL PUMP
COMPONENTS ELEMENTO DE MANDO

95

11-4057

SHUT-OFF DEVICE
EHAB ELEMENTO DE MANDO

97

11-6002

ACTUATOR
PLUG

98

11-6028

ACTUATOR
LEVER MOUNTING PARTS

99

12-0036

MOUNTING PARTS FOR


FUEL FILTER

100

12-2007

FUEL FILTER
WITH CHANGE-OVER COMPONENTS

102

12-3022

FUEL LINES
WITH INSPECTION MOUNTING PARTS

104

12-3063

FUEL HOSE
TO FUEL TANK PIEZAS DE MONTAJE

105

12-3069

INJECTION PUMP
FUEL FILTER WITH CHANGE-OVER FUEL LINES

106

12-3090

INJECTION PUMP
FUEL FILTER FUEL LINES MOUNTING PARTS

108

12-4061

PARALLEL FUEL FILTER


DRIP OIL LINE MOUNTING PARTS PIEZAS DE MONTAJE

110

12-5011

FUEL PREFILTER
CONNECTING PARTS PIEZAS DE MONTAJE PIEZAS DE MONTAJE

112

19-0002

ENGINE MOUNTING
OPPOSITE FLYWHEEL END MOUNTING PARTS

114

19-0011

LIFTING EYE

115

19-0043

LIFTING EYE

116

39-0003

SEALING TAPE
ROLLER

117

99-0020

SET OF GASKETS FOR ENGINE

118

99-9996

DATA SHEET
ENGINE ENGLISH

122

99-9998

INSTRUCTION PLATES

123

5685269 01-01 / 08.06

iX

TEXTTAFELVERZEICHNIS

TEXTTAFELINHALT

TAFELNUMMER

rMA.Nl

SEITE

01-0003

KURBELGEHUSE

01-1012

LSPRITZDSE

01-1018

KURBELGEHAEUSE
ANBAUTEILE

01-1020

VORHEIZUNG
ANSCHLUSSTEILE

01-1022

STIRNDECKEL

01-1023

ZYLINDERLAUFBUCHSE

01-1032

KURBELGEHAEUSE
ANSCHLUSSTEILE

01-4042

KURBELGEHUSEENTLFTUNG

10

01-5011

STEUERGEHUSE

11

01-6030

STEUERGEHAEUSE
VERSCHLUSSDECKEL

12

01-6031

STEUERGEHAEUSE
ANSCHLUSSTEILE

13

02-0051

KURBELWELLE

15

02-0097

PLEUELSTANGE,
PLEUELLAGER

16

02-0118

KURBELWELLE

18

02-0540

KURBELWELLENLAGER

19

02-1038

SCHWINGUNGSDMPFER,
KEILRIEMENSCHEIBE,

21

02-1040

ZEIGER
FOERDERBEGINN

22

02-5028

SCHWUNGRAD
ZUSATZSCHWUNGMASSE

23

02-6028

KOLBEN VOLLSTAENDIG

24

02-6047

PLEUELSTANGE

25

03-0017

ZYLINDERKOPF

26

03-2001

ZYLINDERKOPFSCHRAUBEN,
ZYLINDERKOPFDICHTUNG

27

03-3006

ZYLINDERKOPFHAUBE

28

03-3030

OELEINFUELLUNG
VERSCHLUSSDECKEL

29

03-3052

ZYLINDERKOPFHAUBE
ZWISCHENFLANSCH

30

04-0030

NOCKENWELLE
OHNE SPRITZVERSTELLER

31

04-0095

VENTILE
VENTILSTOESSEL

32

04-5015

KIPPHEBELBOCK
ZUSAMMENBAU

34

5685269 01-01 / 08,06

IMANl

05-0220

OELWANNE

35

05-0223

OELPUMPE

37

05-1011

OELSAUGLEITUNG

39

05-3009

LMESSSTAB,
MARKIERT

41

05-4014

LKHLER

42

05-5002

OELFILTER
UMSCHALTBAR

45

05-6001

OELFILTER
ANSCHLUSSTEILE

46

#047006001970

KUEHLMITTELPUMPE

47

#047006001990

BEFESTIGUNGSTEILE
FUER KUEHLMITTELPUMPE

49

#047006001980

REPARATURSATZ
FUER KUEHLMITTELPUMPE

50

06-0100

KUEHLMITTELEINTRITT

51

06-1007

KUEHLMITTELPUMPE
THERMOSTAT

52

06-2040

KU EH LMITTELSTUTZEN

53

06-2137

OELKUEHLER
KUEHLMITTELLEITUNG

54

06-6009

VENTILATORKHLER

55

06-6026

LFTER

57

06-6027

VENTILATORKUEHLER
ANSCHLUSSTEILE

59

06-8009

SPANNROLLE

61

06-8012

SPANNROLLE

62

06-8020

SPANNROLLE

63

08-0031

LUFTVERTEILERROHR

65

08-0203

ABGASROHRE
UND WAERMESCHUTZBLECH

67

08-0229

ABGASROHRE

70

08-0506

BEFESTIGUNGSTEILE FR
ANSAUGROHR

72

08-1508

LUFTFILTER

73

08-3048

LADELUFTROHRE

74

08-3104

LADELUFTKRUEMMER

76

09-0041

ABGASTURBOLADER
BEFESTIGUNG

77

09-0165

LUFTFILTER
ANSAUGSTUTZEN

78

09-0171

OELDRUCKLEITUNG
AM ABGASTURBOLADER

79

09-0172

ABGASTURBOLADER
OELRUECKLAUFLEITUNG

81

5685269 01-01 / 08.06

XI

fMA.NI

XII

09-6008

ANSCHLUSSFLANSCH,
ABGASSEITIG

83

09-6013

ANSAUGSTUTZEN
VERSCHLUSSSCHRAUBE

84

10-0010

DUESENHALTER
DUESE

85

10-0064

EINSPRITZLEITUNGEN
LECKAGEGESICHERT

86

10-1002

DSENHALTER

87

11-0079

EINSPRITZPUMPE
ANTRIEB UND BEFESTIGUNG

90

11-0080

OELRUECKLAUFLEITUNG

91

11-1105

EINSPRITZPUMPE
UND STELLGLIED

92

11-1906

STELLGLIED
EINZELTEILE ELEMENTO DE MANDO

93

11-3022

KRAFTSTOFFFOERDERPUMPE
EINZELTEILE ELEMENTO DE MANDO

95

11-4057

ABSTELLVORRICHTUNG
EHAB ELEMENTO DE MANDO

97

11-6002

STELLGLIED
STECKER

98

11-6028

STELLGLIED
HEBEL ANBAUTEILE

99

12-0036

BEFESTIGUNG FR
KRAFTSTOFFFILTER

100

12-2007

KRAFTSTOFFFILTER
UMSCHALTBAR EINZELTEILE

102

12-3022

KRAFTSTOFFLEITUNGEN
MIT ABNAHME ANBAUTEILE

104

12-3063

KRAFTSTOFFSCHLAUCH
ZUM KRAFTSTOFFBEHAELTER PIEZAS DE MONTAJE

105

12-3069

EINSPRITZPUMPE
KRAFTSTOFFFILTER UMSCHALTBAR KRAFTSTOFFLEITUNGEN

106

12-3090

EINSPRITZPUMPE
KRAFTSTOFFFILTER KRAFTSTOFFLEITUNGEN ANBAUTEILE

108

12-4061

KRAFTSTOFFPARALLELFILTER
LECKOELLEITUNG ANBAUTEILE PIEZAS DE MONTAJE

110

12-5011

KRAFTSTOFFVORREINIGER
ANSCHLUSSTEILE PIEZAS DE MONTAJE PIEZAS DE MONTAJE

112

19-0002

MOTORLAGERUNG
GEGENSCHWUNGRADSEITIG BEFESTIGUNGSTEILE

114

19-0011

AUFHNGESE

115

19-0043

AUFHNGESE

116

39-0003

DICHTBAND
ROLLE

117

99-0020

DICHTUNGSSATZ FUER MOTOR

118

99-9996

DATENBLATT
MOTOR ENGLISCH

122

99-9998

HINWEISSCHILDER

123

5685269 01-01 / 08.06

INDICE DELLE TAVOLE

IM1A,NII

CONTENUTA DELLA TAVOLA

NO. DEL. TAVOLA

PAGINA

01-0003

BASAMENTO

01-1012

INIETTORE OLIO

01-1018

BASAMENTO
PEZZI Dl MONTAGGIO

01-1020

PRERISCALDAMENTO
ELEMENTI Dl COLLEGAMENTO

01-1022

COPERCHIO FRONTALE

01-1023

CAMICIA CILINDRO

01-1032

BASAMENTO
ELEMENTI Dl COLLEGAMENTO

01-4042

SFIATO
BASAMENTO

10

01-5011

CASSA DISTRIBUZIONE

11

01-6030

SCATOLA DISTRIBUZIONE
COPERCHIO

12

01-6031

SCATOLA DISTRIBUZIONE
ELEMENTI Dl COLLEGAMENTO

13

02-0051

ALBERO A MANOVELLA

15

02-0097

BIELLE,
CUSCINETTO BIELLA

16

02-0118

ALBERO A GOMITI

18

02-0540

CUSCINETTO ALBERO GOMITI

19

02-1038

AMMORTIZZATORE VIBRAZIONI,
PULEGGIA GINGH! TRAPEZOIDALE,

21

02-1040

LANCETTA
ANTICIPO MANDATA

22

02-5028

VOLANO
MASSA VOLANICA ADDIZIONALE

23

02-6028

PISTONE COMPLETO

24

02-6047

BIELLE

25

03-0017

TESTATA CILINDRI

26

03-2001

BULLONI DELLA TESTATA,


GUARNIZIONE TESTATA CILINDRI

27

03-3006

COPERCHIO TESTATA CIL.

28

03-3030

INTRODUZIONE OLIO
COPERCHIO

29

03-3052

COPERCHIO TESTATA CIL


FLANGIA INTERMEDIA

30

04-0030

ALBERO A CAMME
SENZA VARIATORE Dl ANTICIPO

31

04-0095

VALVOLE
PUNTERIA

32

04-5015

SUPPORTO BILANCIERI
ASSEMBLAGGIO

34

5685269 01-01 / 08.06

XIII

fMJVNI

05-0220

COPRA OLIO

35

05-0223

POMPA OLIO

37

05-1011

TUBAZIONE ASPIRAZIONE OLIO

39

05-3009

ASTINA MISURA OLIO,


MARCATA

41

05-4014

REFRIGERANTE OLIO

42

05-5002

FILTRO OLIO
COMMUTABILE

45

05-6001

FILTRO OLIO
ELEMENTI Dl COLLEGAMENTO

46

#047006001970

POMPA ACQUA

47

#047006001990

PEZZI Dl FISSAGGIO
PER POMPA ACQUA

49

#047006001980

SERIE PER RIPARAZIONI


PER POMPA ACQUA

50

06-0100

ENTRATA ACQUA Dl RAFFREDAMENTO

51

06-1007

POMPA ACQUA
TERMOSTATO

52

06-2040

MANICOTTO LIQUIDO RAFFREDD.

53

06-2137

RADIATORE OLIO
MANICOTTO LIQUIDO Dl RAFFR.

54

06-6009

RADIATORE A VENTOLA

55

06-6026

VENTILATORE

57

06-6027

RADIATORE A VENTOLA
ELEMENTI Dl COLLEGAMENTO

59

06-8009

RULLO TENDITORE

61

06-8012

RULLO TENDITORE

62

06-8020

RULLO TENDITORE

63

08-0031

TUBO DISTRIBUZIONE ARIA

65

08-0203

TUBI Dl SCARICO
E LAMIERA TERMOISOLANTE

67

08-0229

TUBI Dl SCARICO

70

08-0506

COMPONENTI Dl FISSAGGIO PER


TUBO ASPIRAZIONE

72

08-1508

FILTRO ARIA

73

08-3048

TUBI ARIA Dl SCARICA

74

08-3104

COLLETTORE ARIA Dl CARICA

76

09-0041

TURBOCOMPRESSORE
FISSAGGIO

77

09-0165

FILTRO ARIA
RACCORDO ASPIRAZIONE

78

09-0171

TUBAZ. MONDATA OLIO


SU TURBOCOMPRESSORE

79

09-0172

TURBOCOMPRESSORE
TUBAZ. RITORNO OLIO

81

XIV

5685269 01-01 / 08.06

rMA.Ni

09-6008

FLANGIA DI OOLLEGAMENTO,
LATO USOITA GAS DISOARIOO

83

09-6013

RACCORDO ASPIRAZIONE
PORTAGETTO TAPPO

84

10-0010

PORTAINIETTORE
DIFFUSORE -

85

10-0064

TUBAZIONI D'INIEZIONE
PROTETTO DA PERDITE

86

10-1002

PORTAINIETORRE

87

11-0079

POM PA D'INIEZIONE
COMANDO E FISSAGGIO

90

11-0080

TUBAZ. RITORNO OLIO

91

11-1105

POMPA D'INIEZIONE
E ORGANO Dl REGOLAZIONE

92

11-1906

ORGANO Dl REGOLAZIONE
PEZZI SCIOLTl ELEMENTO DE MANDO

93

11-3022

POMPA ALIMENTAZIONE CARBURANTE


PEZZI SCIOLTl ELEMENTO DE MANDO

95

11-4057

DISPOSITIVO D'ARRESTO
EHAB ELEMENTO DE MANDO

97

11-6002

ORGANO Dl REGOLAZIONE
SPINA

98

11-6028

ORGANO Dl REGOLAZIONE
LEVA PEZZI Dl MONTAGGIO

99

12-0036

COMPONENTI Dl FISSAGGIO
PER FILTRO CARBURANTE

100

12-2007

FILTRO CARBURANTE
COMMUTABILE PEZZI SCIOLTl

102

12-3022

TUBAZIONI ALIMENT.CARBURANTE
CON REVISIONS PEZZI Dl MONTAGGIO

104

12-3063

TUBAZIONE ALIMENT. CARBURANTE


VERSO SERBATOIO CARBURANTE PIEZAS DE MONTAJE

105

12-3069

POMPA D'INIEZIONE
FILTRO CARBURANTE COMMUTABILE TUBAZIONI ALIMENT.CARBURANTE

106

12-3090

POMPA D'INIEZIONE
FILTRO CARBURANTE TUBAZIONI ALIMENT.CARBURANTE PEZZI Dl MONTAGGIO

108

12-4061

FILTRO COMBUSTIBILE IN PARALL


TUBAZIONE RICUPERO CARBURANTE PEZZI Dl MONTAGGIO PIEZAS DE MONTAJE

110

12-5011

PREFILTRO CARBURANTE
ELEMENTI Dl COLLEGAMENTO PIEZAS DE MONTAJE PIEZAS DE MONTAJE

112

19-0002

SOSPENSIONE MOTORE
LATO OPPOSTO AL VOLANO MOTORE PEZZI Dl FISSAGGIO

114

19-0011

OCCHIELLO SOSPENSIONE

115

19-0043

OCCHIELLO SOSPENSIONE

116

39-0003

NASTRO TENUTA
RULLO

117

99-0020

SERIE GUARNIZIONI PER MOTORE

118

99-9996

SCHEDA DATI
MOTORE INGLESE

122

99-9998

TARGHETTE Dl INDICAZIONE

123

5685269 01-01 / 08.06

XV

SUMMARY OF SALES GROUPS

CONTENTS OF SALES GROUPS

SALES GR.NO.

fMA.NI

PAGE
6, 16,24,26,27,
32,34,118

51.#0010-0496

ENGINE D2842 LE201/203

51 .#0010-0822

CYLINDER HEAD COVER


STANDARD PROOF AGAINST LEAKAGE

51.#0030-0179

CRANKCASE D2842 LE201/203

51.#0040-0990

TENSION PULLEY
FOR COOLANT PUMP

62,63

51.#0060-0524

WITHOUT
AIR COMPRESSOR

12,84

51.#0070-0420

TURBOCHARGER N=1800 U/MIN

51.#0090-0258

COOLING WATER THERMOSTAT 79 - DEG.

52

51 .#0100-0678

FLYWHEEL
FOR SAE1 J=4,12 WITH ADDITIONAL FLYRING

23

51.#0110-0435

CHARGE AIR SYSTEM (LL-LLK)

51.#0120-0134

OIL COOLER , OIL FILTER


WITH CHANGE-OVER VERTICAL

42, 45, 46

51 .#0130-0404

OIL SUMP DEEP ( GEAR - OIL PUMP 34MM WIDE )

35, 37, 39

51 .#0140-0664

BLOWER FAN DM=915 1=1,15 (LL-LLK)

51.#0140-0667

AKG-RADIATOR, 45-DEG.

51 .#0150-0721

TWIN FUEL FILTER


WITH CHANGE-OVER

100, 102, 106, 108,


110, 112

51 .#0160-0247

EXHAUST SYSTEM
WITH GUARD PLATE

67,70

51.#0170-0224

CAMSHAFT

51 .#0190-0262

CRANKSHAFT
WITH ENGINE TURNING HANDLE

51.#0210-0585

INJECTION SYSTEM
FOR "GAC"N=1800 U/MIN

51 .#0270-0205

FLYWHEEL HOUSING
NOT FOR POWER TAKE-OFF

51.#0280-0772

ELECTR. - HYDRAULIC
SHUT-OFF DEVICE (EHAB)

51 .#0300-0224

INTAKE SYSTEM
WITH AIR CLEANER DURALITE

51.#0310-0161

RADIATOR
CONNECTING PARTS

59,76

51.#0350-0109

FUEL HOSE
FROM/TO FUEL TANK

105

51 .#0380-0307

OIL DIPSTICK
RIGHT CENTER ( OIL SUMP DEEP )

51 .#0390-0413

FUEL HOSE
WITH INSPECTION GL

104

51.#0390-0418

AUXILIARY ENGINES
IMG - "TECHNICAL FILE"

122

XVI

28,29,30, 123
1,3,4,5,7,8

77, 79, 81

65,74

57,61
55

31
15,19,21
85,86,87,90,91,
92, 93, 95, 98
11, 13
97
72, 73, 78

41, 123

5685269 01-01 / 08.06

IM^ANI

51.#0390-0430

LEVER
ON GAG - ACTUATOR INSPECTION ABS

99

51 .#0390-0452

CONNECTING ROD
CLASSIFIED

25

51 .#0390-0465

CRANKSHAFT
WITH INSPECTION

18

51.#0390-0472

SEALING TAPE
FOR LUBE OIL PRESSURE LINE

117

51 .#0410-0431

ENGINE MOUNTING (LL-LLK)

51 .#0410-0582

ENGINE MOUNTING GS

114

51 .#0440-0167

CRANKCASE BREATHER

10

51 .#0450-0119

FLANGE

83

51 .#0460-0055

COOLANT OUTLET

53

51 .#0470-0613

COOLANT PUMP
WITHOUT IDLER PULLEY WITH ENGINE TURNING HANDLE 1=2,0

51 .#0470-0631

COOLING WATER INLET DM75,0 WITH/FOR


ENGINE - COOLANT PUMP

5685269 01-01 / 08.06

115, 116

22, 47, 49, 50, 54


51

XVII

VERKAUFSGRUPPEN-BERSICHT

VERKAUFSGRUPPEN-INHALT

V-GR.NR.

IMA.NI

SEITE

51.#0010-0496

MOTOR D2842 LE201/203

51 .#0010-0822

ZYLINDERKOPFHAUBE
STANDARD LECKAGEGESICHERT

51.#0030-0179

KURBELGEHAEUSE D2842 LE201/203

51.#0040-0990

SPANNROLLE
FUER KUEHLMITTELPUMPE

62,63

51.#0060-0524

OHNE
LUFTPRESSER

12,84

51 .#0070-0420

ABGASTURBOLADER N=1800 U/MIN

51.#0090-0258

KUEHLMITTELTHERMOSTAT 79 - GRAD

52

51.#0100-0678

SCHWUNGRAD
FUER SAE1 J=4,12 MIT ZUSATZSCHWUNGMASSE

23

51.#0110-0435

LADELUFTANLAGE (LL-LLK)

65,74

51.#0120-0134

OELKUEHLER , OELFILTER
UMSCHALTBAR STEHEND

42, 45, 46

51 .#0130-0404

OELWANNE TIEF ( OELPUMPENRAD 34MM BREIT )

35, 37, 39

51 .#0140-0664

DRUCKLUEFTER DM=915 1=1,15 (LL-LLK)

51 .#0140-0667

AKG-WASSERKHLER, 45-GRAD

51 .#0150-0721

KRAFTSTOFFDOPPELFILTER
UMSCHALTBAR

100, 102, 106, 108,


110, 112

51.#0160-0247

ABGASANLAGE
MIT BERUEHRUNGSSCHUTZ

67,70

51.#0170-0224

NOCKENWELLE

51 .#0190-0262

KURBELWELLE
MIT MOTORDURCHDREHVORRICHTUNG

51.#0210-0585

EINSPRITZANLAGE
FUER "GAC" N=1800 U/MIN

51.#0270-0205

SCHWUNGRADGEHAEUSE
NICHT FUER NEBENABTRIEB

51.#0280-0772

ELEKTRISCHE - HYDRAULISCHE
ABSTELLVORRICHTUNG (EHAB)

51 .#0300-0224

ANSAUGANLAGE
MIT LUFTFILTER DURALITE

51 .#0310-0161

KUEHLER
ANSCHLUSSTEILE

51 .#0350-0109

KRAFTSTOFFSCHLAUCH
VON / ZUM KRAFTSTOFFBEHAELTER

51.#0380-0307

OELMESSSTAB
RECHTS MITTE ( OELWANNE TIEF )

51 .#0390-0413

KRAFTSTOFFSCHLAUCH
MIT ABNAHME GL

104

51.#0390-0418

HILFSMOTOREN
IMO - "TECHNICAL FILE"

122

XVIII

6, 16,24,26,27,
32,34, 118
28,29,30, 123
1,3,4,5,7,8

77, 79, 81

57,61
55

31
15, 19,21
85,86,87,90,91,
92, 93, 95, 98
11, 13
97
72, 73, 78
59,76
105
41, 123

5685269 01-01 / 08.06

IM/VNI

51 .#0390-0430

HEBEL
AN GAC - STELLGLIED ABNAHME ABS

99

51.#0390-0452

PLEUELSTANGE
KLASSIFIZIERT

25

51 .#0390-0465

KURBELWELLE
MIT ABNAHME

18

51 .#0390-0472

DICHTBAND
FR SCHMIEROEL DRUCKLEITUNG

51 .#0410-0431

MOTORAUFHAENGUNG (LL-LLK)

51 .#0410-0582

MOTORLAGERUNG GS

114

51 .#0440-0167

KURBELGEHAEUSE-ENTLUEFTUNG

10

51 .#0450-0119

ABGASFLANSCH

83

51 .#0460-0055

KUEHLMITTELAUSTRITT

53

51 .#0470-0613

KUEHLMITTELPUMPE
OHNE SPANNROLLE MIT MOTORDURCHDREHVORRICHTUNG 1=2,0

51 .#0470-0631

KUEHLMITTELEINTRITT DM75,0 BEI


MOTOR - KUEHLMITTELPUMPE

5685269 01-01 / 08.06

117
115, 116

22, 47, 49, 50, 54


51

XIX

PROSPETTO DEI GRUPPI Dl VENDITA

NO.GR.VEND.

CONTENUTO DEL GRUPPO Dl VENDITA

IMANI

PAGINA
6, 16,24,26,27,
32,34,118

51.#0010-0496

MOTORE D2842 LE201/203

51 .#0010-0822

COPERCHIO TESTATA OIL.


STANDARD PROTETTO DA PERDUE

51 .#0030-0179

BASAMENTO D2842 LE201/203

51.#0040-0990

PULEGGIA TENDICINGHIA
PER POMPA ACQUA

62,63

51.#0060-0524

SENZA
COMPRESSORE D'ARIA

12,84

51 .#0070-0420

TURBOCOMPRESSORE N=1800 U/MIN

51 .#0090-0258

TERMOSTATO LIQUIDO RAFFREDD. 79 - GRADI

52

51.#0100-0678

VOLANO
PER SAE1 J=4,12 CON MASSA VOLANICA ADDIZIONALE

23

51.#0110-0435

IMPIANTO SOVRALIMENTAZIONE (LL-LLK)

51.#0120-0134

RADIATORE OLIO , FILTRO OLIO


COMMUTABILE VERTICALE

42, 45, 46

51.#0130-0404

COPPA OLIO PROFONDO (INGRANAGGIO POMPA OLIO 34MM LARGO )

35, 37, 39

51 .#0140-0664

VENTOLA AD ARIA COMPRESSA DM=915 1=1,15 (LL-LLK)

51.#0140-0667

AKG-RADIATORE, 45-GRADI

51.#0150-0721

DOPPIO FILTRO CARBURANTE


COMMUTABILE

100, 102, 106, 108,


110, 112

51 .#0160-0247

IMPIANTO SCARICO
CON GRIGLIA Dl PROTEZIONE

67,70

51.#0170-0224

ALBERO DISTRIBUZIONE

51 .#0190-0262

ALBERO A GOMITI
CON DISPOSITIVO GIRAMOTORE

51.#0210-0585

IMPIANTO D'INIEZIONE
PER "GAC"N=1800 U/MIN

51.#0270-0205

SCATOLA VOLANO
NON PER PRESA Dl FORZA

51.#0280-0772

ELETTRICO/A - COMANDO IDRAULICO


DISPOSITIVO D'ARRESTO (EHAB)

51.#0300-0224

CONDOTTO ASPIRAZIONE
CON FILTRO ARIA DURALITE

51 .#0310-0161

RADIATORE
ELEMENT! Dl COLLEGAMENTO

51.#0350-0109

TUBAZIONE ALIMENT. CARBURANTE


DA / VERSO SERBATOIO CARBURANTE

51.#0380-0307

ASTINA LIVELLO OLIO


CENTRO DES. ( COPPA OLIO PROFONDO )

51.#0390-0413

TUBAZIONE ALIMENT. CARBURANTE


CONREVISIONEGL

104

51 .#0390-0418

MOTORl AUSILIARI
IMO-"TECHNICAL FILE"

122

XX

28, 29, 30,123


1,3,4,5,7,8

77, 79, 81

65,74

57,61
55

31
15, 19,21
85,86,87,90,91,
92, 93, 95, 98
11, 13
97
72, 73, 78
59,76
105
41,123

5685269 01-01 / 08.06

IMA.NI

51.#0390-0430

LEVA
SU GAC - ORGANO DI REGOLAZIONE REVISIONE ABS

99

51.#0390-0452

BIELLE
CLASSIFICATO

25

51 .#0390-0465

ALBERO A MANOVELLA
CON REVISIONE

18

51 .#0390-0472

NASTRO TENUTA
PER OLIO LUBRIFICANTE CONDOTTA Dl MANDATA

117

51 .#0410-0431

SOSPENSIONE MOTORE (LL-LLK)

51 .#0410-0582

SOSPENSIONE MOTORE GS

114

51 .#0440-0167

VALVOLA SPURGO ARIA CARTER MOT

10

51 .#0450-0119

FLANGIA

83

51 .#0460-0055

SCARICO ACQUA RAFFREDDAMENTO

53

51 .#0470-0613

POMPA ACQUA
SENZA RULLO TENDITORE CON DISPOSITIVO GIRAMOTORE 1=2,0

51.#0470-0631

ENTRATA ACQUA Dl RAFFREDAMENTO DM75,0 IN CASO Dl


MOTORE-POMPA ACQUA

5685269 01-01 / 08.06

115, 116

22, 47, 49, 50, 54


51

XXI

/M.A.NI

37 ^ a t - ,

0I-9I32/B

V23;

D 2842 LE201

01-0003

CRANKCASE

KURBELGEHUSE

BASAMENTO

51.01102-6056

CRANKCASE ASSEMBLY REPLACEMENT GROUP

KURBELGEHAEUSE ZUSAMMENBAU ERSATZGRUPPIERUNG

BASAMENTO ASSEMBLAGGIO
AGGRUPPAMENTO
SOSTITUTIVO

51.01105-6037

BEARING CAP MAIN BEARING

LAGERDECKEL HAUPTLAGER

COPERCHIO SUPPORTO
CUSCINETTO DI BANCO

06.22022-3061

DOWEL PIN 8H8X18-ST50-2KZNPHR3F

ZYLINDERSTIFT 8H8X18-ST502K-ZNPHR3F

SPINA CILINDRICA 8H8X18ST50-2K-ZNPHR3F

51.01105-6039

BEARING CAP THRUST BEARING

LAGERDECKEL PASSLAGER

COPERCHIO SUPPORTO
CUSCINETTO DI RASAMENTO

51.91301-0071

DOWEL PIN

PASSSTIFT

SPINA CALIBRATA

51.90020-0293

HEX COLLAR BOLT


Ml 8X2X153-10.9

14

SECHSKANTBUNDSCHRAUBE
Ml 8X2X153-10.9

VITE ESAGONALE CON


COLLAR E M18X2X153-10.9

06.01494-4316

HEX SHOULDER STUD


M12X1,5X85-10.9-MAN183-PHR

14

SECHSKANTSCHAFTSCHRAUBE M12X1,5X85-10.9MAN183-PHR

VITE ESAGONALE SENZA


TESTA M12X1,5X85-10.9MAN183-PHR

51.04410-0155

CAMSHAFT BUSH

NOCKENWELLENBUCHSE

BOCCOLA ALBERO A CAMME

51.04410-0148

CAMSHAFT BUSH

NOCKENWELLENBUCHSE

BOCCOLA ALBERO A CAMME

12

5685269 01-01 / 08.06

IM/VNl

D 2842 LE201

01-0003

11

51.91605-0118

COVER WITH MALE THREAD

VERSCHLUSSDECKEL MIT
AUSSENGEWINDE

COPERCHIO CON FILETTATURA ESTERNA

11

51.91605-0130

COVER WITH INTERNAL


THREAD

VERSCHLUSSDECKEL MIT
INNENGEWINDE

COPERCHIO CON FILETTATURA INTERNA

12

51.05701-0138

OIL PIPE CRANKCASE BREATHER

OELROHR KURBELGEHAEUSE-ENTLUEFTUNG

TUBO OLIO VALVOLA


SPURGO ARIA CARTER MOT

13

51.91606-0086

COVER A37,3/14-X5CRNI1810N

VERSCHLUSSDECKEL A37,3/
14-X5CRNI1810N

COPERCHIO A37,3/14X5CRNI1810N

14

51.91606-0039

COVER A34,2/10-X5CRNI1810N

12

VERSCHLUSSDECKEL A34,2/
10-X5CRNI1810N

COPERCHIO A34,2/10X5CRNI1810N

15

51.91606-0037

COVER A40,3/14,5X5CRNI1810N

VERSCHLUSSDECKEL A40,3/
14,5-X5CRNI1810N

COPERCHIO A40,3/14,5X5CRNI1810N

16

06.31649-0006

BALL 6,350G20P2

KUGEL 6,350G20P2

SFERA 6,350G20P2

17

06.08092-0144

DRAIN PLUG AM14X1,5-ST-A3C

VERSCHLUSSSCHRAUBE
AM14X1,5-ST-A3C

PORTAGETTO TAPPO
AM14X1,5-ST-A3C

18

06.56631-0106

SEAL WITH ELASTOMER LIP


14,7X22X1,5-ST/FPM1-80

DICHTRING MIT ELASTOMERDICHTLIPPE 14,7X22X1,5-ST/


FPM1-80

ANELLO TENUTA LABBRO DI


TENUTA ELASTICO
14,7X22X1,5-ST/FPM1-80

19

06.08042-0605

DRAIN PLUG M18X1,5-ST-A3C

VERSCHLUSSSCHRAUBE
M18X1,5-ST-A3C

PORTAGETTO TAPPO
M18X1,5-ST-A3C

20

06.56631-0109

SEAL WITH ELASTOMER LIP


18,7X26X1,5-ST/FPM1 -80

DICHTRING MIT ELASTOMERDICHTLIPPE 18,7X26X1,5-ST/


FPM1-80

ANELLO TENUTA LABBRO DI


TENUTA ELASTICO
18,7X26X1,5-ST/FPM1 -80

21

51.90310-0149

DRAIN PLUG M26X1,5X12-ST

VERSCHLUSSSCHRAUBE
M26X1,5X12-ST

PORTAGETTO TAPPO
M26X1,5X12-ST

22

06.56631-0112

SEAL WITH ELASTOMER LIP


26,7X34,93X2-ST/FPM1-80

DICHTRING MIT ELASTOMERDICHTLIPPE 26,7X34,93X2-ST/


FPM1-80

ANELLO TENUTA LABBRO DI


TENUTA ELASTICO
26,7X34,93X2-ST/FPM1-80

23

06.08042-0211

DRAIN PLUG M30X1,5-STZNPHR3F

VERSCHLUSSSCHRAUBE
M30X1,5-ST-ZNPHR3F

PORTAGETTO TAPPO
M30X1,5-ST-ZNPHR3F

24

06.56631-0114

SEAL WITH ELASTOMER LIP


31X39X2-ST/FPM1-80

DICHTRING MIT ELASTOMERDICHTLIPPE 31X39X2-ST/


FPM1-80

ANELLO TENUTA LABBRO DI


TENUTA ELASTICO 31X39X2ST/FPM1-80

25

06.22022-1063

DOWEL PIN 8M6X24-ST50-2KZNPHR3F

ZYLINDERSTIFT 8M6X24-ST502K-ZNPHR3F

SPINA CILINDRICA 8M6X24ST50-2K-ZNPHR3F

26

06.22022-3563

DOWEL PIN 16H8X24-ST50-2KZNPHR3F

ZYLINDERSTIFT 16H8X24ST50-2K-ZNPHR3F

SPINA CILINDRICA 16H8X24ST50-2K-ZNPHR3F

27

06.08092-0144

DRAIN PLUG AMI4X1,5-ST-A3C

VERSCHLUSSSCHRAUBE
AM14X1,5-ST-A3C

PORTAGETTO TAPPO
AM14X1,5-ST-A3C

28

06.56631-0106

SEAL WITH ELASTOMER LIP


14,7X22X1,5-ST/FPM1 -80

DICHTRING MIT ELASTOMERDICHTLIPPE 14,7X22X1,5-ST/


FPM1-80

ANELLO TENUTA LABBRO DI


TENUTA ELASTICO
14,7X22X1,5-ST/FPM1-80

33

51.91701-0274

BUSH 17,00 MM

BUCHSE 17,00 MM

BOCCOLA 17,00 MM

34

50.98130-0264

REDUCER

UEBERGANGSSTUECK

RACCORDO DI COLLEGAMENTO

35

06.08092-2142

DRAIN PLUG CM10X1-ST-A3C

VERSCHLUSSSCHRAUBE
CM10X1-ST-A3C

PORTAGETTO TAPPO CM10X1ST-A3C

36

06.56631-0104

SEAL WITH ELASTOMER LIP


10,7X16X1,5-ST/FPM1-80

DICHTRING MIT ELASTOMERDICHTLIPPE 10,7X16X1,5-ST/


FPM1-80

ANELLO TENUTA LABBRO DI


TENUTA ELASTICO
10,7X16X1,5-ST/FPM1-80

37

04.90300-9009

ADHESIVE 200M-FL250G
BOTTLE

KLEBSTOFF 200M-FL250G
FLASCHE

COLLANTE 200M-FL250G
BOTTIGLIA

04.10160-9164

ADHESIVE 50 ML BOTTLE

KLEBSTOFF 50 ML FLASCHE

COLLANTE 50 ML BOTTIGLIA

38

v-c

35269 01-01/0,

?mm%

24

rMA.NI

0I-9I33/B

D 2842 LE201

01-1012

OIL SPRAYER NOZZLE

06.22220-0804

FLANGIA

HOLLOW SCREW M14X1,5X3892MNPB28K-SW19

12 HOHLSCHRAUBE MI4X1,5X38-

VITE CAVA MI 4X1,5X3892MNPB28K-SW19

SPIRAL DOWEL PIN 3,5X8-ST

12 SPIRALSPANNSTIFT 3,5X8-ST

SPINA DI SERRAGGIO
SPIROIDALE3,5X8-ST

24

VITE A TESTA ESAGONALE


M6X30-10.9-MAN183-PHR

06.01284-6917 HEX BOLT M6X30-10.9-

92MNPB28K-SW19

MAN183-PHR

SECHSKANTSCHRAUBE
M6X30-10.9-MAN183-PHR

51.01601-5063 OIL SPRAYER NOZZLE

12 OELSPRITZDUESE

06.16044-0208 SPRING WASHER B6-ZNPHR3F

24

V-GR.:

INIETTORE OLIO

12 FLANSCH

51.01601-0007 FLANGE
51.98150-0051

LSPRITZDSE

FEDERSCHEIBE B6-ZNPHR3F

GETTO OLIO
RONDELLA ELASTICA B6ZNPHR3F

51 .#0030-0179

5685269 01-01 / 08.06

rMA.Nl

01-9211

D 2842 LE201

06.08092-2142

CRANKCASE MOUNTING PARTS

KURBELGEHAEUSE
ANBAUTEILE

BASAMENTO PEZZI Dl
MONTAGGIO

DRAIN PLUG CM10X1-ST-A3C

VERSCHLUSSSCHRAUBE
CM10X1-ST-A3C

PORTAGETTO TAPPO CM10X1ST-A3C

DICHTRING MIT ELASTOMERDICHTLIPPE 10,7X16X1,5-ST/


FPM1-80

ANELLO TENUTA LABBRO Dl


TENTA ELASTICO
10,7X16X1,5-ST/FPM1-80

VERSCHLUSSDECKEL MIT
INNENGEWINDE

COPERCHIO CON FILETTATURAINTERNA

VERSCHLUSSSCHRAUBE
AM22X1,5-ST-MAN183-A3C

PORTAGETTO TAPPO
AM22X1,5-ST-MAN183-A3C

DICHTRING MIT ELASTOMERDICHTLIPPE 22,7X30X2-ST/


FPM1-80

ANELLO TENUTA LABBRO DI


TENUTA ELASTICO 22,7X30X2ST/FPM1-80

KLEBSTOFF 200M-FL250G
FLASCHE

COLLANTE 200M-FL250G
BOTTIGLIA

06.56631-0104 SEAL WITH ELASTOMER LIP


10,7X16X1,5-ST/FPM1-80

51.91605-0130 COVER WITH INTERNAL


THREAD

06.08092-0147 DRAIN PLUG AM22X1,5-STMAN183-A3C

06.56631-0110 SEAL WITH ELASTOMER LIP


22,7X30X2-ST/FPM1-80

04.90300-9009 ADHESIVE 200M-FL250G


BOTTLE

V-GR.:

01-1018

51.#0030-0179

5685269 01-01 / 08.06

IMANI

01-9212

6^^-'^-

01-1020

D 2842 LE201
PREHEATER CONNECTING PARTS

VORHEIZUNG ANSCHLUSSTEILE

PRERISCALDAMENTO
ELEMENTI Dl
COLLEGAMENTO

51.06312-0031

HEATER FLANGE

HEIZUNGSFLANSCH

FLANGIA IMP.
RISCALDAMENTO

06.56254-3706

GASKET 40X68X1,0-AFOE4M3219-G1

DICHTUNG 40X68X1,0-AFOE4M3219-G1

GUARNIZIONE 40X68X1,0AFOE4-M3219-G1

06.01283-7220

HEX BOLT M10X45-8.8MAN183-PHR

SECHSKANTSCHRAUBE
Ml 0X45-8.8-MAN183-PHR

VITE A TESTA ESAGONALE


M10X45-8.8-MAN183-PHR

06.01013-9215

HEX SHOULDER STUD


Ml 0X50-8.8-MAN183-PHR

SECHSKANTSCHAFTSCHRAUBE M10X50-8.8-MAN183-PHR

VITE ESAGONALE SENZA


TESTA MlOX50-8.8-MAN183PHR

06.08092-0144

DRAIN PLUG AM14X1,5-ST-A3C

VERSCHLUSSSCHRAUBE
AM14X1,5-ST-A3C

PORT AGETTO TAPPO


AM14X1,5-ST-A3C

06.56631-0106

SEAL WITH ELASTOMER LIP


14,7X22X1,5-ST/FPM1 -80

DICHTRING MIT ELASTOMERDICHTLIPPE 14,7X22X1,5-ST/


FPM1-80

ANELLO TENUTA LABBRO Dl


TENUTA ELASTICO
14,7X22X1,5-ST/FPM1 -80

06.08042-0208

DRAIN PLUG M24X1,5-STZNPHR3F

VERSCHLUSSSCHRAUBE
M24X1,5-ST-ZNPHR3F

PORTAGETTO TAPPO
M24X1,5-ST-ZNPHR3F

06.56631-0111

SEAL WITH ELASTOMER LIP


24,7X32X2-ST/FPM1-80

DICHTRING MIT ELASTOMERDICHTLIPPE 24,7X32X2-ST/


FPM1-80

ANELLO TENUTA LABBRO Dl


TENUTA ELASTICO 24,7X32X2ST/FPM1-80

V-GR.:

51 .#0030-0179

5685269 01-01 / 08.06

IMA.NI

01-9226

D 2842 LE201

01-1022

FRONT COVER

STIRNDECKEL

COPERCHIO FRONTALE

51.01501-6017

FRONT COVER ASSEMBLY

STIRNDECKEL ZUSAMMENBAU

COPERCHIO FRONTALE
ASSEMBLAGGIO

51.01903-0251

GASKET ASBESTOS-FREE

DICHTUNG ASBESTFREI

GUARNIZIONE ESENTE DI
AMIANTO

06.01283-7115

HEX BOLT M8X25-8.8-MAN183PHR

SECHSKANTSCHRAUBE
M8X25-8.8-MAN183-PHR

VITE A TESTA ESAGONALE


M8X25-8.8-MAN183-PHR

06.16044-0210

SPRING WASHER B8-FSTZNPHR3F

FEDERSCHEIBE B8-FSTZNPHR3F

RONDELLA ELASTICA B8-FSTZNPHR3F

V-GR.:

51.#0010-0496

5685269 01-01 / 08.06

IMANI

01-9227

01-1023

D 2842 LE201
ZYLINDERLAUFBUCHSE

CYLINDER LINER
51.01201-0305 CYLINDER LINER COLLAR

12 ZYLINDERLAUFBUCHSE

HEIGHT NORMAL 10,05 MM

BUNDHOEHE NORMAL 10,05


MM

CAMICIA CILINDRO
CANNA CILINDRO ALTEZZA
COLLARE NORMALE 10,05 MM

51.96501-0493 TORIC SEAL 138X2,1-FPM2-70

24

RUNDDICHTRING 138X2,1FPM2-70

ANELLO TENUTA TOROID.


138X2,1-FPM2-70

51.96501-0522 TORIC SEAL 144X4-FPM2-70

24

RUNDDICHTRING 144X4-FPM270

ANELLO TENUTA TOROID.


144X4-FPM2-70

V-GR.:

51 .#0030-0179

5685269 01-01 / 08.06

IMA.NI

01-9268

D 2842 LE201

01-1032

CRANKCASE CONNECTING PARTS

KURBELGEHAEUSE
ANSCHLUSSTEILE

BASAMENTO ELEMENTI
Dl COLLEGAMENTO

50.98130-0264

REDUCER

UEBERGANGSSTUECK

RACCORDO Dl COLLEGAMENTO

06.56631-0114

SEAL WITH ELASTOMER LIR


31X39X2-ST/FPM1-80

DICHTRING MIT ELASTOMERDICHTLIPPE 31X39X2-ST/


FPM1-80

ANELLO TENUTA LABBRO Dl


TENUTA ELASTICO 31X39X2ST/FPM1-80

06.08092-2142

DRAIN PLUG CM10X1-ST-A3C

VERSCHLUSSSCHRAUBE
CM10X1-ST-A3C

PORTAGETTO TAPPO CM10X1ST-A3C

06.56631-0104

SEAL WITH ELASTOMER LIP


10,7X16X1,5-ST/FPM1-80

DICHTRING MIT ELASTOMERDICHTLIPPE 10,7X16X1,5-ST/


FPM1-80

ANELLO TENUTA LABBRO Dl


TENUTA ELASTICO
10,7X16X1,5-ST/FPM 1 -80

51.90310-0170

DRAIN PLUG M26X1,5-M10X1

VERSCHLUSSSCHRAUBE
M26X1,5-M10X1

PORTAGETTO TAPPO
M26X1,5-M10X1

06.56631-0112

SEAL WITH ELASTOMER LIP


26,7X34,93X2-ST/FPM1 -80

DICHTRING MIT ELASTOMERDICHTLIPPE 26,7X34,93X2-ST/


FPM1-80

ANELLO TENUTA LABBRO Dl


TENUTA ELASTICO
26,7X34,93X2-ST/FPM1 -80

51.98130-0173

THREADED UNION M26X1,5M18X1,5-9SMNPB28K

EINSCHRAUBSTUTZEN
M26X1,5-M18X1,5-9SMNPB28K

RACCORDO FILETTATO
M26X1,5-M18X1,5-9SMNPB28K

5685269 01-01 / 08.06

fM.A.Nl

01-1032

D 2842 LE201
8

06.56631-0112

SEAL WITH ELASTOMER LIP


26,7X34,93X2-ST/FPM1-80

06.08042-0605

DRAIN PLUG M18X1,5-ST-A3C

1 VERSCHLUSSSCHRAUBE
M18X1,5-ST-A3C

PORT AGETTO TAPPO


M18X1,5-ST-A3C

10

06.56631-0109

SEAL WITH ELASTOMER LIP


18,7X26X1,5-ST/FPM1-80

i'

ANELLO TENUTA LABBRO Dl


TENUTA ELASTICO
18,7X26X1,5-ST/FPM1-80

V-GR.:

DICHTRING MIT ELASTOMERDICHTLIPPE 26,7X34,93X2-ST/


FPM1-80

DICHTRING MIT ELASTOMERDICHTLIPPE 18,7X26X1,5-ST/


FPM1-80

ANELLO TENUTA LABBRO Dl


TENUTA ELASTICO
26,7X34,93X2-ST/FPM1-80

51 .#0030-0179

5685269 01-01 / 08.06

IMA.N1

01-9272

D 2842 LE201

01-4042
KURBELGEHAUSEENTLFTUNG

SFIATO BASAMENTO

51.01804-7032 OIL SEPARATOR

OELABSCHEIDER

SEPARATORE OLIO

51.96501-0337 TORIC SEAL 36,5X3,5-NBR3-60

RUNDDICHTRING 36,5X3,5NBR3-60

ANELLO TENUTA TOROID.


36,5X3,5-NBR3-60

SCHLAUCH NI-25X1000

TUBO FLESS. N1-25X1000

ENTLUEFTUNGSLEITUNG MIT
SICKE VERLOETET

TUBAZIONE Dl SFIATO CON


SOLCATURA STAGNATO

51.98150-0055 HOLLOW SCREW M26X1,5X45

HOHLSCHRAUBE M26X1,5X45

VITE CAVA M26X1,5X45

06.56631-0112 SEAL WITH ELASTOMER LIP


26,7X34,93X2-ST/FPM1-80

DICHTRING MIT ELASTOMERDICHTLIPPE 26,7X34,93X2-ST/


FPM1-80

ANELLO TENUTA LABBRO Dl


TENUTA ELASTICO
26,7X34,93X2-ST/FPM1-80

51.97440-0141 SPRING CLIP 35X12-CK75

FEDERBANDSCHELLE 35X12CK75

FASCETTA CHIUS. ELASTICA


35X12-CK75

SCHLAUCH NI-25X1000

TUBO FLESS. N1-25X1000

CRANKCASE BREATHER

04.27199-1225 HOSE NI-25X1000

0,160

51.01802-5326 BLEEDER LINE WITH BEAD


SOLDERED

04.27199-1225

V-GR.:

HOSE N1-25X1000

0,180

51 .#0440-0167

5685269 01-01 / 08.06

10

IMitVNt

01-9223

01-5011

D 2842 LE201
TIMING CASE

STEUERGEHAUSE

CASSA DISTRIBUZIONE

51.01401-6215

TIMING CASE ASSEMBLY

STEUERGEHAEUSE ZUSAMMENBAU

SCATOLA DISTRIBUZIONE
ASSEMBLAGGIO

51.01510-0206

RADIAL SHAFT SEAL


120X140X13-ACM/PTFE

RADIALWELLENDICHTRING
120X140X13-ACM/PTFE

PARAOLIO 120X140X13-ACM/
PTFE

51.90720-0200

THRUST WASHER

ANLAUFSCHEIBE

RONDELLA DI RASAMENTO

51.90020-0159

HEX LOCK SCREW M8X8,412.9-PAB

SECHSKANTSICHERUNGSSCHRAUBE M8X8,4-12.9-PAB

VITE Dl FERMO A TESTA


ESAGON. M8X8,4-12.9-PAB

04.10160-9164

ADHESIVE 50 ML BOTTLE

KLEBSTOFF 50 ML FLASCHE

COLLANTE 50 ML BOTTIGLIA

06.06145-8308

STUD M12-M12X1,5X30-8.8PHR

STIFTSCHRAUBE M12M12X1,5X30-8.8-PHR

PRIGIONIERO M12M12X1,5X30-8.8-PHR

06.08042-0209

DRAIN PLUG M26X1,5-STZNPHR3F

VERSCHLUSSSCHRAUBE
M26X1,5-ST-ZNPHR3F

PORT AGETTO TAPPO


M26X1,5-ST-ZNPHR3F

06.56631-0112

SEAL WITH ELASTOMER LIP


26,7X34,93X2-ST/FPM1-80

DICHTRING MIT ELASTOMERDICHTLIPPE 26,7X34,93X2-ST/


FPM1-80

ANELLO TENUTA LABBRO Dl


TENUTA ELASTICO
26,7X34,93X2-ST/FPM1 -80

06.02099-0217

CYLINDER SCREW M10X1458.8-A3C

ZYLINDERSCHRAUBE
M10X145-8.8-A3C

VITE TESTA CILIND. M10X1458.8-A3C

10

51.91606-0098

COVER

VERSCHLUSSDECKEL

COPERCHIO

11

06.56933-2821

TORIC SEAL 78X3N-ACM1-70

RUNDDICHTRING 78X3NACM1-70

ANELLO TENUTA TOROID.


78X3N-ACM1-70

V-GR.:
11

51.#0270-0205
5685269 01-01 / 08.06

IMANI

01-9270

D 2842 LE201

01-6030

TIMING CASE COVER

STEUERGEHAEUSE
VERSCHLUSSDECKEL

SCATOLA DlSTRIBUZIONE
COPERCHIO

51.01402-0033

COVER

VERSCHLUSSDECKEL

COPERCHIO

51.01903-0247

GASKET ASBESTOS-FREE

DICHTUNG ASBESTFREI

GUARNIZIONE ESENTE DI
AMIANTO

06.01284-7117

HEX BOLT M8X30-10.9MAN183-PHR

SECHSKANTSCHRAUBE
M8X30-10.9-MAN183-PHR

VITE A TESTA ESAGONALE


M8X30-10.9-MAN183-PHR

06.16044-0210

SPRING WASHER B8-FSTZNPHR3F

FEDERSCHEIBE B8-FSTZNPHR3F

RONDELLA ELASTICA B8-FSTZNPHR3F

06.56933-2821 TORIC SEAL 78X3N-ACM1-70

RUNDDICHTRING 78X3NACM1-70

ANELLO TENUTA TOROID.


78X3N-ACM1-70

51.91606-0098

VERSCHLUSSDECKEL

COPERCHIO

V-GR.:

COVER

51 .#0060-0524

5685269 01-01 / 08.06

12

IMA.N1

01-9271

01-6031

D 2842 LE201

13

TIMING CASE CONNECTING PARTS

STEUERGEHAEUSE
ANSCHLUSSTEILE

SCATOLA DlSTRIBUZIONE
ELEMENTI Dl
COLLEGAMENTO

51.01903-0249

GASKET ASBESTOS-FREE

DICHTUNG ASBESTFREI

GUARNIZIONE ESENTE Dl
AMIANTO

51.01903-0250

GASKET ASBESTOS-FREE

DICHTUNG ASBESTFREI

GUARNIZIONE ESENTE Dl
AMIANTO

51.90020-0258

DODECAGON COLLAR SCREW


M12X1,5X57-12.9

ZWOELFKANTBUNDSCHRAUBE M12X1,5X57-12.9

VITE DODECAGONALE CON


COLLARE M12X1,5X57-12.9

51.90020-0183

HEX COLLAR BOLT Ml0X16412.9

SECHSKANTBUNDSCHRAUBE
M10X164-12.9

VITE ESAGONALE CON


COLLARE Ml 0X164-12.9

06.02099-0217

CYLINDER SCREW M10X1458.8-A3C

ZYLINDERSCHRAUBE
M10X145-8.8-A3C

VITE TESTA CILIND. Ml0X1458.8-A3C

51.01402-0043

COVER

DECKEL

COPERCHIO

51.01903-0166

GASKET ASBESTOS-FREE

DICHTUNG ASBESTFREI

GUARNIZIONE ESENTE Dl
AMIANTO

06.01284-7117

HEX BOLT M8X30-10.9MAN183-PHR

SECHSKANTSCHRAUBE
M8X30-10.9-MAN183-PHR

VITE A TESTA ESAGONALE


M8X30-10.9-MAN183-PHR

10

5685269 01-01 / 08.06

IMANl

D 2842 LE201

01-6031

06.01284-7119

HEX BOLT M8X40-10.9MAN183-PHR

SECHSKANTSCHRAUBE
M8X40-10.9-MAN183-PHR

VITE A TESTA ESAGONALE


M8X40-10.9-MAN183-PHR

06.16044-0210

SPRING WASHER B8-FSTZNPHR3F

FEDERSCHEIBE B8-FSTZNPHR3F

RONDELLA ELASTICA B8-FSTZNPHR3F

51.90710-0080

WASHER 9X19X4-9SMNPB28K

SCHEIBE 9X19X4-9SMNPB28K

RONDELLA 9X19X49SMNPB28K

06.15013-0411

WASHER A8,4X16X1,6-200HVMAN183-81

SCHEIBE A8,4X16X1,6-200HVMAN183-B1

RONDELLA A8,4X16X1,6200HV-MAN183-B1

10

06.01284-7122

HEX BOLT M8X55-10.9MAN183-PHR

SECHSKANTSCHRAUBE
M8X55-10.9-MAN183-PHR

VITE A TESTA ESAGONALE


M8X55-10.9-MAN183-PHR

11

06.15013-0411

WASHER A8,4X16X1,6-200HVMAN183-B1

SCHEIBE A8,4X16X1,6-200HVMAN183-B1

RONDELLA A8,4X16X1,6200HV-MAN183-B1

12

51.98130-0412

REDUCING UNION

UEBERGANGSSTUTZEN

RACCORDO DI COLLEGAMENTO

13

06.56200-0701

SEAL A38X44-CU

DICHTRING A38X44-CU

ANELLO TENUTA A38X44-CU

14

51.01402-0044

COVER

VERSCHLUSSDECKEL

COPERCHIO

15

51.01903-0247

GASKET ASBESTOS-FREE

DICHTUNG ASBESTFREI

GUARNIZIONE ESENTE DI
AMIANTO

16

06.01284-7117

HEX BOLT M8X30-10.9MAN183-PHR

SECHSKANTSCHRAUBE
M8X30-10.9-MAN183-PHR

VITE A TESTA ESAGONALE


M8X30-10.9-MAN183-PHR

17

06.16044-0210

SPRING WASHER B8-FSTZNPHR3F

FEDERSCHEIBE B8-FST2NPHR3F

RONDELLA ELASTICA B8-FSTZNPHR3F

18

06.01284-7118

HEX BOLT M8X35-10.9MAN183-PHR

SECHSKANTSCHRAUBE
M8X35-10.9-MAN183-PHR

VITE A TESTA ESAGONALE


M8X35-10.9-MAN183-PHR

19

06.15013-0411

WASHER A8,4X16X1,6-200HVMAN183-B1

SCHEIBE A8,4X16X1,6-200HVMAN183-B1

RONDELLA A8,4X16X1,6200HV-MAN183-B1

V-GR.:

51 .#0270-0205

5685269 01-01 / 08.06

14

IM/VNI

02-9105

D 2842 LE201

CRANKSHAFT

KURBELWELLE

ALBERO A MANOVELLA

51.02101-7757

CRANKSHAFT ASSEMBLY

KURBELWELLE ZUSAMMENBAU

ALBERO A GOMITI
ASSEMBLAGGIO

51.90030-0050

ANTI-FATIGUE CHEESE-HEAD
SCREW WITH HEXAGON SOCKET Ml 6X1,5X74-ST-V/
SCHLUSSG.-PHR

ZYLINDERDEHNSCHRAUBE
MIT INNENSECHSKANT
MI 6X1,5X74-ST-V/SCHLUSSG.PHR

VITE AD ALLUNGAMENTO PER


TEST. CON TESTA
ESAGONALE M16X1,5X74-STV/SCHLUSSG.-PHR

51.02130-0032

RACE DIAMETER 100,00

LAUFRING DURCHMESSER
100,00

ANELLO SCORR. DIAMETRO


100,00

V-GR.:

15

02-0051

12

51 .#0190-0262

5685269 01-01 / 08.06

IMA.NI

02-9479

D 2842 LE201

02-0097

CONNECTING ROD,
BIG-END BEARING

PLEUELSTANGE,
PLEUELLAGER

BIELLE, CUSCINETTO
BIELLA

51.02400-6034 CRACK CONROD

12

CRACKPLEUELSTANGE

BIELLA CON TESTA SPEZZATA

51.90490-0021

EXTERNAL HEX ROUND BOLT


M14X1,5X65,5-10.9-E18-ZNPHR

24

AUSSENSECHSRUNDSCHRAUBE M14X1,5X65,5-10.9E18-ZNPHR

VITE TORX ESTERNA


M14X1,5X65,5-10.9-E18-ZNPHR

51.02410-6488

CONROD BEARING ASSEMBLY NORMAL SPUTTERED

12

PLEUELLAGER ZUSAMMENBAU NORMAL GESPUTTERT

CUSCINETTO Dl BIELLA
ASSEMBLAGGIO NORMALE
SPUTTERIZZATO

51.02410-6516

CONROD BEARING ASSEMBLY REPAIR STAGE 1 = 0,25


MM SPUTTERED

12

PLEUELLAGER ZUSAMMENBAU REPARATURSTUFE 1 =


0,25 MM GESPUTTERT

CUSCINETTO Dl BIELLA
ASSEMBLAGGIO SCALA DI
RIPARAZIONE 1=0,25 MM
SPUTTERIZZATO

5685269 01-01 / 08.06

16

fMA^Nl

02-0097

D 2842 LE201
3

51.02410-6517

CONROD BEARING ASSEMBLY REPAIR STAGE 2 = 0,50


MM SPUTTERED

12

PLEUELLAGER ZUSAMMENBAU REPARATURSTUFE 2 =


0,50 MM GESPUTTERT

CUSCINETTO DI BIELLA
ASSEMBLAGGIO SCALA DI
RIPARAZIONE 2=0,50 MM
SPUTTERIZZATO

51.02410-6518

CONROD BEARING ASSEMBLY REPAIR STAGE 3 = 0,75


MM SPUTTERED

12

PLEUELLAGER ZUSAMMENBAU REPARATURSTUFE 3 =


0,75 MM GESPUTTERT

CUSCINETTO DI BIELLA
ASSEMBLAGGIO SCALA DI
RIPARAZIONE 3=0,75 MM
SPUTTERIZZATO

51.02410-6519

CONROD BEARING ASSEMBLY REPAIR STAGE 4 = 1,00


MM SPUTTERED

12

PLEUELLAGER ZUSAMMENBAU REPARATURSTUFE 4 =


1,00 MM GESPUTTERT

CUSCINETTO DI BIELLA
ASSEMBLAGGIO SCALA DI
RIPARAZIONE 4=1,00 MM
SPUTTERIZZATO

V-GR.:

17

51 .#0010-0496

5685269 01-01 / 08.06

fMA.NI

02-9105

D 2842 LE201

02-0118

CRANKSHAFT

KURBELWELLE

ALBERO A GOMITI

51.02101-7756

CRANKSHAFT

KURBELWELLE

ALBERO A GOMITI

51.90030-0050

ANTI-FATIGUE CHEESE-HEAD
SCREW WITH HEXAGON SOCKET Ml 6X1,5X74-ST-V/
SCHLUSSG.-PHR

ZYLINDERDEHNSCHRAUBE
MIT INNENSECHSKANT
M16X1,5X74-ST-V/SCHLUSSG.PHR

VITE AD ALLUNGAMENTO PER


TEST. CON TESTA
ESAGONALE M16X1,5X74-STV/SCHLUSSG.-PHR

V-GR.:

12

51 .#0390-0465

5685269 01-01 / 08.06

18

IMA.NI

02-9109

D 2842 LE201

19

02-0540

CRANKSHAFT BEARINGS

KURBELWELLENLAGER

CUSCINETTO ALBERO
GOMITI

51.02115-6076

TIMING GEAR - CRANKSHAFT

KURBELWELLENRAD

INGRANAGGIO ALBERO
GOMITI

06.22220-1218

SPIRAL DOWEL PIN 8X40-ST

SPIRALSPANNSTIFT 8X40-ST

SPINA Dl SERRAGGIO
SPIROIDALE8X40-ST

51.01114-6085

THRUST BEARING ASSEMBLY


NORMAL

PASSLAGER ZUSAMMENBAU
NORMAL

CUSCINETTO Dl RASAMENTO
ASSEMBLAGGIO NORMALE

51.01114-6087

THRUST BEARING ASSEMBLY


REPAIR STAGE 1 = 0,25 MM

PASSLAGER ZUSAMMENBAU
REPARATURSTUFE 1 = 0,25
MM

CUSCINETTO DI RASAMENTO
ASSEMBLAGGIO SCALA DI
RIPARAZIONE 1=0,25 MM

51.01114-6088

THRUST BEARING ASSEMBLY


REPAIR STAGE 2 = 0,50 MM

PASSLAGER ZUSAMMENBAU
REPARATURSTUFE 2 = 0,50
MM

CUSCINETTO DI RASAMENTO
ASSEMBLAGGIO SCALA DI
RIPARAZIONE 2=0,50 MM

51.01114-6089

THRUST BEARING ASSEMBLY


REPAIR STAGE 3 = 0,75 MM

PASSLAGER ZUSAMMENBAU
REPARATURSTUFE 3 = 0,75
MM

CUSCINETTO DI RASAMENTO
ASSEMBLAGGIO SCALA DI
RIPARAZIONE 3=0,75 MM

51.01114-6090

THRUST BEARING ASSEMBLY


REPAIR STAGE 4 = 1,00 MM

PASSLAGER ZUSAMMENBAU
REPARATURSTUFE 4 = 1,00
MM

CUSCINETTO DI RASAMENTO
ASSEMBLAGGIO SCALA DI
RIPARAZIONE 4=1,00 MM

5685269 01-01 / 08.06

fMA.Nl

D 2842 LE201

02-0540

51.01110-6528

MAIN BEARING NORMAL

HAUPTLAGER NORMAL

CUSCINETTO DI BANCO
NORMALE

51.01110-6530

MAIN BEARING REPAIR STAGE 1 = 0,25 MM

HAUPTLAGER REPARATURSTUFE 1 = 0,25 MM

CUSCINETTO DI BANCO
SCALA DI RIPARAZIONE
1=0,25 MM

51.01110-6531

MAIN BEARING REPAIR STAGE 2 = 0,50 MM

HAUPTLAGER REPARATURSTUFE 2 = 0,50 MM

CUSCINETTO DI BANCO
SCALA DI RIPARAZIONE
2=0,50 MM

51.01110-6532

MAIN BEARING REPAIR STAGE 3 =0,75 MM

HAUPTLAGER REPARATURSTUFE 3 = 0,75 MM

CUSCINETTO DI BANCO
SCALA DI RIPARAZIONE
3=0,75 MM

51.01110-6533

MAIN BEARING REPAIR STAGE 4 =1,00 MM

HAUPTLAGER REPARATURSTUFE 4 = 1,00 MM

CUSCINETTO DI BANCO
SCALA DI RIPARAZIONE
4=1,00 MM

V-GR.:

51 .#0190-0262

5685269 01-01 / 08.06

20

IMA.NI

02-9459

D 2842 LE201
VIBRATION DAMPER,
V-BELT PULLEY,

SCHWINGUNGSDAMPFER, KEILRIEMENSCHEIBE,

AMMORTIZZATORE
VIBRAZIONI, PULEGGIA
GINGHI TRAPEZOIDALE,

51.01505-5009

SLINGER

SPRITZRING

ANELLO LANCIAOLIO

06.03216-6404

HEX FLANGE BOLT Ml0X2010.9-MAN183-PHR

SECHSKANTFLANSCHSCHRAUBE Ml0X20-10.9MAN183-PHR

VITE FLANGIATA A TESTA


ESAG. M10X20-10.9-MAN183PHR

51.02201-0107

CRANKSHAFT VIBRATION
DAMPER

KURBELWELLENSCHWINGUNGSDAEMPFE

SMORZ. VIBR. ALBERO GOMITI

51.02601-5025

V-BELT PULLEY ASSEMBLY


6Z244-8X74 SCALE

KEILRIEMENSCHEIBE ZUSAMMENBAU 6Z244-8X74


SKALENSCHEIBE

PULEGGIA A GOLA
ASSEMBLAGGIO 6Z244-8X74
DISCO GRADUATO

51.90020-0355

ELONGATING HEX COLLAR


BOLTM16X1,5X100-12.9ZNPHRF

SECHSKANTBUNDDEHNSCHRAUBE M16X1,5X100-12.9ZNPHRF

VITE ESAG. ESPAND.CON


COLLARE M16X1,5X100-12.9ZNPHRF

51.16100-5005

ENGINE TURNING HANDLE

MOTORDURCHDREHVORRICHTUNG

DISPOSITIVO GIRAMOTORE

06.01283-7114

HEX BOLT M8X22-8.8-MAN183PHR

SECHSKANTSCHRAUBE
M8X22-8.8-MAN183-PHR

VITE A TESTA ESAGONALE


M8X22-8.8-IVIAN183-PHR

06.15013-0411

WASHER A8,4X16X1,6-200HVMAN183-B1

SCHEIBE A8,4X16X1,6-200HVMAN183-B1

RONDELLA A8,4X16X1,6200HV-MAN183-B1

V-GR.:

21

02-1038

51 .#0190-0262

5685269 01-01 / 08.06

fMA.Nl

02-9180

y^

V
1

D 2842 LE201

02-1040

POINTER START OF
DELIVERY

ZEIGER FOERDERBEGINN

LANCETTA ANTICIPO
MANDATA

1 51.97908-0075

POINTER

ZEIGER

LANCETTA

51.91701-0315

BUSH 11X22X27-ST35NBK

BUCHSE 11X22X27-ST35NBK

BOCCOLA 11X22X27-ST35NBK

06.15013-0411

WASHER A8,4X16X1,6-200HVMAN183-B1

SCHEIBE A8,4X16X1,6-200HVMAN183-81

RONDELLA A8,4X16X1,6200HV-MAN183-B1

06.01019-0053

HEX SHOULDER STUD


M8X115-8.8-ZNPHR3F

SECHSKANTSCHAFTSCHRAUBE M8X115-8.8ZNPHR3F

VITE ESAGONALE SENZA


TESTA M8X115-8.8-ZNPHR3F

V-GR.:

51 .#0470-0613

5685269 01-01 / 08.06

22

lMA,ril

02-9167

D 2842 LE201

FLYWHEEL ADDITIONAL
FLYRING

SCHWUNGRAD ZUSATZSCHWUNGMASSE

VOLANO MASSA VOLANICA ADDIZIONALE

51.02301-7297

FLYWHEEL ASSEMBLY

SCHWUNGRAD ZUSAMMENBAU

VOLANO ASSEMBLAGGIO

51.02310-0100

STARTER RING GEAR WITHOUT BORE

ANLASSZAHNKRANZ OHNE
BOHRUNG

CORONA VOLANO SENZA


FORO

51.02130-0013

RACE

LAUFRING

ANELLO SCORR.

51.01510-0206

RADIAL SHAFT SEAL


120X140X13-ACM/PTFE

RADIALWELLENDICHTRING
120X140X13-ACM/PTFE

PARAOLIO 120X140X13-ACM/
PTFE

51.02305-0048

END PLATE

DRUCKPLATTE

PIATRA PRESSIONE

51.90020-0355

ELONGATING HEX COLLAR


BOLTM16X1,5X100-12.9ZNPHRF

SECHSKANTBUNDDEHNSCHRAUBE M16X1,5X100-12.9ZNPHRF

VITE ESAG. ESPAND.CON


COLLARE M16X1,5X100-12.9ZNPHRF

51,02301-0465

ADDITIONAL FLYRING

ZUSATZSCHWUNGMASSE

MASSA VOLANICA ADDIZIONALE

06.02191-2618

CYLINDER SCREW
M12X1,5X70-10.9-MAN183-PHR

ZYLINDERSCHRAUBE
M12X1,5X70-10.9-MAN183-PHR

VITE TESTA CILIND.


M12X1,5X70-10.9-MAN183-PHR

V-GR.:

23

02-5028

10

51 .#0100-0678

5685269 01-01 / 08.06

fM.^NI

02-9097

D 2842 LE201

02-6028
KOLBEN VOLLSTAENDIG PISTONE COMPLETO

PISTON COMPLETE

51.02511-7221

STATIONARY ENGINE PISTON


ASSEMBLY NORMAL 128,00
MM

12

STATIONAERMOTORKOLBEN
ZUSAMMENBAU NORMAL
128,00 MM

PISTONE MOTORI STAZIONARI


ASSEMBLAGGIO NORMALE
128,00 MM

51.02511-7222

STATIONARY ENGINE PISTON


ASSEMBLY UNDERSIZE 0,20
MM 128,00 MM

12

STATIONAERMOTORKOLBEN
ZUSAMMENBAU UNTERMASS
0,20 MM 128,00 MM

PISTONE MOTORI STAZIONARI


ASSEMBLAGGIO CON DlMENSIONE RIDOTTA 0,20 MM
128,00 MM

51.02511-7223

STATIONARY ENGINE PISTON


ASSEMBLY UNDERSIZE 0,40
MM 128,00 MM

12

STATIONAERMOTORKOLBEN
ZUSAMMENBAU UNTERMASS
0,40 MM 128,00 MM

PISTONE MOTORI STAZIONARI


ASSEMBLAGGIO CON DlMENSIONE RIDOTTA 0,40 MM
128,00 MM

51.02511-7224

STATIONARY ENGINE PISTON


ASSEMBLY UNDERSIZE 0,60
MM 128,00 MM

12

STATIONAERMOTORKOLBEN
ZUSAMMENBAU UNTERMASS
0,60 MM 128,00 MM

PISTONE MOTORI STAZIONARI


ASSEMBLAGGIO CON DlMENSIONE RIDOTTA 0,60 MM
128,00 MM

51.02503-0752

KEYSTONE RING

12

TRAPEZRING

ANELLO ELAST.A
SEZ.TRAPEZOIDAL

51.02503-0554

TAPER FACE COMPRESSION


RING

12

MINUTENRING

ANELLO ELAST. A FACCIA


INCLINA

51.02503-0720

BEVELLED OIL SCRAPER RING


128X4

12

DACHFASENRING 1 2 8 X 4

ANELLO RASCHIAOLIO A
SMUSSI OP 128X4

51.02502-0107

PISTON PIN

12

KOLBENBOLZEN

SPINOTTO

51.90810-0035

CIRCLIP 50,5X2-FST

24

SPRENGRING 50,5X2-FST

ANELLO ELASTICO 50,5X2-FST

V-GR.: 51 .#0010-0496
5685269 01-01 / 08.06

24

02-9142

02-6047

D 2842 LE201
CONNECTING ROD
1 51.02400-6013
51.90490-0021

V-GR.:

25

PLEUELSTANGE

BIELLE

CRACK CONROD ASSEMBLY

12

CRACKPLEUELSTANGE ZUSAMMENBAU

BIELLA CON TESTA SPEZZATA


ASSEMBLAGGIO

EXTERNAL HEX ROUND BOLT


M14X1,5X65,5-10.9-E18-ZNPHR

24

AUSSENSECHSRUNDSCHRAUBE MI4X1,5X65,5-10.9E18-ZNPHR

VITE TORX ESTERNA


M14X1,5X65,5-10.9-E18-ZNPHR

51 .#0390-0452

5685269 01-01 / 08.06

fMA.Nl

03-9010

D 2842 LE201

03-0017

CYLINDER HEAD

ZYLINDERKOPF

TEST ATA CILINDRI

51.03101-6773

CYLINDER HEAD ASSEMBLY

12

ZYLINDERKOPF ZUSAMMENBAU

TESTATA CILINDRO
ASSEMBLAGGIO

51.03201-0088

VALVE GUIDE NORMAL

12

VENTILFUEHRUNG NORMAL

GUIDA VALVOLA NORMALE

51.03201-0102

VALVE GUIDE EXHAUST


NORMAL 18,00 MM

12

VENTILFUEHRUNG AUSLASS
NORMAL 18,00 MM

GUIDA VALVOLA SCARICO


NORMALE 18,00 MM

51.03203-0293

VALVE SEAT RING INTAKE


NORMAL 61,11 MM

12

VENTILSITZRING EINLASS
NORMAL 61,11 MM

ANELLO SEDE VALVOLA


ASPIRAZIONE NORMALE 61,11
MM

51.03203-0184

VALVE SEAT RING EXHAUST


53,11

12

VENTILSITZRING AUSLASS
53,11

ANELLO SEDE VALVOLA


SCARICO 53,11

51.91606-0037

COVER A40,3/14,5X5CRNI1810N

12

VERSCHLUSSDECKEL A40,3/
14,5-X5CRNI1810N

COPERCHIO A40,3/14,5X5CRNI1810N

51.91606-0041

COVER A22,2/7,5-X5CRN1181 ON

12

VERSCHLUSSDECKEL A22,2/
7,5-X5CRNI1810N

COPERCHIO A22,2/7,5X5CRNI1810N

06.15094-4113

COVER B20/6-X5CRNI1810

24

VERSCHLSSDECKEL B20/6X5CRNI1810

COPERCHIO B20/6X5CRNI1810

04.10160-9164

ADHESIVE 50 ML BOTTLE

KLEBSTOFF 50 ML FLASCHE

COLLANTE 50 ML BOTTIGLIA

V-GR.:

51 .#0010-0496

5685269 01-01 / 08.06

26

IMAN1

03-9013/B

<<@<^

Erster Nachzug der Zylinderkopischrouben erledig)


gemoess 51 88 05 2 0 / 0
First retighfening of cyiinderheod-bolts completed
according to 51 88 05 2 0 / 0

Zffeiter Nachzug der Zylinderkopfschrauben erledigt


gemoess 51 8B 05 20/0
Second retightening of cylinderhead-bolts completed
according to 51 88 05 2 0 / 0

03-2001

D 2842 LE201
CYLINDER HEAD BOLTS,
CYLINDER HEAD
GASKET

BULLONI DELLA
TESTATA,
GUARNIZIONE TESTATA
CILINDRI

06.08042-0603

DRAIN PLUG M14X1,5-ST-A3C

12

VERSCHLUSSSCHRAUBE
M14X1,5-ST-A3C

PORT AGETTO TAPPO


IVI14X1,5-ST-A3C

06.56631-0106

SEAL WITH ELASTOMER LIP


14,7X22X1,5-ST/FPM 1 -80

12

DICHTRING MIT ELASTOMERDICHTLIPPE 14,7X22X1,5-ST/


FPM1-80

ANELLO TENUTA LABBRO Dl


TENUTA ELASTICO
14,7X22X1,5-ST/FPM1-80

51.03901-0366

CYLINDER HEAD GASKET


ASBESTOS-FREE

12

ZYLINDERKOPFDICHTUNG
ASBESTFREI

GUARNIZIONE TESTATA CIL.


ESENTE Dl AMIANTO

51.90490-0022

EXTERNAL HEX ROUND BOLT


M15X2X168-1200N/M M2-E20ZNPHR3

24

AUSSENSECHSRUNDSCHRAUBE Ml5X2X168-1200N/
MM2-E20-ZNPHR3

VITE TORX ESTERNA


M15X2X168-1200N/MM2-E20ZNPHR3

51.90490-0023

EXTERNAL HEX ROUND BOLT


M15X2X144-1200N/M M2-E20ZNPHR3

36

AUSSENSECHSRUNDSCHRAUBE M15X2X144-1200N/
MM2-E20-ZNPHR3

VITE TORX ESTERNA


M15X2X144-1200N/MM2-E20ZNPHR3

51.90490-0024

EXTERNAL HEX ROUND BOLT


Ml 5X2X109-1200N/MM2-E20ZNPHR3

12

AUSSENSECHSRUNDSCHRAUBE M15X2X109-1200N/
MM2-E20-ZNPHR3

VITE TORX ESTERNA


Ml 5X2X109-1200N/MM2-E20ZNPHR3

MONTAGEPASTE 100 G TUBE

PASTA Dl MONTAGGIO 100 G


TUBETTO

ASSEMBLY PASTE 100 G TUBE

V-GR.:

27

ZYLINDERKOPFSCHRAUBEN,
ZYLINDERKOPFDICHTUNG

51 .#0010-0496

5685269 01-01 / 08.06

IMA.N1

03-9017

D 2842 LE201

51.03401-0164

03-3006

CYLINDER HEAD COVER

ZYLINDERKOPFHAUBE

COPERCHIO TEST ATA


CIL.

CYLINDER HEAD COVER MAN

ZYLINDERKOPFHAUBE MAN

COPERCHIO TESTATA CIL.


MAN

ZYLINDERKOPFHAUBE FUER
OELABSCHEIDER

COPERCHIO TESTATA CIL


PER SEPARATORE OLIO

ZYLINDERKOPFHAUBE MIT
OELEINFUELLSTUTZEN

COPERCHIO TESTATA CIL.


CON BOCCHETTONE OLIO

12

DICHTUNG ZYLINDERKOPFHAUBE ASBESTFREI

GUARNIZIONE COPERCHIO
TESTATA CIL ESENTE Dl
AMIANTO

22

AUSSENSECHSRUNDSCHRAUBE BM8X40-8.8-MAN183-PHR MIT GROSSEM


FLANSCH

VITE TORX ESTERNA BM8X408.8-IVIAN183-PHR CON GRANDE FLANGIA

51.03401-0147 CYLINDER HEAD COVER FOR


OIL SEPARATOR

51.03401-0162 CYLINDER HEAD COVER WITH


OIL FILLER PIPE

51.03905-0135 GASKET CYLINDER HEAD


COVER ASBESTOS-FREE

06.03221-0609 EXTERNAL HEX ROUND BOLT


BM8X40-8.8-MAN183-PHR
WITH LARGE FLANGE

V-GR.:

51.#0010-0822

5685269 01-01 / 08.06

28

rMA.N\

03-9033

'

D 2842 LE201

03-3030

OIL FILLER COVER

OELEINFUELLUNG
VERSCHLUSSDECKEL

INTRODUZIONE OLIO
COPERCHIO

51.97141-7006

BAYONET CAP 40-ST-ZN

BAJONETTVERSCHLUSS 40ST-ZN

CHIUSURA A BAIONETTA
40-ST-ZN

51.96601-0313

GASKET SEAL 38X57X3-NBR70

DICHTUNG DICHTRING
38X57X3-NBR-70

GUARNIZIONE ANELLO
TENUTA 38X57X3-NBR-70

V-GR.:

29

51 .#0010-0822

5685269 01-01 / 08.06

fMllNl

03-9045

03-3052

D 2842 LE201
CYLINDER HEAD COVER
INTERMEDIATE FLANGE

ZYLINDERKOPFHAUBE
ZWISCHENFLANSCH

COPERCHIO TESTATA
CIL. FLANGIA INTERMEDIA

51.03401-0216

INTERMEDIATE FLANGE FOR


CYLINDER HEAD COVER

ZWISCHENFLANSCH FUER
ZYLINDERKOPFHAUBE

FLANGIA INTERMEDIA PER


COPERCHIO TESTATA CIL.

51.03905-0135

GASKET CYLINDER HEAD


COVER ASBESTOS-FREE

DICHTUNG ZYLINDERKOPFHAUBE ASBESTFREI

GUARNIZIONE COPERCHIO
TESTATA CIL. ESENTE Dl
AMIANTO

06.01283-7122

HEX BOLT M8X55-8.8-MAN183PHR

SECHSKANTSCHRAUBE
M8X55-8.8-MAN183-PHR

VITE A TESTA ESAGONALE


M8X55-8.8-MAN183-PHR

06.15013-0411

WASHER A8,4X16X1,6-200HVMAN183-B1

SCHEIBE A8,4X16X1,6-200HVMAN183-B1

RONDELLAA8,4X16X1,6200HV-MAN183-B1

V-GR.:

51 .#0010-0822

5685269 01-01 / 08.06

30

/MA.NI

04-9044

D 2842 LE201
NOCKENWELLE OHNE
SPRITZVERSTELLER

ALBERO A CAMME
SENZA VARIATORE DI
ANTICIPO

51.04401-6363 CAMSHAFT ASSEMBLY

NOCKENWELLE ZUSAMMENBAU

ALBERO DISTRIBUZIONE
ASSEMBLAGGIO

51.27505-0073

MITNEHMER

TRASCI NATORE

CAMSHAFT WITHOUT
INJECTION TIMER

V-GR.:

31

04-0030

DRIVING DOG

51 .#0170-0224

5685269 01-01 / 08.06

IMA.NI

04-9036

13

D 2842 LE201

04-0095

VALVES VALVE TAPPET

VALVULE PUNTERIA

51.04101-0438

INTAKE VALVE

12

EINLASSVENTIL

VALVOLA ASPIRAZIONE

51.04101-0487

EXHAUST VALVE 1-GROOVE

12

AUSLASSVENTIL 1-RILLIG

VALVOLA SCARICO AD UNA


GOLA

51.04102-0150

SPRING - VALVE INNER

24

VENTILFEDER INNEN

MOLLA VALVOLA INT.

24

SCHEIBE 20,3X30X0,5-CK67VZNPHR3F

RONDELLA 20,3X30X0,5CK67V-ZNPHR3F

51.04102-0149 SPRING - VALVE OUTER

24

VENTILFEDER AUSSEN

MOLLA VALVOLA EST.

51.90701-0104 WASHER 32X42X0,5-CK67V-

24

SCHEIBE 32X42X0,5-CK67VPAB

RONDELLA 32X42X0,5-CK67VPAB

51.04103-0107 SPRING SEAT

24

FEDERTELLER

PIATTELLO ELASTICO

51.04104-0030

48

VENTILKEGELSTUECK NICHT
KORROSIONSGESCHUETZTE

CONO VALVOLA NON CON


PROTEZIONE
ANTICORROSIONE

24

SECHSKANTSCHAFTSCHRAUBE M10X70-10.9MAN183-PHR

VITE ESAGONALE SENZA


TESTA M10X70-10.9-MAN183PHR

51.90701-0103 WASHER 20,3X30XO,5-CK67VZNPHR3F

PAB

10

VENTILE VENTILSTOESSEL

VALVE COTTER NOT CORROSION PROTECTED

06.01014-9219 HEX SHOULDER STUD


Ml 0X70-10.9-MAN183-PHR

5685269 01-01 / 08.06

32

IMA.N1

D 2842 LE201

04-0095

11

51.04302-0042

PUSH ROD

24

STOESSELSTANGE

ASTA PUNTERIA

12

51.04301-0124

VALVE TAPPET NORMAL

24

VENTILSTOESSEL NORMAL

PUNTERIA NORMALE

13

09.16011-0109

ASSEMBLY PASTE 1 KG CAN

MONTAGEPASTE 1 KG DOSE

PASTA Dl MONTAGGIO 1 KG
SCATOLA

V-GR.:

33

51 .#0010-0496

5685269 01-01 / 08.06

flMA.Nl

04-9034

04-5015

D 2842 LE201
ROCKER BRACKET
ASSEMBLY

KIPPHEBELBOCK ZUSAMMENBAU

SUPPORTO BILANCIERI
ASSEMBLAGGIO

51.04202-7002 ROCKER BRACKET COM-

12 KIPPHEBELBOCK BAUSATZ

SUPPORTO BILANCIERI SERIE


DI COMPONENTI

PONENT KIT
51.04202-5034

ROCKER BRACKET ASSEMBLY

12

KIPPHEBELBOCK ZUSAMMENBAU

SUPPORTO BILANCIERI
ASSEMBLAGGIO

51.04201-6111

ROCKER ARM

24

KIPPHEBEL

BILANCIERE

51.93020-1011

BUSH

24

BUCHSE

BOCCOLA

51.04205-0037

ADJUSTING SCREW
M12X1X41SZ-A-C45

24

EINSTELLSCHRAUBE
M12X1X41SZ-A-C45

VITE REGISTR. M12X1X41SZ-AC45

51.90501-0049

HEXAGON NUT M12X1-6-8-PHR

24

SECHSKANTMUTTER M12X1-68-PHR

DADO ESAGONALE MI2X1-6-8PHR

51.90701-0136

WASHER 25X37X1-C35-PAB

24

PASSSCHEIBE 25X37X1-C35PAB

RONDELLA 25X37X1-C35-PAB

06.29010-0120

CIRCLIP 24X1,20-ZNPHR5F

24

SICHERUNGSRING 24X1,20ZNPHR5F

ANELLO SICUREZZA 24X1,20ZNPHR5F

V-GR.:

51.#0010-0496

5685269 01-01 / 08.06

34

IMANl

05-9550

D 2842 LE201
OIL SUMP

OELWANNE

COPPA OLIO

51.05801-5708

OIL SUMP DEEP

OELWANNE TIEF

COPPA OLIO PROFONDO

51.05904-0133

GASKET FOR OIL SUMP


ASBESTOS-FREE

DICHTUNG FUER OELWANNE


ASBESTFREI

GUARNIZIONE PER COPPA


DELL'OLIO ESENTE Dl
AMIANTO

06.02191-0411

CYLINDER SCREW M8X3510.9-MAN183-PHR

20

ZYLINDERSCHRAUBE M8X3510.9-MAN183-PHR

VITE TESTA CILIND. M8X3510.9-MAN183-PHR

06.15030-0513

WASHER 8,4X15X1,6-STZNPHR3F

20

SCHEIBE 8,4X15X1,6-STZNPHR3F

RONDELLA 8,4X15X1,6-STZNPHR3F

51.98112-0204

FLANGE

FLANSCH

FLANGIA

AFOE2 ASBESTOS-FREE

DICHTUNG 26X52,5X11X1,5AFOE2 ASBESTFREI

GUARNIZIONE
26X52,5X11X1,5-AFOE2
ESENTE Dl AMIANTO

06.01283-7215

HEX BOLT Ml0X25-8.8MAN183-PHR

SECHSKANTSCHRAUBE
M10X25-8.8-MAN183-PHR

VITE A TESTA ESAGONALE


M10X25-8.8-MAN183-PHR

06.15013-0412

WASHER A10,5X20X2-200HVMAN183-81

SCHEIBE A10,5X20X2-200HVMAN183-B1

RONDELLA A10,5X20X2-200HVMAN183-B1

51.90310-0186

DRAIN PLUG M26X1,5X209SMNPB28K

VERSCHLUSSSCHRAUBE
M26X1,5X20-9SMNPB28K

PORT AGETTO TAPPO


M26X1,5X20-9SMNPB28K

51.96601-0383 GASKET 26X52,5X11XI ,5-

35

05-0220

5685269 01-01 / 08.06

fMA.NI

D 2842 LE201

05-0220

10

51.96601-0352

GASKET ASBESTOS-FREE

DICHTUNG ASBESTFREI

GUARNIZIONE ESENTE DI
AMIANTO

11

06.08062-0203

DRAIN PLUG M14X1,5-STZNPHR3F

VERSCHLUSSSCHRAUBE
M14X1,5-ST-ZNPHR3F

PORTAGETTO TAPPO
M14X1,5-ST-ZNPHR3F

12

06.56631-0106

SEAL WITH ELASTOMER LIP


14,7X22X1,5-ST/FPM1-80

DICHTRING MIT ELASTOMERDICHTLIPPE 14,7X22X1,5-ST/


FPM1-80

ANELLO TENUTA LABBRO Dl


TENUTA ELASTICO
14,7X22X1,5-ST/FPM1-80

13

06.08042-0605

DRAIN PLUG M18X1,5-ST-A3C

VERSCHLUSSSCHRAUBE
M18X1,5-ST-A3C

PORTAGETTO TAPPO
M18X1,5-ST-A3C

14

06.56631-0109

SEAL WITH ELASTOMER LIP


18,7X26X1,5-ST/FPM 1 -80

DICHTRING MIT ELASTOMERDICHTLIPPE 18,7X26X1,5-ST/


FPM1-80

ANELLO TENUTA LABBRO DI


TENUTA ELASTICO
18,7X26X1,5-ST/FPM 1-80

V-GR.:

51 .#0130-0404

5685269 01-01 / 08.06

36

fMA.Nl

05-9557

D 2842 LE201

05-0223

OIL PUMP

OELPUMPE

POMPA OLIO

51.05100-6253

OIL PUMP ASSEMBLY

OELPUMPE ZUSAMMENBAU

POMPA OLIO ASSEMBLAGGIO

51.05102-0074

BODY, OIL PUMP

OELPUMPENGEHAEUSE

CORPO POMPA OLIO

51.05104-6114

GEAR - OIL PUMP WIDTH 34


MM

OELPUMPENRAD BREITE 34
MM

INGRANAGGIO POMPA OLIO


LARGHEZZA 34 MM

51.05105-0040

SHAFT

WELLE

ALBERO

51.05104-6115

GEAR - OIL PUMP WIDTH 34


MM

OELPUMPENRAD BREITE 34
MM

INGRANAGGIO POMPA OLIO


LARGHEZZA 34 MM

51.05105-0043

SHAFT

WELLE

ALBERO

51.05103-0111

COVER-OIL PUMP

OELPUMPENDECKEL

COPERCHIO POMPA OLIO

06.01284-7113

HEX BOLT M8X20-10.9MAN183-PHR

SECHSKANTSCHRAUBE
M8X20-10.9-MAN183-PHR

VITE A TESTA ESAGONALE


M8X20-10.9-MAN183-PHR

06.01283-7121

HEX BOLT M8X50-8.8-MAN183PHR

SECHSKANTSCHRAUBE
M8X50-8.8-MAN183-PHR

VITE A TESTA ESAGONALE


M8X50-8.8-MAN183-PHR

51.05201-0063

DRIVE GEAR

ANTRIEBSRAD

INGRANAGGIO

11 51.05715-0034

INTERMEDIATE FLANGE

ZWISCHENFLANSCH

FLANGIA INTERMEDIA

12 51.05440-0006

FLANGE

FLANSCH

FLANGIA

10

37

5685269 01-01 / 08.06

fMA.Nl

D 2842 LE201
13

51.05405-0012

05-0223

PRESSURE RELIEF VALVE

UEBERDRUCKVENTIL

VALVOLA Dl SOVRAPPRESSIONE

14 06.01013-9146

HEX SHOULDER STUD


M8X105-8.8-MAN183-PHR

SECHSKANTSCHAFTSCHRAUBE M8X105-8.8-MAN183-PHR

VITE ESAGONALE SENZA


TESTA M8X105-8.8-MAN183PHR

15 06.01283-7112

HEX BOLT M8X18-8.8-MAN183PHR

SECHSKANTSCHRAUBE
M8X18-8.8-MAN183-PHR

VITE A TESTA ESAGONALE


M8X18-8.8-MAN183-PHR

16

HEX SHOULDER STUD M8X958.8-MAN183-PHR

SECHSKANTSCHAFTSCHRAUBE M8X95-8.8-MAN183-PHR

VITE ESAGONALE SENZA


TESTA M8X95-8.8-MAN183-PHR

06.01013-9124

V-GR.:

51.#0130-0404

5685269 01-01 / 08.06

38

IMA. Ml

05-9274

D 2842 LE201
OELSAUGLEITUNG

TUBAZIONE
ASPIRAZIONE OLIO

51.05702-5344 OIL SUCTION LINE LEFT SOLDERED

OELSAUGLEITUNG LINKS
VERLOETET

TUBAZIONE ASPIRAZIONE
OLIO SIN. STAGNATO

51.05702-5345 OIL SUCTION LINE RIGHT


SOLDERED

OELSAUGLEITUNG RECHTS
VERLOETET

TUBAZIONE ASPIRAZIONE
OLIO DES. STAGNATO

51.05705-0025

PERFORATED PLATE

LOCHBLECH

LAMIERA FORATA

51.05705-0025

PERFORATED PLATE

LOCHBLECH

LAMIERA FORATA

51.90815-0016

CIRCLIP 73,0X78,6X2,00

SPRENGRING 73,0X78,6X2,00

ANELLO ELASTICO
73,0X78,6X2,00

51.90815-0016

CIRCLIP 73,0X78,6X2,00

SPRENGRING 73,0X78,6X2,00

ANELLO ELASTICO
73,0X78,6X2,00

06.56259-0033

GASKET 35X58X1,0-AFOE2M3219-A1-G1

DICHTUNG 35X58X1,0-AFOE2M3219-A1-G1

GUARNIZIONE 35X58X1,0AFOE2-M3219-A1-G1

06.01283-7115

HEX BOLT M8X25-8.8-MAN183PHR

SECHSKANTSCHRAUBE
M8X25-8.8-MAN183-PHR

VITE A TESTA ESAGONALE


M8X25-8.8-MAN183-PHR

51.97480-0422

FISH PLATE 2 HOLES


G20X5X61 -10-41-9-ST37-2

LASCHE 2-LOCH G20X5X61-1041-9-ST37-2

LINGUETTA 2 FORI G20X5X6110-41-9-ST37-2

06.01283-7113

HEX BOLT l\/l8X20-8.8-MAN183PHR

SECHSKANTSCHRAUBE
M8X20-8.8-MAN183-PHR

VITE A TESTA ESAGONALE


M8X20-8.8-MAN183-PHR

OIL SUCTION LINE

39

05-1011

5685269 01-01 / 08.06

IMA.Nl

D 2842 LE201

05-1011

10 06.15230-0105

WASHER 8,4X21 X4-ST37

SCHEIBE 8,4X21 X4-ST37

RONDELLA 8,4X21 X4-ST37

12 06.11184-0114

HEXAGON NUT M8-8-A2C

SECHSKANTMUTTER M8-8A2C

DADO ESAGONALE M8-8-A2C

13 51.05740-0093

BRACKET FOR OIL SUCTION


LINE .

HALTER FUER OELSAUQLEITUNG

SUPPORTO PER TUBAZIONE


ASPIRAZIONE OLIO

14 06.01283-7113

HEX BOLT M8X20-8.8-MAN183PHR

SECHSKANTSCHRAUBE
M8X20-8.8-MAN183-PHR

VITE A TESTA ESAGONALE


M8X20-8.8-MAN183-PHR

15 06.15013-0411 WASHER A8,4X16X1,6-200HVMAN183-B1

SCHEIBE A8,4X16X1,6-200HVMAN183-B1

RONDELLA A8,4X16X1,6200HV-MAN183-B1

16 06.11184-0114

SECHSKANTMUTTER M8-8A2C

DADO ESAGONALE M8-8-A2C

V-GR.:

HEXAGON NUT M8-8-A2C

51.#0130-0404

5685269 01-01 / 08.06

40

05-8175

D 2842 LE201
OIL DIPSTICK, MARKED

OLMESSSTAB, MARKIERT

ASTINA MISURA OLIO,


MARCATA

51.05806-0070

GUIDE TUBE

FUEHRUNGSROHR

TUBO GUIDA

51.05805-5503

OIL DIPSTICK

OELMESSSTAB

ASTINA LIVELLO OLIO

06.71010-0307

PIPE UNION CL10A-ST

ROHRVERSCHRAUBUNG
CL10A-ST

RACCORDO FILETTATO CL10A-ST

06.56631-0106

SEAL WITH ELASTOMER LIP


14,7X22X1,5-ST/FPM1-80

DICHTRING MIT ELASTOMERDICHTLIPPE 14,7X22X1,5-ST/


FPM1-80

ANELLO TENUTA LABBRO Dl


TENUTA ELASTICO
14,7X22X1,5-ST/FPM1-80

V-GR.:

41

05-3009

51 .#0380-0307

5685269 01-01 / 08.06

fM/VNI

05-9267/2

te

11

D 2842 LE201

05-4014

OIL COOLER

LKHLER

REFRIGERANTE OLIO

51.05604-0030

OIL COOLER HOUSING

OELKUEHLERGEHAEUSE

SCATOLA REFRIGERATORE
OLIO

51.05902-0060

GASKET FOR OIL COOLER


HOUSING

DICHTUNG FUER OELKUEHLERGEHAEUSE

GUARNIZIONE PER SCATOLA


REFRIGERATORE OLIO

06.01284-7222

HEX BOLT M10X55-10.9MAN183-PHR

SECHSKANTSCHRAUBE
M10X55-10.9-MAN183-PHR

VITE A TESTA ESAGONALE


M10X55-1O.9-MAN183-PHR

06.02109-0040

CYLINDER SCREW M10X2510.9-MAN183-A3C

ZYLINDERSCHRAUBE Ml0X2510.9-MAN183-A3C

VITE TESTA CILIND. M10X2510.9-MAN183-A3C

06.15030-0314

WASHER 10,5X18X1,6-140HVA3C

SCHEIBE 10,5X18X1,6-140HVA3C

RONDELLA 10,5X18X1,6140HV-A3C

51.05601-0169

OIL COOLER

OELKUEHLER

RADIATORE OLIO

06.56254-2203

GASKET 26X48X1,0-AFOE2M3219

DICHTUNG 26X48X1,0-AFOE2M3219

GUARNIZIONE 26X48X1,0AFOE2-M3219

06.01283-7122

HEX BOLT M8X55-8.8-MAN183PHR

SECHSKANTSCHRAUBE
M8X55-8.8-MAN183-PHR

VITE A TESTA ESAGONALE


M8X55-8.8-MAN183-PHR

10

06.01283-7111

HEX BOLT M8X16-8.8-MAN183PHR

SECHSKANTSCHRAUBE
M8X16-8.8-MAN183-PHR

VITE A TESTA ESAGONALE


M8X16-8.8-MAN183-PHR

11

06.16044-0210

SPRING WASHER B8-FSTZNPHR3F

FEDERSCHEIBE B8-FSTZNPHR3F

RONDELLA ELASTICA B8-FSTZNPHR3F

5685269 01-01 / 08.06

10

42

IM/VNI

05-4014

D 2842 LE201
12 51.05605-6067 OIL COOLER COVER ASSEMBLY

1 OELKUEHLERDECKEL ZUSAMMENBAU

COPERCHIO DEL RADIATORE


OLIO ASSEMBLAGGIO

13 51.98112-0012

RIVETTED FLANGE

BLINDFLANSCH

FLANGIA CIECA

14 51.96601-0373

GASKET 20X44X9X0,5-AFQ1
ASBESTOS-FREE

DICHTUNG 20X44X9X0,5-AFQ1
ASBESTFREI

GUARNIZIONE 20X44X9X0,5AFQ1 ESENTE DI AMIANTO

15 06.01283-7113

HEX BOLT M8X20-8.8-MAN183PHR

SECHSKANTSCHRAUBE
M8X20-8.8-MAN183-PHR

VITE A TESTA ESAGONALE


M8X20-8.8-MAN183-PHR

16 06.15013-0411

WASHER A8,4X16X1,6-200HVMAN183-81

SCHEIBE A8,4X16X1,6-200HVMAN183-B1

RONDELLA A8,4X16X1,6200HV-MAN183-B1

17 51.90310-0241

DRAIN PLUG Ml4X1,5X9CUZN39PB3-SW19

VERSCHLUSSSCHRAUBE
M14X1,5X9-CUZN39PB3-SW19

PORTAG ETTO TAP PO


M14X1,5X9-CUZN39PB3-SW19

18 06.56631-0106

SEAL WITH ELASTOMER LIP


14,7X22X1,5-ST/FPIVI1-80

DICHTRING MIT ELASTOMERDICHTLIPPE 14,7X22X1,5-ST/


FPM1-80

ANELLO TENUTA LABBRO DI


TENUTA ELASTICO
14,7X22X1,5-ST/FPM1-80

20

51.05902-0048

GASKET ASBESTOS-FREE

DICHTUNG ASBESTFREI

GUARNIZIONE ESENTE DI
AMIANTO

21

06.01283-7123

HEX BOLT M8X60-8.8-MAN183PHR

SECHSKANTSCHRAUBE
M8X60-8.8-MAN183-PHR

VITE A TESTA ESAGONALE


M8X60-8.8-MAN183-PHR

22

06.16044-0210

SPRING WASHER B8-FSTZNPHR3F

22

FEDERSCHEIBE B8-FSTZNPHR3F

RONDELLA ELASTICA B8-FSTZNPHR3F

23

06.08042-0209

DRAIN PLUG M26X1,5-STZNPHR3F

VERSCHLUSSSCHRAUBE
M26X1,5-ST-ZNPHR3F

PORTAGETTO TAPPO
M26X1,5-ST-ZNPHR3F

23

06.08042-0209

DRAIN PLUG IVI26X1,5-STZNPHR3F

VERSCHLUSSSCHRAUBE
M26X1,5-ST-ZNPHR3F

PORTAGETTO TAPPO
M26X1,5-ST-ZNPHR3F

24

51.90310-0170

DRAIN PLUG M26X1,5-M10X1

VERSCHLUSSSCHRAUBE
M26X1,5-M10X1

PORTAGETTO TAPPO
M26X1,5-M10X1

25

06.08062-0201

DRAIN PLUG Ml0X1-5.8ZNPHR3F

VERSCHLUSSSCHRAUBE
M10X1-5.8-ZNPHR3F

PORTAGETTO TAPPO M10X15.8-ZNPHR3F

26

06.56631-0104

SEAL WITH ELASTOMER LIP


10,7X16X1,5-ST/FPM1-80

DICHTRING MIT ELASTOMERDICHTLIPPE 10,7X16X1,5-ST/


FPM1-80

ANELLO TENUTA LABBRO DI


TENUTA ELASTICO
10,7X16X1,5-ST/FPM1-80

27

06.56631-0112

SEAL WITH ELASTOMER LIP


26,7X34,93X2-ST/FPM1-80

DICHTRING MIT ELASTOMERDICHTLIPPE 26,7X34,93X2-ST/


FPM1-80

ANELLO TENUTA LABBRO DI


TENUTA ELASTICO
26,7X34,93X2-ST/FPM1 -80

27

06.56631-0112

SEAL WITH ELASTOMER LIP


26,7X34,93X2-ST/FPM1-80

DICHTRING MIT ELASTOMERDICHTLIPPE 26,7X34,93X2-ST/


FPM1-80

ANELLO TENUTA LABBRO DI


TENUTA ELASTICO
26,7X34,93X2-ST/FPM1 -80

28

06.08062-0203

DRAIN PLUG M14X1,5-STZNPHR3F

VERSCHLUSSSCHRAUBE
M14X1,5-ST-ZNPHR3F

PORTAGETTO TAPPO
M14X1,5-ST-ZNPHR3F

29

06.56631-0106

SEAL WITH ELASTOMER LIP


14,7X22X1,5-ST/FPM1-80

DICHTRING MIT ELASTOMERDICHTLIPPE 14,7X22X1,5-ST/


FPM1-80

ANELLO TENUTA LABBRO DI


TENUTA ELASTICO
14,7X22X1,5-ST/FPM 1-80

30

51.97485-0116

BRACKET

HALTER

SUPPORTO

31

06.01283-7317

HEX BOLT Ml2X30-8.8MAN183-PHR

SECHSKANTSCHRAUBE
MI 2X30-8.8-MAN183-PHR

VITE A TESTA ESAGONALE


M12X30-8.8-MAN183-PHR

32

06.15013-0413

WASHER A13X24X2,5-200HVMAN183-B1

SCHEIBE A13X24X2,5-200HVMAN183-B1

RONDELLA A13X24X2,5-200HVMAN183-B1

43

5685269 01-01 / 08.06

/MA.NI

05-4014

D 2842 LE201

VITE A TESTA ESAGONALE


M8X25-8.8-MAN183-PHR

34

06.01283-7115

35

06.15013-0411 WASHER A8,4X16X1,6-200HVMAN183-81

1 SCHEIBE A8,4X16X1,6-200HVMAN183-B1

RONDELLAA8,4X16X1,6200HV-MAN183-B1

37

04.90300-9030

ERMETIZZANTE 75 ML
TUBETTO

V-GR.:

HEX BOLT M8X25-8.8-MAN183PHR

SEALANTS 75 ML TUBE

SECHSKANTSCHRAUBE
M8X25-8.8-MAN183-PHR

DICHTMITTEL 75 ML TUBE

51.#0120-0134

5685269 01-01 / 08.06

44

fM/VNl

05-9176/A

05-5002

D 2842 LE201
OELFILTER UMSCHALTBAR

FILTRO OLIO COMMUTABILE

51.05501-7207 TWIN OIL FILTER WITH


CHANGE-OVER

DOPPELOELFILTER UMSCHALTBAR

DOPPlO FILTRO OLIO COMMUTABILE

06.08092-0146

VERSCHLUSSSCHRAUBE
AM18X1,5-ST-A3C

PORT AGETTO TAPPO


AM18X1,5-ST-A3C

DICHTRING MIT ELASTOMERDICHTLIPPE 18,7X26X1,5-ST/


FPM1-80

ANELLO TENUTA LABBRO Dl


TENUTA ELASTICO
18,7X26X1,5-ST/FPM1-80

06.56930-3809 TORIC SEAL 133X4,4-NBR3-70

RUNDDICHTRING 133X4,4NBR3-70

ANELLO TENUTA TOROID.


133X4,4-NBR3-70

51.05504-0104

ENGINE OIL FILTER ELEMENT

MOTOROELFILTEREINSATZ

CARTUCCIA FILTRO OLIO


MOT.

51.05502-6008

FILTER HOUSING

FILTERTOPF

BICCHIERE DEL FILTRO

OIL FILTER WITH


CHANGE-OVER

DRAIN PLUG AM18X1,5-ST-A3C

06.56631-0109 SEAL WITH ELASTOMER LIP


18,7X26X1,5-ST/FPM1 -80

V-GR.:

45

51 .#0120-0134

5685269 01-01 / 08.06

IMA.NI

05-9178/'

05-6001

D 2842 LE201

51.05901-0098

OIL FILTER CONNECTING PARTS

OELFILTER ANSCHLUSSTEILE

FILTRO OLIO ELEMENTI


Dl COLLEGAMENTO

GASKET ASBESTOS-FREE

DICHTUNG ASBESTFREI

GUARNIZIONE ESENTE Dl
AMIANTO

SECHSKANTSCHAFTSCHRAUBE M10X125-10.9MAN183-PHR

VITE ESAGONALE SENZA


TESTA M10X125-10.9-MAN183PHR

SECHSKANTSCHRAUBE
Ml 0X60-10.9-MAN183-PHR

VITE A TESTA ESAGONALE


M10X60-10.9-MAN183-PHR

FEDERSCHEIBE B10-ZNPHR3F

RONDELLA ELASTICA 810ZNPHR3F

06.01019-0027 HEX SHOULDER STUD


Ml 0X125-10.9-MAN183-PHR

06.01284-7223 HEX BOLT Ml0X60-10.9MAN183-PHR

06.16044-0211 SPRING WASHER B10ZNPHR3F

V-GR.:

51 .#0120-0134

5685269 01-01 / 08.06

46

nMA.NI

06-9559

D 2842 LE201

47

#047006001970

COOLANT PUMP

KUEHLMITTELPUMPE

POMPA ACQUA

51.06500-6598

COOLANT PUMP ASSEMBLY

KUEHLMITTELPUMPE ZUSAMMENBAU

POMPA ACQUA
ASSEMBLAGGIO

51.06501-0323

WATER PUMP HOUSING

WASSERPUMPENGEHAEUSE

SCATOLA POMPA ACQUA

06.56936-2709

TORIC SEAL 73X3N-FPM1-70GN

RUNDDICHTRING 73X3NFPM1-70-GN

ANELLO TENUTA TOROID.


73X3N-FPM1-70-GN

06.08042-0204

DRAIN PLUG MI6X1,5-5.8ZNPHR3F

VERSCHLUSSSCHRAUBE
M16X1,5-5.8-ZNPHR3F

PORTAGETTQ TAPPO
M16X1,5-5.8-ZNPHR3F

06.56631-0107

SEAL WITH ELASTOMER LIP


16,7X24X1,5-ST/FPM1-80

DICHTRING MIT ELASTOMERDICHTLIPPE 16,7X24X1,5-ST/


FPM1-80

ANELLO TENUTA LABBRO DI


TENUTA ELASTICO
16,7X24X1,5-ST/FPM1-80

06.08062-0246

DRAIN PLUG R1/2"-5.8ZNPHR3F

VERSCHLUSSSCHRAUBE R1/
2"-5.8-ZNPHR3F

PORTAGETTO TAPPO R1/2"


5.8-ZNPHR3F

06.56190-0716

SEALA21X26-CU

DICHTRING A21X26-CU

ANELLO TENUTA A21X26-CU

51.91606-0053

COVER A50,2/10,5X5CRNI1810N

VERSCHLUSSDECKEL A50,2/
10,5-X5CRNI1810N

COPERCHIO A50,2/10,5X5CRNI1810N

51.93410-0126

WATER PUMP BEARING FOR


WATER PUMP

WASSERPUMPENLAGER
FUER WASSERPUMPE

CUSCINETTO POMPA ACQUA


PER POMPA ACQUE

5685269 01-01 / 08.06

rMA.Nl

D 2842 LE201

#047006001970

51.06520-0085

O-RING SEAL

GLEITRINGDICHTUNG

GUARNIZIONE AD ANELLO
SCORREVO

10

51.06506-6011

DIFFUSER ASSEMBLY COOLANT PUMP

FLUEGELRAD ZUSAMMENBAU
KUEHLMITTELPUMPE

GIRANTE ASSEMBLAGGIO
POMPA ACQUA

11

06.29020-0132

CIRCLIP 55X2,00-ZNPHR5F

SICHERUNGSRING 55X2,00ZNPHR5F

ANELLO SICUREZZA 55X2,00ZNPHR5F

12 51.06512-0025

COVER

DECKEL

COPERCHIO

13

51.06503-0332

V-BELT PULLEY 2-GROOVE


2Z122-25G6

KEILRIEMENSCHEIBE 2-RILLIG
2Z122-25G6

PULEGGIA A GOLA A DUE


GOLE2Z122-25G6

14

06.08092-0144

DRAIN PLUG AM14X1,5-ST-A3C

VERSCHLUSSSCHRAUBE
AM14X1,5-ST-A3C

PORTAGETTO TAPPO
AM14X1,5-ST-A3C

15

06.56631-0106

SEAL WITH ELASTOMER LIP


14,7X22X1,5-ST/FPM1-80

DICHTRING MIT ELASTOMERDICHTLIPPE 14,7X22X1,5-ST/


FPM1-80

ANELLO TENUTA LABBRO DI


TENUTA ELASTICO
14,7X22X1,5-ST/FPM1-80

16

04.10160-9164 ADHESIVE 50 ML BOTTLE

KLEBSTOFF 50 ML FLASCHE

COLLANTE 50 ML BOTTIGLIA

V-GR.:

51 .#0470-0613

5685269 01-01 / 08.06

48

IIM.A.NI

06-9424

D 2842 LE201
MOUNTING PARTS FOR
COOLANT PUMP

BEFESTIGUNGSTEILE
FUER KUEHLMITTELPUMPE

PEZZI DI FISSAGGIO
PER POMPA ACQUA

HEX BOLT M8X55-8.8-MAN183PHR

SECHSKANTSCHPAl IRF
M8X55-8.8-MAN183-PHR

VITE A TESTA ESAGONALE


M8X55-8.8-MAN183-PHR

SEGHSKANTSCHAFTSCHRAUBE M8X85-8.8-MAN183-PHR

VITE ESAGONALE SENZA


TESTA M8X85-8.8-MAN183-PHR

ZNPHR3F

FEDERSCHEIBE B8-FSTZNPHR3F

RONDELLA ELASTICA B8-FSTZNPHR3F

51.06901-0114 GASKET ASBESTOS-FREE

DICHTUNG ASBESTFREI

GUARNIZIONE ESENTE Dl
AMIANTO

51.98131-0228 HOSE NIPPLE

SCHLAUCHSTUTZEN

RACCORDO PER TUBO


FLESSIBILE

06.56631-0106

DICHTRING MIT ELASTOMERDICHTLIPPE 14,7X22X1,5-ST/


FPM1-80

ANELLO TENUTA LABBRO Dl


TENUTA ELASTICO
14,7X22X1,5-ST/FPM1-80

VERSCHLUSSSCHRAUBE
AM14X1,5-ST-A3C

PORTAGETTO TAPPO
AM14X1,5-ST-A3C

06.01283-7122

06.01013-9122 HEX SHOULDER STUD M8X858.8-MAN183-PHR

06.16044-0210 SPRING WASHER B8-FST-

SEAL WITH ELASTOMER LIP


14,7X22X1,5-ST/FPM1-80

06.08092-0144 DRAIN PLUG AM14X1,5-ST-A3C

V-GR.:

49

#047006001990

51 .#0470-0613

5685269 01-01 / 08.06

IMA.Nl

06-9490

D 2842 LE201

10

#047006001980

REPAIR KIT FOR COOLANT PUMP

REPARATURSATZ FUER
KUEHLMITTELPUMPE

SERIE PER RIPARAZIONI


PER POMPA ACQUA

51.06599-6025

REPAIR KIT COOLANT PUMP

REPARATURSATZ KUEHLMITTELPUMPE

SERIE PER RIPARAZIONI


POMPA ACQUA

51.93410-0116

WATER PUMP BEARING

WASSERPUMPENLAGER

CUSCINETTO POMPA ACQUA

06.29020-0132

CIRCLIP 55X2,00-ZNPHR5F

SICHERUNGSRING 55X2,00ZNPHR5F

ANELLO SICUREZZA 55X2,00ZNPHR5F

51.06506-6011

DIFFUSER ASSEMBLY COOLANT PUMP

FLUEGELRAD ZUSAMMENBAU
KUEHLMITTELPUMPE

GIRANTE ASSEMBLAGGIO
POMPA ACQUA

51.06901-0114

GASKET ASBESTOS-FREE

DICHTUNG ASBESTFREI

GUARNIZIONE ESENTE Dl
AMIANTO

51.06520-0085

O-RING SEAL

GLEITRINGDICHTUNG

GUARNIZIONE AD ANELLO
SCORREVO

51.06512-0025

COVER

DECKEL

COPERCHIO

51.06901-0108

GASKET ASBESTOS-FREE

DICHTUNG ASBESTFREI

GUARNIZIONE ESENTE Dl
AMIANTO

06.56341-2122

TORIC SEAL 60X4B-NBR3-60

RUNDDICHTRING 60X4B-NBR360

ANELLO TENUTA TOROID.


60X4B-NBR3-60

51.96501-0337

TORIC SEAL 36,5X3,5-NBR3-60

RUNDDICHTRING 36,5X3,5NBR3-60

ANELLO TENUTA TOROID.


36,5X3,5-NBR3-60

V-GR.:

51 .#0470-0613

5685269 01-01 / 08.06

50

fM.A.Nl

06-9757

D 2842 LE201
COOLING WATER INLET

KUEHLMITTELEINTRITT

ENTRATA ACQUA Dl
RAFFREDAMENTO

51.06302-0382 COOLING WATER PIPE

KU EHLMITTELSTUTZEN

MANICOTTO LIQUIDO RAFFREDD.

06.56936-2709 TORIC SEAL 73X3N-FPM1-70GN

RUNDDICHTRING 73X3NFPM1-70-GN

ANELLO TENUTA TOROID.


73X3N-FPM1-70-GN

06.01283-7115

HEX BOLT M8X25-8.8-MAN183PHR

SECHSKANTSCHRAUBE
M8X25-8.8-MAN183-PHR

VITE A TESTA ESAGONALE


M8X25-8.8-MAN183-PHR

06.15013-0411

WASHER A8,4X16X1,6-200HVMAN183-B1

SCHEIBE A8,4X16X1,6-200HVMAN183-B1

RONDELLA A8,4X16X1,6200HV-MAN183-B1

06.08042-0208

DRAIN PLUG M24X1,5-STZNPHR3F

VERSCHLUSSSCHRAUBE
M24X1,5-ST-ZNPHR3F

PORT AGETTO TAPPO


M24X1,5-ST-ZNPHR3F

06.56631-0111

SEAL WITH ELASTOMER LIP


24,7X32X2-ST/FPM1-80

DICHTRING MIT ELASTOMERDICHTLIPPE 24,7X32X2-ST/


FPM1-80

ANELLO TENUTA LABBRO Dl


TENUTA ELASTICO 24,7X32X2ST/FPM1-80

V-GR.:

51

06-0100

51 .#0470-0631

5685269 01-01 / 08.06

IMIA.NI

06-9492

D 2842 LE201
COOLANT PUMP
THERMOSTAT
51.06402-0061 COOLING WATER THERMOSTAT 79 DEG.

51.06901-0108 GASKET ASBESTOS-FREE

V-GR.:

06-1007
KUEHLMITTELPUMPE
THERMOSTAT

POMPA ACQUA
TERMOSTATO

KUEHLMITTELTHERMOSTAT
79 GRAD

TERMOSTATO LIQUIDO RAFFREDD. 79 GRADI

DICHTUNG ASBESTFREI

GUARNIZIONE ESENTE DI
AMIANTO

51 .#0090-0258

5685269 01-01 / 08.06

52

IMA.N1

06-9421

06-2040

D 2842 LE201
COOLING WATER PIPE

KUEHLMITTELSTUTZEN

MANICOTTO LIQUIDO
RAFFREDD.

51.06301-0368 COOLING WATER PIPE

KUEHLMITTELSTUTZEN

MANICOTTO LIQUIDO RAFFREDD.

06.01014-9117 HEX SHOULDER STUD M8X60-

SECHSKANTSCHAFTSCHRAUBE M8X60-10.9-MAN183-PHR

VITE ESAGONALE SENZA


TESTA M8X60-10.9-MAN183PHR

FEDERSCHEIBE B8-FSTZNPHR3F

RONDELLA ELASTICA B8-FSTZNPHR3F

RUNDDICHTRING 60X4B-NBR360

ANELLO TENUTA TOROID.


60X4B-NBR3-60

10.9-MAN183-PHR

06.16044-0210 SPRING WASHER B8-FSTZNPHR3F

06.56341-2122 TOPIC SEAL 60X4B-NBR3-60

V-GR.:

53

51 .#0460-0055

5685269 01-01 / 08.06

rMA.Iiil

06-9558/1

D 2842 LE201

06-2137
OELKUEHLER KUEHLMITTELLEITUNG

RADIATORE OLIO MANICOTTO LIQUIDO Dl


RAFFR.

51.06302-0462 COOLANT ELBOW

KUEHLMITTELKRUEMMER

GOMITO LIQUIDO RAFFR.

06.08092-0144 DRAIN PLUG AM14X1,5-ST-A3C

VERSCHLUSSSCHRAUBE
AM14X1,5-ST-A3C

PORTAGETTO TAPPO
AM14X1,5-ST-A3C

06.56631-0106 SEAL WITH ELASTOMER LIP

DICHTRING MIT ELASTOMERDICHTLIPPE 14,7X22X1,5-ST/


FPM1-80

ANELLO TENUTA LABBRO Dl


TENUTA ELASTICO
14,7X22X1,5-ST/FPM1-80

06.56936-2733 TORIC SEAL 74X5-FPM1-70-GN

RUNDDICHTRING 74X5-FPM170-GN

ANELLO TENUTA TOROID.


74X5-FPM1-70-GN

51.98182-0031 EXTENSION TUBE

STECKROHR

TUBO INFILABILE

06.15013-0413 WASHER A13X24X2,5-200HV-

SCHEIBE A13X24X2,5-200HVMAN183-B1

RONDELLA A13X24X2,5-200HVMAN183-B1

SECHSKANTSCHRAUBE
M12X35-8.8-MAN183-PHR

VITE A TESTA ESAGONALE


M12X35-8.8-MAN183-PHR

OIL COOLER COOLANT


PIPE

14,7X22X1,5-ST/FPM1 -80

MAN183-B1

06.01283-7318 HEX BOLT M12X35-8.8MAN183-PHR

V-GR.:

51 .#0470-0613

5685269 01-01 / 08.06

54

IMA.N1

06-9415

D 2842 LE201

55

06-6009

FAN-COOLED RADIATOR

VENTILATORKUHLER

RADIATORE A VENTOLA

51.06101-7168

RADIATOR ASSEMBLY

WASSERKUEHLERZUSAMMENBAU

RADIATORE ASSEMBLAGGIO

51.06101-7187

RADIATOR

WASSERKUEHLER

RADIATORE

51.06130-0007

INTERCOOLER

LADELUFTKUEHLER

RADIATORE ARIA COMBURENTE

06.01283-5115

HEX BOLT M8X25-8.8-MAN18381

SECHSKANTSCHRAUBE
M8X25-8.8-MAN183-B1

VITE A TESTA ESAGONALE


M8X25-8.8-MAN183-B1

06.15013-0411

WASHER A8,4X16X1,6-200HVMAN183-B1

SCHEIBE A8,4X16X1,6-200HVMAN183-B1

RONDELLA A8,4X16X1,6200HV-MAN183-B1

06.16739-0014

SPRING WASHER A8-MAN183B1

FEDERRING A8-MAN183-B1

RONDELLA GROVER ASMANI 83-B1

51.97141-0020

FILLER CAP WITH VALVE


52X15,5/-Hl-0,05-2-21,3

EINFUELLVERSCHLUSS MIT
VENTIL 52X15,5/+1-0,05-2-21,3

TAPPO SU
BOCCHETT.RIEMPIMENTO
CON VALVOLA 52X15,5/+10,05-2-21,3

51.97141-0022

FILLER CAP WITH VALVE


74X18,5/-i-1,5-0,07-3-12

EINFUELLVERSCHLUSS MIT
VENTIL 74X18,5/-f1,5-0,07-3-12

TAPPO SU
BOCCHETT.RIEMPIMENTO
CON VALVOLA 74X18,5/+1,50,07-3-12

5685269 01-01 / 08.06

rMA.Ni

D 2842 LE201

06-6009

51.06102-7007

COOLANT EXPANSION TANK

KUEHLMITTELAUSGLEICHBEHAELTER

VASO D'ESPANS. ACQUA DI


RAFFR.

06.01283-5113

HEX BOLT MBX20-8.8-MAN183B1

SECHSKANTSCHRAUBE
M8X20-8.8-MAN183-81

VITE A TESTA ESAGONALE


M8X20-8.8-MAN183-81

06.15013-0411 WASHER A8,4X16X1,6-200HVMAN183-B1

SCHEIBE A8,4X16X1,6-200HVMAN183-81

RONDELLA A8,4X16X1,6200HV-MAN183-81

06.16739-0014

SPRING WASHER A8-MAN18381

FEDERRING A8-MAN183-81

RONDELLA GROVER A8MAN183-81

06.67128-0706

HOSE CLAMP ALI7-21

SCHLAUCHSCHELLE ALI7-21

FASCETTA SERRATUBI AL1721

04.27405-9525 COOLING WATER HOSE 255X1000

1,250

KUEHLMITTELSCHLAUCH 255X1000

FLESSI8ILE LIOUIDO RAFFREDD. 25-5X1000

06.67128-0711

HOSE CLAMP AL27-31

SCHLAUCHSCHELLE AL27-31

FASCETTA SERRATUBI AL2731

04.37135-9108

HOSE 8X1,5-PVC1 -80-TR

3,800

SCHLAUCH 8X1,5-PVC1-80-TR

TUBO FLESS. 8X1,5-PVC1-80TR

06.67128-0702

HOSE CLAMP AL8-11

SCHLAUCHSCHELLE AL8-11

FASCETTA SERRATUBI AL8-11

51.06310-0013

DRAIN VALVE

ABLASSVENTIL

VALVOLA DI SCARICO

06.56190-0732

SEAL A30X36-CU

DICHTRING A30X36-C

ANELLO TENUTA A30X36-CU

51.06610-7006

FAN COWL GRILLE WITH

LUEFTERHAU8E SCHUTZGITTER MIT

CUFFIA DELLA VENTOLA


GRIGLIA PROTEZIONE CON

06.01283-5113

HEX BOLT M8X20-8.8-MAN183B1

SECHSKANTSCHRAUBE
M8X20-8.8-MAN183-81

VITE A TESTA ESAGONALE


M8X20-8.8-MAN183-81

06.15013-0411 WASHER A8,4X16X1,6-200HVMAN183-81

SCHEIBE A8,4X16X1,6-200HVMAN183-B1

RONDELLA A8,4X16X1,6200HV-MAN183-81

06.16739-0014

SPRING WASHER A8-MAN18381

FEDERRING A8-MAN183-81

RONDELLA GROVER A8MAN183-81

06.11064-2114

HEXAGON NUT M8-8-MAN18381

SECHSKANTMUTTER M8-8MAN183-B1

DADO ESAGONALE M8-8MAN183-81

51.06201-0017

GRILLE

SCHUTZGITTER

GRIGLIA PROTEZIONE

V-GR.:

12

51 .#0140-0667

5685269 01-01 / 08.06

56

IMA. N I

06-9570

06-6026

D 2842 LE201
FAN

LUFTER

VENTILATORE

51.06602-0068

FAN CARRIER

LUEFTERTRAEGER

PORTA-VENTILATORE

51.06603-0016

SHAFT

WELLE

ALBERO

51.93410-0128

BALL BEARING

SCHRAEGKUGELLAGER

CUSCINETTO A SFERE

06.29020-0202

CIRCLIP 75X2,50-ZNPHR5F

SICHERUNGSRING 75X2,50ZNPHR5F

ANELLO SICUREZZA 75X2,50ZNPHR5F

06.02190-0540

CYLINDER SCREW Ml0X858.8-MAN183-ZNPHR3F

ZYLINDERSCHRAUBE M10X858.8-MAN183-ZNPHR3F

VITE TESTA CILIND. Ml0X858.8-MAN183-ZNPHR3F

06.02093-0509

CYLINDER SCREW Ml0X25-8.8

ZYLINDERSCHRAUBE Ml0X25-

VITE TESTA CILIND. M10X25-

06.02090-0525

CYLINDER SCREW Ml0X1308.8-A3C

ZYLINDERSCHRAUBE
M10X130-8.8-A3C

VITE TESTA CILIND. M10X1308.8-A3C

06.15030-0314

WASHER 10,5X18X1,6-140HVA3C

SCHEIBE 10,5X18X1,6-140HVA3C

RONDELLA 10,5X18X1,6140HV-A3C

51.06606-0090

V-BELT PULLEY

KEILRIEMENSCHEIBE

PULEGGIA A SOLA

10

51.90710-0280

WASHER 17X44X12-C45V

SCHEIBE 17X44X12-C45V

RONDELLA 17X44X12-C45V

11

06.01733-4520

HEX BOLT Ml6X1,5X75-8.8ZNPHR3F

SECHSKANTSCHRAUBE
Ml 6X1,5X75-8.8-ZNPHR3F

VITE A TESTA ESAGONALE


Ml 6X1,5X75-8.8-ZNPHR3F

57

5685269 01-01 / 08.06

fMA.Nl

D 2842 LE201

06-6026

12

51.06611-5018

INTERMEDIATE FLANGE

ZWISCHENFLANSCH

FLANGIA INTERMEDIA

13

06.01284-7115

HEX BOLT M8X25-10.9MAN183-PHR

SECHSKANTSCHRAUBE
M8X25-10.9-MAN183-PHR

VITE A TESTA ESAGONALE


M8X25-10.9-MAN183-PHR

14

06.15013-0411

WASHER A8,4X16X1,6-200HVMAN183-B1

SCHEIBE A8,4X16X1,6-200HVMAN183-B1

RONDELLAA8,4X16X1,6200HV-MAN183-B1

15

50.06601-0144

BLOWER FAN DMR915

DRUCKLUEFTER DMR915

VENTOLA AD ARIA COMPRESSA DMR915

16

06.01284-7113

HEX BOLT IVI8X20-10.9MAN183-PHR

SECHSKANTSCHRAUBE
M8X20-10.9-MAN183-PHR

VITE A TESTA ESAGONALE


M8X20-10.9-MAN183-PH R

17

06.15013-0411

WASHER A8,4X16X1,6-200HVMAN183-81

SCHEIBE A8,4X16X1,6-200HVMAN183-B1

RONDELLA A8,4X16X1,6200HV-MAN183-81

18

51.95840-0230

BRACKET

HALTER

SUPPORTO

19

06.01013-9225

HEX SHOULDER STUD


Ml 0X100-8.8-MAN183-PHR

SECHSKANTSCHAFTSCHRAUBE M10X100-8.8MAN183-PHR

VITE ESAGONALE SENZA


TESTA M10X100-8.8-MAN183PHR

20

51.91701-0807

BUSH 11X22X75-9SMNPB28K

BUCHSE 11X22X759SMNPB28K

BOCCOLA 11X22X759SMNPB28K

21

51.95840-0233

BRACKET

HALTER

SUPPORTO

22

06.01284-7218

HEX BOLT Ml0X35-10.9MAN183-PHR

SECHSKANTSCHRAUBE
M10X35-10.9-MAN183-PHR

VITE A TESTA ESAGONALE


MI 0X35-10.9-MAN183-PHR

23

51.90710-0207

WASHER 11X21X3-9SMNPB28K

SCHEIBE 11X21X3-9SMNPB28K

RONDELLA 11X21X39SMNPB28K

24

06.11185-0115

HEXAGON NUT M10-8-A3C

SECHSKANTMUTTER Ml0-8A3C

DADO ESAGONALE M10-8-A3C

25

51.95840-0079

THREADED PIECE

GEWINDESTUECK

RACCORDO FILETTATO

26

06.06225-0809

STUD Ml0X35-8.8

STIFTSCHRAUBE M10X35-8.8

PRIGIONIEROM10X35-8.8

27

51.90710-0207

WASHER 11X21X3-9SMNPB28K

SCHEIBE 11X21X3-9SMNPB28K

RONDELLA 11X21X39SMNPB28K

28

06.11185-0115

HEXAGON NUT M10-8-A3C

SECHSKANTMUTTER Ml0-8A3C

DADO ESAGONALE M10-8-A3C

29

06.01283-3235

HEX BOLT Ml0X140-8.8MAN183-A3C

SECHSKANTSCHRAUBE
Ml 0X140-8.8-MAN183-A3C

VITE A TESTA ESAGONALE


MI 0X140-8.8-MAN183-A3C

30

06.11185-0115

HEXAGON NUT M10-8-A3C

SECHSKANTMUTTER M10-8A3C

DADO ESAGONALE M10-8-A3C

31

51.90710-0207

WASHER 11X21X3-9SMNPB28K

SCHEIBE 11X21X3-9SMNPB28K

RONDELLA 11X21X39SMNPB28K

32

06.01284-7218

HEX BOLT M10X35-10.9MAN183-PHR

SECHSKANTSCHRAUBE
M10X35-10.9-MAN183-PHR

VITE A TESTA ESAGONALE


MI 0X35-10.9-MAN183-PHR

33

51.90710-0207

WASHER 11X21X3-9SMNPB28K

SCHEIBE 11X21X3-9SMNPB28K

RONDELLA 11X21X39SMNPB28K

34

51.96820-0276

V-BELT 4-GROOVE 4-3VX1379OPTIBELT

KEILRIEMEN 4-RILLIG 43VX1379-OPTIBELT

CINGHIA TRAPEZOIDALE
A 4 ACVE 4-3VX1379-OPTIBELT

35

06.01283-7517

HEX BOLT Ml 6X30-8.8MAN183-PHR

SECHSKANTSCHRAUBE
MI 6X30-8.8-MAN183-PHR

VITE A TESTA ESAGONALE


MI 6X30-8.8-MAN183-PHR

36

51.90710-0345

WASHER 16,5X30X4-C45K

SCHEIBE 16,5X30X4-C45K

RONDELLA 16,5X30X4-C45K

V-GR.:

51 .#0140-0664

5685269 01-01 / 08.06

58

IMA.NI

06-9575/1

06-6027

D 2842 LE201

59

FAN-COOLED RADIATOR
CONNECTING PARTS

VENTILATORKUEHLER
ANSCHLUSSTEILE

RADIATORE A VENTOLA
ELEMENTI Dl
COLLEGAMENTO

51.06100-6221

CONNECTING PARTS FOR


COOLING SYSTEM

ANSCHLUSSTEILE FUER
KUEHLANLAGE

ELEMENTI Dl COLLEGAMENTO
PER IMPIANTO Dl
RAFFREDDAMENTO

51.96305-0006

SHAPED HOSE

FORMSCHLAUCH

FLESSIBILI SAGOMATI

51.97440-0152

HOSE CLAMP 84X25-W2

SCHLAUCHSCHELLE 84X25-W2

FASCETTA SERRATUBI 84X25W2

51.96305-0005

SHAPED HOSE

FORMSCHLAUCH

FLESSIBILI SAGOMATI

51.97440-0152

HOSE CLAMP 84X25-W2

SCHLAUCHSCHELLE 84X25-W2

FASCETTA SERRATUBI 84X25W2

04.27405-9510

COOLING WATER HOSE 105X2000

KUEHLMITTELSCHLAUCH 105X2000

FLESSIBILELIQUIDORAFFREDD. 10-5X2000

51.97440-0149

SPRING CLIP 18X12-CK75

FEDERBANDSCHELLE 18X12CK75

FASCETTA CHIUS. ELASTICA


18X12-CK75

06.67300-1836

CLAMP D1-18X20-W1-EPDM-2

HALTERUNGSSCHELLE D118X20-W1-EPDM-2

FASCETTA Dl FERMO D118X20-W1-EPDM-2

06.01283-7115

HEX BOLT M8X25-8.8-MAN183PHR

SECHSKANTSCHRAUBE
M8X25-8.8-MAN183-PHR

VITE A TESTA ESAGONALE


M8X25-8.8-MAN183-PHR

2,100

5685269 01-01 / 08.06

IMANl

06-6027

D 2842 LE201
9

06.15013-0411

WASHER A8,4X16X1,6-200HVMAN183-B1

SCHEIBE A8,4X16X1,6-200HVMAN183-B1

RONDELLA A8,4X16X1,6200HV-MAN183-B1

10

06.11240-2104

HEX LOCK NUT AM8-8-A2C

SECHSKANTSICHERUNGSMUTTER AM8-8-A2C

CONTRODADO ESAGONALE
AM8-8-A2C

11

51.96420-0115

CORRUGATED HOSE

FALTENSCHLAUCH

FLESESIBILE ONDULATO

12

51.97445-0065

PROFILED CLAMP 141X20-W1-

PROFILSCHELLE 141X20-W1-2

FASCETTA SAGOMATA
141X20-W1-2

13

51.06240-0011

RADIATOR STRUT

KUEHLERSTREBE

SOSTEGNO DEL RADIATORE

14

06.01283-7319

HEX BOLT Ml2X40-8.8MAN183-PHR

SECHSKANTSCHRAUBE
M12X40-8.8-MAN183-PHR

VITE A TESTA ESAGONALE


M12X40-8.8-MAN183-PHR

15

06.15013-0413

WASHER A13X24X2,5-200HVMAN183-81

SCHEIBE A13X24X2,5-200HVMAN183-B1

RONDELLA A13X24X2,5-200HVMAN183-B1

16

06.11240-0209

HEX LOCK NUT BM12-8-A3C

SECHSKANTSICHERUNGSMUTTER BM12-8-A3C

CONTRODADO ESAGONALE
BM12-8-A3C

51.06000-8010

INSTALLATION INSTRUCTIONS

EINBAUANLEITUNG

ISTRUZIONI MONTAGGIO

88.90310-6004

DRAIN VALVE M24-38

1 ABLASSVENTIL M24-38

V-GR.:

VALVOLA DI SCARICO M24-38

51 .#0310-0161

5685269 01-01 / 08.06

60

fMA.Nl

06-9353/A

2-5

D 2842 LE201
TENSION PULLEY
1

51.95800-7321 TENSION PULLEY ASSEMBLY

SPANNROLLE

RULLO TENDITORE

SPANNROLLE ZUSAMMENBAU

PULEGGIA TENDICINGHIA
ASSEMBLAGGIO

51.95840-0076

CARRIER

TRAEGER

SUPPORTO

51.93410-0117

FAN BEARING

LUEFTERLAGER

CUSCINETTO PORTAVENTILATORE

06.29020-0132

CIRCLIP 55X2,00-ZNPHR5F

SICHERUNGSRING 55X2,00ZNPHR5F

ANELLO SICUREZ2A 55X2,00ZNPHR5F

51.95820-0066

V-BELT PULLEY 4Z104,4-2X58

KEILRIEMENSCHEIBE 4Z104,42X58

PULEGGIA A GOLA 4Z104,42X58

V-GR.:

61

06-8009

51 .#0140-0664

5685269 01-01 / 08.06

IMA.Nl

06-9377

06-8012

D 2842 LE201

51.90020-0281

TENSION PULLEY

SPANNROLLE

RULLO TENDITORE

HEX COLLAR DOWEL SCREW


M12X18D9X60-8.8

SECHSKANTBUNDPASSSCHRAUBE M12X18D9X60-8.8

VITE CALIBRATA+COLLARE
ESAG. M12X18D9X60-8.8

AUGENSCHRAUBE

VITE AD OCCHIELLO
M12X170X14X12,5-6.8SCHLUSSG.-

51.90441-0126 EYE BOLT M12X170X14X12,56.8-SCHLUSSG.-

M12X170X14X12,5-6.8SCHLUSSG.-

06.11185-0116 HEXAGON NUT M12-8-A3C

SECHSKANTMUTTER M12-8A3C

DADO ESAGONALE M12-8-A3C

51.91701-0597 BUSH 12,5X22X30,5-ST35NBK

BUCHSE 12,5X22X30,5ST35NBK

BOCCOLA 12,5X22X30,5ST35NBK

06.15013-0413 WASHER A13X24X2,5-200HV-

SCHEIBE A13X24X2,5-200HVMAN183-B1

RONDELLA A13X24X2,5-200HVMAN183-B1

SECHSKANTSCHAFTSCHRAUBEM12X65-10.9MAN183-PHR

VITE ESAGONALE SENZA


TESTA Ml2X65-10.9-MAN183PHR

KEILRIEMEN 2-RILLIG 23VX1226-OPTIBELT

CINGHIA TRAPEZOIDALE
ADUEGOLE2-3VX1226OPTIBELT

MAN183-B1

06.01014-9318 HEX SHOULDER STUD


M12X65-10.9-MAN183-PHR

51.96820-0277 V-BELT 2-GROOVE 2-3VX1226OPTIBELT

V-GR.:

51 .#0040-0990

5685269 01-01 / 08.06

62

fMA.Nl

06-9315/D

^ . ^ ^

'

D 2842 LE201
TENSION PULLEY
1

11

63

51.95800-6027 TENSION PULLEY ASSEMBLY

06-8020
SPANNROLLE

RULLO TENDITORE

SPANNROLLE ZUSAMMENBAU

PULEGGIA TENDICINGHIA
ASSEMBLAGGIO

51.95820-0063

V-BELT PULLEY 2-GROOVE


2Z94-40M6

KEILRIEMENSCHEIBE 2-RILLIG
2Z94-40M6

PULEGGIA A GOLA A DUE


GOLE 2Z94-40M6

06.29020-0125

CIRCLIP 40X1,75-ZNPHR5F

SICHERUNGSRING 40X1,75ZNPHR5F

ANELLO SICUREZZA 40X1,75ZNPHR5F

51.90710-0302

WASHER 17,5X30X29SMNPB28K

SCHEIBE 17,5X30X29SMNPB28K

RONDELLA 17,5X30X29SMNPB28K

51.93410-0110

BALL BEARING 6203-2RS1C3QE6LHT23

RILLENKUGELLAGER 62032RS1C3QE6LHT23

CUSCINETTO A SFERE 62032RS1C3QE6LHT23

06.37769-0053

NILOS GLAND

NILOSRING

ANELLO NILOS

51.91701-0285

SLINGER

SPRITZRING

ANELLO LANCIAOLIO

51.91701-0283

BUSH 12,2X17H6X24/39,5X35,79SMNPB2

BUCHSE 12,2X17H6X24/
39,5X35,7-9SMNPB2

BOCCOLA 12,2X17H6X24/
39,5X35,7-9SMNPB2

06.15013-0413

WASHER A13X24X2,5-200HVMAN183-B1

SCHEIBE A13X24X2,5-200HVMAN183-B1

RONDELLA A13X24X2,5-200HVMAN183-B1

5685269 01-01 / 08.06

IMA-NI

D 2842 LE201

06-8020

12

06.01013-9322

HEX SHOULDER STUD


M12X85-8.8-MAN183-PHR

SEGHSKANTSCHAFTSCHRAUBE M12X85-8.8-MAN183-PHR

VITE ESAGONALE SENZA


TESTA M12X85-8.8-MAN183PHR

13

51.90710-0249

WASHER 13X30X6-9SMNPB28K

SCHEIBE 13X30X6-9SMNPB28K

RONDELLA 13X30X69SMNPB28K

14

51.95840-0123

TENSIONING ARM

1 SPANNARM

V-GR.:

BRAGCIO TENDITORE

51 .#0040-0990

5685269 01-01 / 08.06

64

/MIA.NI

08-9452

D 2842 LE201

65

08-0031

AIR DISTRIBUTOR PIPE

LUFTVERTEILERROHR

TUBO DISTRIBUZIONE
ARIA

51.08201-0270

IN TAKE PIPE

ANSAUGROHR

TUBO ASPIRAZIONE

51.08902-0161

GASKET INTAKE MANIFOLD

DICHTUNG ANSAUGKRUEMMER

GUARNIZIONE RACCORDO
ASPIRAZIONE

06.01014-9126

HEX SHOULDER STUD


M8X110-10.9-MAN183-PHR

SECHSKANTSCHAFTSCHRAUBEM8X110-10.9MAN183-PHR

VITE ESAGONALE SENZA


TESTA IVI8X110-10.9-MAN183PHR

06.01014-9125

HEX SHOULDER STUD


M8X100-10.9-MAN183-PHR

SECHSKANTSCHAFTSCHRAUBE M8X100-10.9MAN183-PHR

VITE ESAGONALE SENZA


TESTA M8X100-10.9-MAN183PHR

06.01019-0053

HEX SHOULDER STUD


M8X115-8.8-ZNPHR3F

SECHSKANTSCHAFTSCHRAUBEM8X115-8.8ZNPHR3F

VITE ESAGONALE SENZA


TESTA M8X115-8.8-ZNPHR3F

06.01014-9127

HEX SHOULDER STUD


M8X120-10.9-MAN183-PHR

SECHSKANTSCHAFTSCHRAUBE M8X120-10.9MAN183-PHR

VITE ESAGONALE SENZA


TESTA M8X120-10.9-MAN183PHR

51.91701-0679

BUSH 8,5X20X17-9SMNPB28K

BUCHSE 8,5X20X179SMNPB28K

BOCCOLA 8,5X20X179SMNPB28K

51.90710-0080

WASHER 9X19X4-9SMNPB28K

SCHEIBE 9X19X4-9SMNPB28K

RONDELLA9X19X49SMNPB28K

12

10

24

5685269 01-01 / 08.06

fMA,NI

D 2842 LE201
9

51.08203-0026

08-0031

COVER

DECKEL

COPERCHIO

10 51.08902-0177

GASKET ASBESTOS-FREE

DICHTUNG ASBESTFREI

GUARNIZIONE ESENTE DI
AMIANTO

11

06.01283-7217

HEX BOLT Ml0X30-8.8MAN183-PHR

SECHSKANTSCHRAUBE
M10X30-8.8-MAN183-PHR

VITE A TESTA ESAGONALE


M10X30-8.8-MAN 183-PHR

12

06.15013-0412

WASHER A10,5X20X2-200HVMAN183-B1

SCHEIBE AI 0,5X20X2-200HVMAN183-B1

RONDELLA A10,5X20X2-200HVMAN183-B1

V-GR.:

51.#0110-0435

5685269 01-01/08.06

66

fMA.Nl

08-9461

08-0203

D 2842 LE201

67

EXHAUST PIPES AND


HEAT PROTECTION
PLATE

ABGASROHRE UND
TUBI DI SCARICO
WAERMESCHUTZBLECH E LAMIERA
TERMOISOLANTE

51.08120-5224

GUARD PLATE

ABSCHIRMBLECH

LAMIERA SCHERMO

06.01289-0271

HEX BOLT M8X18-8.8-C3J

SECHSKANTSCHRAUBE
M8X18-8.8-C3J

VITE A TESTA ESAGONALE


M8X18-8.8-C3J

06.15190-0309

WASHER 8,4X24X2-140HVMAN183-B1

SCHEIBE 8,4X24X2-140HVMAN183-81

RONDELLA 8,4X24X2-140HVMAN183-B1

51.08120-5289

HEAT PROTECTION PLATE

WAERMESCHUTZBLECH

LAMIERA TERMOISOLANTE

06.01289-0267

HEX BOLT M8X22-8.8-C3J

SECHSKANTSCHRAUBE
M8X22-8.8-C3J

VITE A TESTA ESAGONALE


M8X22-8.8-C3J

06.15190-0309

WASHER 8,4X24X2-140HVMAN183-B1

SCHEIBE 8,4X24X2-140HVMAN183-B1

RONDELLA 8,4X24X2-140HVMAN183-B1

06.01289-0271

HEX BOLT M8X18-8.8-C3J

SECHSKANTSCHRAUBE
M8X18-8.8-C3J

VITE A TESTA ESAGONALE


M8X18-8.8-C3J

06.15190-0309

WASHER 8,4X24X2-140HVMAN183-B1

SCHEIBE 8,4X24X2-140HVMAN183-B1

RONDELLA 8,4X24X2-140HVMAN183-B1

06.01289-0274

HEX BOLT M8X12-8.8-C3J

SECHSKANTSCHRAUBE
M8X12-8.8-C3J

VITE A TESTA ESAGONALE


M8X12-8.8-C3J

5685269 01-01 / 08.06

IMA.N1

D 2842 LE201

08-0203

10

06.15190-0309

WASHER 8,4X24X2-140HVMAN183-81

SCHEIBE 8,4X24X2-140HVMAN183-B1

RONDELLA 8,4X24X2-140HVMAN183-B1

11

06.15013-0411

WASHER A8,4X16X1,6-200HVMAN183-B1

SCHEIBE A8,4X16X1,6-200HVMAN183-B1

RONDELLA A8,4X16X1,6200HV-MAN183-B1

12

51.08120-5290

HEAT PROTECTION PLATE

1 WAERMESCHUTZBLECH

LAMIERA TERMOISOLANTE

51.91701-0677

BUSH 9X18X8-ST35NBK

BUCHSE 9X18X8-ST35NBK

BOCCOLA 9X18X8-ST35NBK

13

06.01289-0267

HEX BOLT M8X22-8.8-C3J

SECHSKANTSCHRAUBE
M8X22-8.8-C3J

VITE A TESTA ESAGONALE


M8X22-8.8-C3J

14

06.15190-0309

WASHER 8,4X24X2-140HVMAN183-B1

SCHEIBE 8,4X24X2-140HVMAN183-B1

RONDELLA 8,4X24X2-140HVMAN183-B1

15

51.08141-0009

SPACER PLATE

ABSTANDSBLECH

LAMIERA DISTANZIALE

16

06.01289-0267

HEX BOLT M8X22-8.8-C3J

SECHSKANTSCHRAUBE
M8X22-8.8-C3J

VITE A TESTA ESAGONALE


M8X22-8.8-C3J

17

06.15190-0309

WASHER 8,4X24X2-140HVMAN183-B1

SCHEIBE 8,4X24X2-140HVMAN183-B1

RONDELLA 8,4X24X2-140HVMAN183-B1

18

51.08120-5227

GUARD PLATE

ABSCHIRMBLECH

LAMIERA SCHERMO

19

06.01289-0274

HEX BOLT M8X12-8.8-C3J

SECHSKANTSCHRAUBE
M8X12-8.8-C3J

VITE A TESTA ESAGONALE


M8X12-8.8-C3J

20

06.15190-0309

WASHER 8,4X24X2-140HVMAN183-B1

SCHEIBE 8,4X24X2-140HVMAN183-B1

RONDELLA 8,4X24X2-140HVMAN183-B1

21

06.15013-0411

WASHER A8,4X16X1,6-200HVMAN183-B1

SCHEIBE A8,4X16X1,6-200HVMAN183-B1

RONDELLA A8,4X16X1,6200HV-MAN183-B1

22

51.08120-5225

GUARD PLATE

ABSCHIRMBLECH

LAMIERA SCHERMO

23

06.01289-0271

HEX BOLT M8X18-8.8-C3J

SECHSKANTSCHRAUBE
M8X18-8.8-C3J

VITE A TESTA ESAGONALE


M8X18-8.8-C3J

24

06.15190-0309

WASHER 8,4X24X2-140HVMAN183-B1

SCHEIBE 8,4X24X2-140HVMAN183-B1

RONDELLA 8,4X24X2-140HVMAN183-B1

25

51.08120-5289

HEAT PROTECTION PLATE

1 WAERMESCHUTZBLECH

LAMIERA TERMOISOLANTE

26

06.01289-0267

HEX BOLT M8X22-8.8-C3J

SECHSKANTSCHRAUBE
M8X22-8.8-C3J

VITE A TESTA ESAGONALE


M8X22-8.8-C3J

27

06.15190-0309

WASHER 8,4X24X2-140HVMAN183-B1

SCHEIBE 8,4X24X2-140HVMAN183-B1

RONDELLA 8,4X24X2-140HVMAN183-B1

28

06.01289-0271

HEX BOLT M8X18-8.8-C3J

SECHSKANTSCHRAUBE
M8X18-8.8-C3J

VITE A TESTA ESAGONALE


M8X18-8.8-C3J

29

06.15190-0309

WASHER 8,4X24X2-140HVMAN183-B1

SCHEIBE 8,4X24X2-140HVMAN183-B1

RONDELLA 8,4X24X2-140HVMAN183-B1

30

06.01289-0274

HEX BOLT M8X12-8.8-C3J

SECHSKANTSCHRAUBE
M8X12-8.8-C3J

VITE A TESTA ESAGONALE


M8X12-8.8-C3J

31

06.15190-0309

WASHER 8,4X24X2-140HVMAN183-B1

SCHEIBE 8,4X24X2-140HVMAN183-B1

RONDELLA 8,4X24X2-140HVMAN183-B1

32

06.15013-0411

WASHER A8,4X16X1,6-200HVMAN183-B1

SCHEIBE A8,4X16X1,6-200HVMAN183-B1

RONDELLA A8,4X16X1,6200HV-MAN183-B1

33

51.08120-5290

HEAT PROTECTION PLATE

WAERMESCHUTZBLECH

LAMIERA TERMOISOLANTE

51.91701-0677

BUSH 9X18X8-ST35NBK

BUCHSE 9X18X8-ST35NBK

BOCCOLA 9X18X8-ST35NBK

34

06.01289-0267

HEX BOLT M8X22-8.8-C3J

SECHSKANTSCHRAUBE
M8X22-8.8-C3J

VITE A TESTA ESAGONALE


M8X22-8.8-C3J

35

06.15190-0309

WASHER 8,4X24X2-140HVMAN183-B1

SCHEIBE 8,4X24X2-140HVMAN183-B1

RONDELLA 8,4X24X2-140HVMAN183-B1

5685269 01-01 / 08.06

68

IMANl

D 2842 LE201

08-0203

36

51.08141-0009

SPACER PLATE

ABSTANDSBLECH

LAMIERA DISTANZIALE

37

06.01289-0267

HEX BOLT M8X22-8.8-C3J

SECHSKANTSCHRAUBE
M8X22-8.8-C3J

VITE A TESTA ESAGONALE


M8X22-8.8-C3J

38

06.15190-0309

WASHER 8,4X24X2-140HVMAN183-B1

SCHEIBE 8,4X24X2-140HVMAN183-B1

RONDELLA 8,4X24X2-140HVMAN183-B1

39

51.08120-5226

GUARD PLATE

ABSCHIRMBLECH

LAMIERA SCHERMO

40

06.01289-0274

HEX BOLT M8X12-8.8-C3J

SECHSKANTSCHRAUBE
M8X12-8.8-C3J

VITE A TESTA ESAGONALE


M8X12-8.8-C3J

41

06.15190-0309

WASHER 8,4X24X2-140HVMAN183-B1

SCHEIBE 8,4X24X2-140HVMAN183-B1

RONDELLA 8,4X24X2-140HVMAN183-B1

42

06.15013-0411

WASHER A8,4X16X1,6-200HVMAN183-B1

SCHEIBE A8,4X16X1,6-200HVMAN183-B1

RONDELLA A8,4X16X1,6200HV-MAN183-B1

51.97480-0708

FISH PLATE

LASCHE

LINGUETTA

51.90710-0080

WASHER 9X19X4-9SMNPB28K

SCHEIBE 9X19X4-9SMNPB28K

RONDELLA 9X19X49SMNPB28K

06.01289-0267

HEX BOLT M8X22-8.8-C3J

SECHSKANTSCHRAUBE
M8X22-8.8-C3J

VITE A TESTA ESAGONALE


M8X22-8.8-C3J

06.01289-0271

HEX BOLT M8X18-8.8-C3J

SECHSKANTSCHRAUBE
M8X18-8.8-C3J

VITE A TESTA ESAGONALE


M8X18-8.8-C3J

V-GR.:

69

51 .#0160-0247

5685269 01-01 / 08.06

IM/VNI

08-9457

D 2842 LE201

08-0229

EXHAUST PIPES

ABGASROHRE

TUBI DI SCARICO

51.08101-0774

EXHAUST ELBOW LEFT FRONT

ABGASKRUEMMER LINKS
VORN

GOMITO SCARICO SIN. ANT.

51.98701-0082

MULTIPIECE OIL RING

LAMELLENRING

ANELLO A LAMELLE

51.08102-0173

EXHAUST MANIFOLD CYLINDERS 10-12 LEFT

ABGASROHR ZYLINDER 10-12


LINKS

TUBO SCARICO CILINDRI 10


12 SIN.

51.08101-0821

EXHAUST ELBOW LEFT

ABGASKRUEMMER LINKS

GOMITO SCARICO SIN.

51.08901-0069

GASKET ASBESTOS-FREE
EXHAUST ELBOW

DICHTUNG ASBESTFREI ABGASKRUEMMER

GUARNIZIONE ESENTE Dl
AMIANTO GOMITO SCARICO

51.90201-0254

STUDM10X30-SDHOCHWARMFEST

STIFTSCHRAUBE M10X30-SDHOCHWARMFEST

PRIGIONIERO M10X30-SDHOCHWARMFEST

06.11241-0106

HEX LOCK NUT AM10-10-A3C

SECHSKANTSICHERUNGSMUTTERAM10-10-A3C

CONTRODADO ESAGONALE
AM10-10-A3C

51.90201-0254

STUDM10X30-SDHOCHWARMFEST

STIFTSCHRAUBE M10X30-SDHOCHWARMFEST

PRIGIONIERO M10X30-SDHOCHWARMFEST

51.08101-0772

EXHAUST ELBOW RIGHT,


FRONT

ABGASKRUEMMER RECHTS
VORN

GOMITO SCARICO DES. ANT.

10

51.98701-0082

MULTIPIECE OIL RING

LAMELLENRING

ANELLO A LAMELLE

11

51.08102-0172

EXHAUST MANIFOLD CYLINDER 4-6 RIGHT

ABGASROHR ZYLINDER 4-6


RECHTS

TUBO SCARICO CILINDRI 4-6


DES.

5685269 01-01 / 08.06

70

IMA.NI

D 2842 LE201
12

51.08101-0823

08-0229

EXHAUST ELBOW RIGHT

ABGASKRUEMMER RECHTS

GOMITO SCARICO DES.

13 51.08901-0069

GASKET ASBESTOS-FREE
EXHAUST ELBOW

DICHTUNG ASBESTFREI ABGASKRUEMMER

GUARNIZIONE ESENTE DI
AMIANTO GOMITO SCARICO

14 51.90201-0254

STUDM10X30-SDHOCHWARMFEST

STIFTSCHRAUBE M10X30-SDHOCHWARMFEST

PRIGIONIERO M10X30-SDHOCHWARMFEST

15

06.11241-0106

HEX LOCK NUT AM10-10-A3C

SECHSKANTSICHERUNGSMUTTER AMI 0-10-A3C

CONTRODADO ESAGONALE
AM10-10-A3C

16

51.90201-0254

STUDM10X30-SDHOCHWARMFEST

STIFTSCHRAUBE M10X30-SDHOCHWARMFEST

PRIGIONIERO M10X30-SDHOCHWARMFEST

17

51.08901-0099

GASKET ASBESTOS-FREE
EXHAUST ELBOW

12

DICHTUNG ASBESTFREI ABGASKRUEMMER

GUARNIZIONE ESENTE DI
AMIANTO GOMITO SCARICO

18 51.91701-0638

BUSH 10,5X20X19-21CRMOV57V

24

BUCHSE 10,5X20X1921CRMOV57V

BOCCOLA 10,5X20X1921CRMOV57V

19 51.90001-0158

HEXBOLTM10X83-SDHOCHWARMFEST

24

SECHSKANTSCHRAUBE
MI 0X83-SD-HOCHWARMFEST

VITE A TESTA ESAGONALE


M10X83-SD-HOCHWARMFEST

V-GR.:

71

51 .#0160-0247

5685269 01-01 / 08.06

fMANl

08-9485

08-0506

D 2842 LE201
MOUNTING PARTS FOR
IN TAKE PIPE

06.01014-9125 HEX SHOULDER STUD


M8X100-10.9-MAN183-PHR

V-GR.:

BEFESTIGUNGSTEILE
FR ANSAUGROHR

COMPONENTI DI
FISSAGGIO PER TUBO
ASPIRAZIONE

SECHSKANTSCHAFTSCHRAUBE M8X100-10.9MAN183-PHR

VITE ESAGONALE SENZA


TESTA M8X100-10.9-MAN183PHR

51.#0300-0224

5685269 01-01 / 08.06

72

IMA^Nl

08-9273

D 2842 LE201
LUFTFILTER

FILTRO ARIA

51.08401-6012 AIR CLEANER ASSEMBLY

LUFTFILTER ZUSAMMENBAU

FILTRO ARIA ASSEMBLAGGIO

06.67223-6160 HOSE CLAMP C1-1-160X25-W2-

SCHLAUCHSCHELLE C1-1160X25-W2-2

FASCETTA SERRATUBI C1-1160X25-W2-2

AIR CLEANER

V-GR.:

73

08-1508

51 .#0300-0224

5685269 01-01 / 08.06

fM.A.Nl

08-9453

D 2842 LE201

08-3048

INTERCOOLER AIR PIPES

LADELUFTROHRE

TUBI ARIA DI SCARICA

CHARGE-AIR PIPE

LADELUFTROHR

TUBO MANDATA ARIA DI


CARICA

VERSCHLUSSSCHRAUBE
M32X1,5X22-ST-MAN183-B1

PORTAGETTO TAPPO
M32X1,5X22-ST-IVIAN183-B1

DICHTRING MIT ELASTOMERDICHTLIPPE 32,7X40X2,0-ST/


FPM1-80

ANELLO TENUTA LABBRO DI


TENTA ELASTICO
32,7X40X2,0-ST/FPM1 -80

51.08902-0177 GASKET ASBESTOS-FREE

DICHTUNG ASBESTFREI

GUARNIZIONE ESENTE DI
AMIANTO

06.01013-9227 HEX SHOULDER STUD

SECHSKANTSCHAFTSCHRAUBE M10X120-8.8MAN183-PHR

VITE ESAGONALE SENZA


TESTA M10X120-8.8-MAN183PHR

SCHEIBE A10,5X20X2-200HVMAN183-B1

RONDELLA A10,5X20X2-200HVMAN183-B1

M10X150-8.8-MAN183-PHR

SECHSKANTSCHAFTSCHRAUBE M10X150-8.8MAN183-PHR

VITE ESAGONALE SENZA


TESTA MI0X150-8.8-MAN183PHR

WASHER A10,5X20X2-200HVMAN183-B1

SCHEIBE A10,5X20X2-200HVMAN183-81

RONDELLA A10,5X20X2-200HVMAN183-B1

51.09411-0296

51.90310-0259 DRAIN PLUG M32X1,5X22-STMAN183-B1

06.56631-0126 SEAL WITH ELASTOMER LIP


32,7X40X2,0-ST/FPM1-80

M10X120-8.8-MAN183-PHR

06.15013-0412 WASHER A10,5X20X2-200HVMAN183-B1

06.01013-9230 HEX SHOULDER STUD

06.15013-0412

5685269 01-01 / 08.06

74

fMANl

D 2842 LE201
9 51.09411-0593

08-3048

CHARGE-AIR PIPE

LADELUFTROHR

TBO MANDATA ARIA DI


CARICA

10 06.56936-2733

TORIC SEAL 74X5-FPM1-70-GN

RUNDDICHTRING 74X5-FPM170-GN

ANELLO TENUTA TOROID.


74X5-FPM1-70-GN

11

INTERCOOLER ELBOW

LADELUFTKRUEMMER

COLLETTORE ARIA DI CARICA

12 06.56936-2479 TORIC SEAL 63X2,5-FPM1-70GN

RUNDDICHTRING 63X2,5FPM1-70-GN

ANELLO TENUTA TOROID.


63X2,5-FPM1-70-GN

13

PROFILSCHELLE 77X20-W1-#

FASCETTA SAGOMATA 77X20W1-#

51.09411-0317

51.97445-0076

V-GR.:

75

PROFILED CLAMP 77X20-W1-#

51.#0110-0435

5685269 01-01 / 08.06

IMA.Nl

08-9432

D 2842 LE201

51.09411-0318

INTERCOOLER ELBOW

LADELUFTKRUEMMER

COLLETTORE ARIA DI
CARICA

INTERCOOLER ELBOW

LADELUFTKRUEMMER

COLLETTORE ARIA Dl CARICA

WITH NOZZLE

DICHTMITTEL 50 ML
DUESENKARTUSCHE

ERMETIZZANTE 50 ML
CARTUCCIA CON UGELLO

HEX BOLT Ml0X45-8.8MAN183-PHR

SECHSKANTSCHRAUBE
M10X45-8.8-MAN183-PHR

VITE A TESTA ESAGONALE


M10X45-8.8-MAN183-PHR

SCHEIBE 11X21X4-9SMNPB28K

RONDELLA 11X21X49SMNPB28K

04.10394-9292 SEALANTS 50 ML CARTRIDGE


06.01283-7220

51.90710-0363 WASHER 11X21X4-9SMNPB28K

V-GR.:

08-3104

51 .#0310-0161

5685269 01-01 / 08.06

76

fMA.Nl

09-9341

D 2842 LE201

TURBOCHARGER
MOUNTING

ABGASTURBOLADER
BEFESTIGUNG

TURBOCOMPRESSORE
FISSAGGIO

51.09100-7467

TURBOCHARGER 1221 RIGHT

ABGASTURBOLADER 1221
RECHTS

TURBOCOMPRESSORE 1221
DES.

51.08901-0150

GASKET

DICHTUNG

GUARNIZIONE

51.90201-0254

STUDM10X30-SDHOCHWARMFEST

STIFTSCHRAUBE M10X30-SDHOCHWARMFEST

PRIGIONIERO M10X30-SDHOCHWARMFEST

51.15901-0012

GASKET ASBESTOS-FREE

DICHTUNG ASBESTFREI

GUARNIZIONE ESENTE DI
AMIANTO

06.11241-0106

HEX LOCK NUT AM10-10-A3C

SECHSKANTSICHERUNGSMUTTER AM10-10-A3C

CONTRODADO ESAGONALE
AM10-10-A3C

06.11251-2101

HEX LOCK NUT M10-10-PHR

SECHSKANTSICHERUNGSMUTTER MI 0-10-PHR

CONTRODADO ESAGONALE
M10-10-PHR

V-GR.:

77

09-0041

12

12

51.#0070-0420

5685269 01-01 / 08.06

IMA. N I

09-9345

D 2842 LE201

09-0165
LUFTFILTER ANSAUGSTUTZEN

FILTRO ARIA RACCORDO ASPIRAZIONE

51.09402-0058 AIR INTAKE

ANSAUGSTUTZEN

RACCORDO ASPIRAZIONE

06.56930-3307 TORIC SEAL 102X5-NBR3-70

RUNDDICHTRING 102X5-NBR370

ANELLO TENUTA TOROID.


102X5-NBR3-70

06.01013-9122 HEX SHOULDER STUD M8X858.8-MAN183-PHR

SECHSKANTSCHAFTSCHRAUBE M8X85-8.8-MAN183-PHR

VITE ESAGONALE SENZA


TESTA M8X85-8.8-MAN183-PHR

06.15013-0411

WASHER A8,4X16X1,6-200HVMAN183-81

SCHEIBE A8,4X16X1,6-200HVMAN183-B1

RONDELLA A8,4X16X1,6200HV-MAN183-B1

06.11184-0114

HEXAGON NUT M8-8-A2C

SECHSKANTMUTTER M8-8A2C

DADO ESAGONALE M8-8-A2C

VERSCHLUSSSCHRAUBE
M26X1,5-ST-ZNPHR3F

PORTAGETTO TAPPO
M26X1,5-ST-ZNPHR3F

DICHTRING MIT ELASTOMERDICHTLIPPE 26,7X34,93X2-ST/


FPM1-80

ANELLO TENUTA LABBRO Dl


TENUTA ELASTICO
26,7X34,93X2-ST/FPM1-80

AIR CLEANER AIR INTAKE

06.08042-0209 DRAIN PLUG M26X1,5-STZNPHR3F

06.56631-0112 SEAL WITH ELASTOMER LIP


26,7X34,93X2-ST/FPM1-80

V-GR.:

51.#0300-0224

5685269 01-01 / 08.06

78

rMA.Nl

09-9342/1

09-0171

D 2842 LE201

79

OIL PRESSURE PIPE


ON TURBOCHARGER

OELDRUCKLEITUNG
TUBAZ. MONDATA OLIO
AM ABGASTURBOLADER SU TURBOCOMPRESSORE

51.05703-5060

OIL PRESSURE PIPE RIGHT


INDUSTRIAL ENGINE

OELDRUCKLEITUNG RECHTS
INDUSTRIEMOTOR

TUBAZ. MONDATA OLIO DES.


MOTORE INDUSTRUIALE

06.67399-0005

CLAMP D1-12X20-W1-MVQ-2

HALTERUNGSSCHELLE D112X20-W1-MVQ-2

FASCETTA Dl FERMO D112X20-W1-MVQ-2

51.97485-0558

BRACKET

HALTER

SUPPORTO

06.01283-7114

HEX BOLT M8X22-8.8-MAN183PHR

SECHSKANTSCHRAUBE
M8X22-8.8-MAN183-PHR

VITE A TESTA ESAGONALE


M8X22-8.8-MAN183-PHR

06.15013-0411

WASHER A8,4X16X1,6-200HVMAN183-B1

SCHEIBE A8,4X16X1,6-200HVMAN183-B1

RONDELLAA8,4X16X1,6200HV-MAN183-B1

06.11184-0114

HEXAGON NUT M8-8-A2C

SECHSKANTMUTTER M8-8A2C

DADO ESAGONALE M8-8-A2C

51.91701-0098

BUSH 9X18X20-9SMNPB28K

BUCHSE 9X18X20-9SMNPB28K

BOCCOLA 9X18X209SMNPB28K

51.05703-5059

OIL PRESSURE PIPE LEFT


INDUSTRIAL ENGINE

OELDRUCKLEITUNG LINKS
INDUSTRIEMOTOR

TUBAZ. MONDATA OLIO SIN.


MOTORE INDUSTRUIALE

5685269 01-01 / 08.06

IMANI

D 2842 LE201

09-0171

06.71230-2104

ELBOW UNION L12-A4C

WVE-STUTZEN L12-A4C

RACCORDO FILETTATO AD
ANGOLO L12-A4C

10

51.98103-0052

RING UNION

RINGSTUTZEN

RACCORDO

11 51.98150-0122

HOLLOW SCREW UNION


M14X1,5X40E-M18X1,59SMNPB28K

HOHLSCHRAUBENSTUTZEN
M14X1,5X40E-M18X1,59SMNPB28K

RACCORDO PER VITE CAVA


M14X1,5X40E-M18X1,59SMNPB28K

12

SEAL WITH ELASTOMER LIP


14,7X22X1,5-ST/FPM1-80

DICHTRING MIT ELASTOMERDICHTLIPPE 14,7X22X1,5-ST/


FPM1-80

ANELLO TENUTA LABBRO Dl


TENUTA ELASTICO
14,7X22X1,5-ST/FPM1-80

BUSH 15X22X10-9SMNPB28K

BUCHSE 15X22X109SMNPB28K

BOCCOLA 15X22X109SMNPB28K

06.56631-0106

13 51.90710-0250

V-GR.:

51 .#0070-0420

5685269 01-01 / 08.06

80

rMA.Nl

09-9343

09-0172

D 2842 LE201

81

TURBOCHARGER OIL
RETURN PIPE

ABGASTURBOLADER
OELRECKLAUFLEITUNG

TURBOCOMPRESSORE
TUBAZ. RITORNO OLIO

51.05703-5064

OIL RETURN PIPE WITH BEAD


SOLDERED

OELRECKLAUFLEITUNG MIT
SICKE VERLOETET

TUBAZ. RITORNO OLIO CON


SOLCATURA STAGNATO

51.96601-0576

GASKET

DICHTUNG

GUARNIZIONE

06.01283-7114

HEX BOLT M8X22-8.8-MAN183PHR

SECHSKANTSCHRAUBE
M8X22-8.8-MAN 183-PHR

VITE A TESTA ESAGONALE


M8X22-8.8-MAN 183-PHR

06.16044-0210

SPRING WASHER B8-FSTZNPHR3F

FEDERSCHEIBE B8-FSTZNPHR3F

RONDELLA ELASTICA B8-FSTZNPHR3F

51.05703-5063

OIL RETURN PIPE WITH BEAD


SOLDERED

OELRECKLAUFLEITUNG MIT
SICKE VERLOETET

TUBAZ. RITORNO OLIO CON


SOLCATURA STAGNATO

51.96601-0576

GASKET

DICHTUNG

GUARNIZIONE

06.01283-7114

HEX BOLT M8X22-8.8-MAN183PHR

SECHSKANTSCHRAUBE
M8X22-8.8-MAN 183-PHR

VITE A TESTA ESAGONALE


M8X22-8.8-MAN183-PHR

06.16044-0210

SPRING WASHER B8-FSTZNPHR3F

FEDERSCHEIBE B8-FSTZNPHR3F

RONDELLA ELASTICA B8-FSTZNPHR3F

51.96305-0003

SHAPED HOSE

FORMSCHLAUCH

FLESSIBILI SAGOMATI

5685269 01-01 / 08.06

rMA.Nl

D 2842 LE201

09-0172

10

51.97440-0138

SPRING CLIP 32X12-CK75

FEDERBANDSCHELLE 32X12CK75

FASCETTA CHIUS. ELASTICA


32X12-CK75

11

51.98131-0071

HOSE NIPPLE 22-M26X1,5-ST

SCHLAUCHSTUTZEN 22M26X1,5-ST

RACCORDO PER TUBO


FLESSIBILE 22-M26X1,5-ST

12

06.56631-0112

SEAL WITH ELASTOMER LIP


26,7X34,93X2-ST/FPM1-80

DICHTRING MIT ELASTOMERDICHTLIPPE 26,7X34,93X2-St/


FPM1-80

ANELLO TENUTA LABBRO DI


TENUTA ELASTICO
26,7X34,93X2-ST/FPM1-80

V-GR.:

51 .#0070-0420

5685269 01-01 / 08.06

82

IM^/VNI

09-9298

D 2842 LE201

09-6008

CONNECTING FLANGE,
EXHAUT-END

50.98112-2384

V-GR.:

83

FLANGE

ANSCHLUSSFLANSCH,
ABGASSEITIG

FLANGIA Dl COLLEGAMENTO, LATO USCITA


GAS DISCARICO

FLANSCH

FLANGIA

51 .#0450-0119

5685269 01-01 / 08.06

IIMIA.NI

09-9344

D 2842 LE201

06.08042-0209

AIR INTAKE DRAIN PLUG

ANSAUGSTUTZEN
VERSCHLUSSSCHRAUBE

RACCORDO
ASPIRAZIONE
PORTAGETTO TAPPO

DRAIN PLUG M26X1,5-STZNPHR3F

VERSCHLUSSRHHRAUBE
M26X1,5-ST-ZNPHR3F

PORTAGETTO TAPPO
M26X1,5-ST-ZNPHR3F

DICHTRING MIT ELASTOMERDICHTLIPPE 26,7X34,93X2-ST/


FPM1-80

ANELLO TENUTA LABBRO DI


TENUTA ELASTIGO
26,7X34,93X2-ST/FPM1-80

06.56631-0112 SEAL WITH ELASTOMER LIP


26,7X34,93X2-ST/FPM1 -80

V-GR.:

09-6013

51 .#0060-0524

5685269 01-01 / 08.06

84

fMA.NI

10-9045

D 2842 LE201

10-0010

NOZZLE HOLDER NOZZLE

PORTAINIETTORE DIFFUSORE -

51.10100-7383

NOZZLE HOLDER COMBINATION

12

DUESENHALTERKOMBINATION

COMBINAZIONE
PORTAINIETTORE

51.10102-0235

INJECTION NOZZLE 6-HOLE

12

EINSPRITZDUESE 6-LOCH

INIETTORE A 6 FOR!

51.98701-0065 SEAL 9,5X20X1-CU

12

DICHTRING 9,5X20X1-CU

ANELLO TENUTA 9,5X20X1 -CU

51.98701-0075

SEAL 9,5X20X0,5-CU

12 DICHTRING 9,5X20X0,5-CU

ANELLO TENUTA 9,5X20X0,5CU

51.98701-0076

SEAL 9,5X20X1,5-CU

12

DICHTRING 9,5X20X1,5-CU

ANELLO TENUTA 9,5X20X1,5CU

51.98701-0086

SEAL 9,5X20X2-CU

12

DICHTRING 9,5X20X2-CU

ANELLO TENUTA 9,5X20X2-CU

51.98701-0087

SEAL 9,5X20X2,5-CU

12

DICHTRING 9,5X20X2,5-CU

ANELLO TENUTA 9,5X20X2,5CU

51.10108-0005

SOCKET UNION FOR NOZZLE


HOLDER 21 Cl 1-M28X1,5X25C45-ZNPHR3F

12

UEBERWURFSCHRAUBE
FUER DUESENHALTER 21C11M28X1,5X25-C45-ZNPHR3F

VITE A CAPPELLO PER


PORTA-INIETTORE21C11M28X1,5X25-C45-ZNPHR3F

HOCHTEMPERATURFETT
TBIOOG TUBE

GRASSO PER PRESSIONI


ELEVATE TBI OOG TUBETTO

09.16012-0114 HT GREASE TB100G TUBE

V-GR.:

85

DUESENHALTER DUESE

51 .#0210-0585

5685269 01-01 / 08.06

fMA.NI

10-9093
9

/"A
V9-14y

10

1 1
12^.^i

13^^=^^^^
14

;^^^^^=^^

t^^^^^^^S-

5
6

-r\

10-0064

D 2842 LE201
INJECTION LINES
PROOF AGAINST
LEAKAGE

EINSPRITZLEITUNGEN
LECKAGEGESICHERT

TUBAZIONI D'INIEZIONE
PROTETTO DA PEJRDITE

1 51.10300-6103

INJECTION LINE SET WW 6189/


6104

EINSPRITZLEITUNG SATZ WW
6189/6104

TUBAZIONE D'INIEZIONE
SERIE/CORREDO WW 6189/
6104

INJECTION LINE SET WW 6190/


6106

EINSPRITZLEITUNG SATZ WW
6190/6106

TUBAZIONE D'INIEZIONE
SERIE/CORREDO WW 6190/
6106

51.10300-6105

V-GR.:

51.#0210-0585

5685269 01-01 / 08.06

86

fMANl

10-9046

.2-9

ir
5

7QB

/6

w
^

10-1002

D 2842 LE201
DUSENHALTER

INJECTOR
51.10101-7311

87

PORTAINIETORRE
PORTAINIETTORE

NOZZLE HOLDER

12 DUESENHALTER

.11308-0019

SHIM I.OOMM

12

AUSGLEICHSCHEIBE 1,00MM

RONDELLA Dl COMPEMSAZIONE1,00MM

.11308-0039

SHIM 1,025

12

AUSGLEICHSCHEIBE 1,025

RONDELLA Dl COMPEMSAZIONE 1,025

.11308-0020

SHIM 1,04MM

12

AUSGLEICHSCHEIBE 1,04MM

RONDELLA Dl COMPEMSAZIONE 1,04MM

.11308-0121 SHIM1,06MM

12

AUSGLEICHSCHEIBE 1,06MM

RONDELLA Dl COMPEMSAZIONE1,06MM

.11308-0122 SHIM1,08MM

12

AUSGLEICHSCHEIBE 1,08MM

RONDELLA Dl COMPEMSAZIONE 1,08MM

.11308-0021

SHIM 1,10MM

12

AUSGLEICHSCHEIBE I.IOMM

RONDELLA Dl COMPEMSAZIONE 1,1 OMM

.11308-0123

SHIM1,12MM

12 AUSGLEICHSCHEIBE 1,12MM

RONDELLA Dl COMPEMSAZIONE 1,12MM

81.11308-0022

SHIM 1,14MM

12

RONDELLA Dl COMPEMSAZIONE1,14MM

AUSGLEICHSCHEIBE 1,14MM

5685269 01-01 / 08.06

IMA.N1

10-1002

D 2842 LE201
2

81.11308-0124 SHIM1,16MM

12

AUSGLEICHSCHEIBE 1,16MM

RONDELLA DI COMPEMSAZIONE1,16MM

81.11308-0125 SHIM1,18MM

12

AUSGLEICHSCHEIBE 1,18MM

RONDELLA DI COMPEMSAZIONE1,18MM

81.11308-0023 SHIM1,20MM

12

AUSGLEICHSCHEIBE 1,20MM

RONDELLA DI COMPEMSAZIONE1,20MM

81.11308-0126 SHIM 1,22IVIM

12

AUSGLEICHSCHEIBE 1,22MM

RONDELLA DI COMPEMSAZIONE1,22MM

81.11308-0127 SHIM 1,24MM

12

AUSGLEICHSCHEIBE 1,24MM

RONDELLA DI COMPEMSA2IONE1,24MM

81.11308-0128 SHIM 1,26MM

12

AUSGLEICHSCHEIBE 1,26MM

RONDELLA DI COMPEMSAZIONE1,26MM

81.11308-0024 SHIM 1,28MM

12

AUSGLEICHSCHEIBE 1,28MM

RONDELLA DI COMPEMSAZIONE1,28MM

81.11308-0025 SHIM 1,30MM

12

AUSGLEICHSCHEIBE 1,30MM

RONDELLA DI COMPEMSAZIONE1,30MM

81.11308-0129 SHIM1,32MM

12

AUSGLEICHSCHEIBE 1,32MM

RONDELLA DI COMPEMSAZIONE1,32MM

81.11308-0026 SHIM 1,34MM

12

AUSGLEICHSCHEIBE 1,34MM

RONDELLA DI COMPEMSAZIONE1,34MM

81.11308-0130 SHIM 1,36MM

12

AUSGLEICHSCHEIBE 1,36MM

RONDELLA DI COMPEMSAZIONE1,36MM

81.11308-0131 SHIM1,38MM

12

AUSGLEICHSCHEIBE 1,38MM

RONDELLA DI COMPEMSAZIONE1,38MM

81.11308-0132 SHIM1,40MM

12

AUSGLEICHSCHEIBE 1,40MM

RONDELLA DI COMPEMSAZIONE1,40MM

81.11308-0027 SHIM1,42MM

12

AUSGLEICHSCHEIBE 1,42MM

RONDELLA DI COMPEMSAZIONE1,42MM

81.11308-0028 SHIM1,44MM

12

AUSGLEICHSCHEIBE 1,44MM

RONDELLA DI COMPEMSAZIONE1,44MM

81.11308-0133 SHIM 1,46MM

12

AUSGLEICHSCHEIBE 1,46MM

RONDELLA DI COMPEMSAZIONE1,46MM

81.11308-0134 SHIM1,48MM

12

AUSGLEICHSCHEIBE 1,48MM

RONDELLA DI COMPEMSAZIONE1,48MM

81.11308-0029 SHIM 1,50MM

12

AUSGLEICHSCHEIBE 1,50MM

RONDELLA DI COMPEMSAZIONE1,50MM

81.11308-0154 SHIM 1,52MM

12

AUSGLEICHSCHEIBE 1,52MM

RONDELLA DI COMPEMSAZIONE1,52MM

81.11308-0030 SHIM1,54MM

12

AUSGLEICHSCHEIBE 1,54MM

RONDELLA DI COMPEMSAZIONE1,54MM

81.11308-0135 SHIM1,56MM

12

AUSGLEICHSCHEIBE 1,56MM

RONDELLA DI COMPEMSAZIONE1,56MM

81.11308-0136 SHIM 1,58MM

12

AUSGLEICHSCHEIBE 1,58MM

RONDELLA DI COMPEMSAZIONE1,58MM

81.11308-0031 SHIM 1,60MM

12

AUSGLEICHSCHEIBE 1,60MM

RONDELLA DI COMPEMSAZIONE1,60MM

81.11308-0137 SHIM1,62MM

12

AUSGLEICHSCHEIBE 1,62MM

RONDELLA DI COMPEMSAZIONE1,62MM

81.11308-0032 SHIM 1,64

12

AUSGLEICHSCHEIBE 1,64

RONDELLA DI COMPEMSAZIONE 1,64

5685269 01-01 / 08.06

88

fMA.Nl

10-1002

D 2842 LE201
3

81.11308-0138

SHIM 1,66MM

12

AUSGLEICHSCHEIBE 1,66MM

RONDELLA DI COMPEMSAZIONE1,66MM

81.11308-0139 SHIM1,68MM

12

AUSGLEICHSCHEIBE 1,68MM

RONDELLA DI COMPEMSAZIONE1,68MM

81.11308-0033 SHIM1,70MM

12

AUSGLEICHSCHEIBE 1,70MM

RONDELLA DI COMPEMSAZIONE1,70MM

81.11308-0140

SHIM 1,72MM

12

AUSGLEICHSCHEIBE 1,72MM

RONDELLA DI COMPEMSAZIONE1,72MM

81.11308-0141

SHIM1,74MM

12

AUSGLEICHSCHEIBE 1,74MM

RONDELLA DI COMPEMSAZIONE 1,74MM

81.11308-0142 SHIM 1,76MM

12

AUSGLEICHSCHEIBE 1,76MM

RONDELLA DI COMPEMSAZIONE1,76MM

81.11308-0034 SHIM 1,78MM

12

AUSGLEICHSCHEIBE 1,78MM

RONDELLA DI COMPEMSAZIONE1,78MM

81.11308-0035 SHIM 1,80

12

AUSGLEICHSCHEIBE 1,80

RONDELLA DI COMPEMSAZIONE 1,80

81.11308-0055 SHIM 1,82MM

12

AUSGLEICHSCHEIBE 1,82MM

RONDELLA DI COMPEMSAZIONE1,82MM

81.11308-0036 SHIM1,84MM

12

AUSGLEICHSCHEIBE 1,84MM

RONDELLA DI COMPEMSAZIONE 1,84MM

81.11308-0144 SHIM1,86MM

12

AUSGLEICHSCHEIBE 1,86MM

RONDELLA DI COMPEMSAZIONE1,86MM

81.11308-0145 SHIM1,88MM

12

AUSGLEICHSCHEIBE 1,88MM

RONDELLA DI COMPEMSAZIONE1,88MM

81.11308-0037 SHIM 1,90MM

12

AUSGLEICHSCHEIBE 1,90MM

RONDELLA DI COMPEMSAZIONE1,90MM

81.11308-0146 SHIM1,92MM

12

AUSGLEICHSCHEIBE 1,92MM

RONDELLA DI COMPEMSAZIONE1,92MM

81.11308-0038 SHIM1,94MM

12

AUSGLEICHSCHEIBE 1,94MM

RONDELLA DI COMPEMSAZIONE1,94MM

81.11308-0147 SHIM1,96MM

12

AUSGLEICHSCHEIBE 1,96MM

RONDELLA DI COMPEMSAZIONE1,96MM

81.11308-0148

SHIM1,98MM

12

AUSGLEICHSCHEIBE 1,98MM

RONDELLA DI COMPEMSAZIONE1,98MM

81.97602-0622

PRESSURE SPRING

12

DRUCKFEDER

MOLLA PRESSIONE

81.10106-0013 THRUST PIN

24

DRUCKBOLZEN

SPINA PRESSIONE

81.90713-0022

INTERMEDIATE PLATE

12

ZWISCHENPLATTE

PIASTRA INTERMEDIA

81.91301-0054

SPIRAL DOWEL PIN 2,5X9-A2

24

SPIRALSPANNSTIFT 2,5X9-A2

SPINA DI SERRAGGIO
SPIROIDALE2,5X9-A2

81.91301-0129

DOWEL PIN

24

ZYLINDERSTIFT

SPINA CILINDRICA

81.91301-0130

DOWEL PIN

24

ZYLINDERSTIFT

SPINA CILINDRICA

81.10109-0031

NOZZLE CAP NUT


Ml 9X0,75X21,3-35,3-ST-SW19PHR

12

DUESENSPANNMUTTER
M19X0,75X21,3-35,3-ST-SW 19PHR

DADO DI SERRAGGIO INlETTORI MI 9X0,75X21,3-35,3ST-SW19-PHR

V-GR.:

89

51 .#0210-0585

5685269 01-01 / 08.06

IMA.NI

11-9319

D 2842 LE201

11 -0079
EINSPRITZPUMPE ANTRIEB UND BEFESTIGUNG

POMPA D'INIEZIONE
COMANDO E FISSAGGIO

ANTRIEBSRAD Fl JER EINSPRITZPUMPE

INQRANAGGIO PER POMPA


D'INIEZIONE

SECHSKANTSCHRAUBE
M8X22-12.9-MAN183-PHR

VITE A TESTA ESAGONALE


M8X22-12.9-MAN183-PHR

51.11308-0071 THRUST WASHER

DRUCKSCHEIBE

RONDELLA REGGISPINTA

06.15140-2103 RETAINING WASHER CI 0,5-

KUGELSCHEIBE CI 0,5ZNPHR3F

RONDELLA BOMBATA C10,5ZNPHR3F

SECHSKANTSCHAFTSCHRAUBE M10X70-8.8-MAN183-PHR

VITE ESAGONALE SENZA


TESTA Ml0X70-8.8-MAN183PHR

SECHSKANTSCHAFTSCHRAUBE Ml0X100-8.8MAN183-PHR

VITE ESAGONALE SENZA


TESTA Ml 0X100-8.8-MAN183PHR

06.56936-0347 TORIC SEAL 7X3N-FPM1-70-GN

RUNDDICHTRING 7X3N-FPM170-GN

ANELLO TENUTA TOROID.


7X3N-FPM1-70-GN

51.96501-0295 SEAL 103X113,3X13-ACM1-70

DICHTRING 103X113,3X13ACM1-70

ANELLO TENUTA
103X113,3X13-ACM1-70

INJECTION PUMP
DRIVE AND MOUNTING

51.11301-0230 DRIVE GEAR FOR INJECTION


PUMP

06.01285-7114 HEX BOLT M8X22-12.9MAN183-PHR

2NPHR3F

06.01013-9219 HEX SHOULDER STUD


M1 OX70-8.8-MAN183-PHR

06.01013-9225 HEX SHOULDER STUD


Ml 0X100-8.8-MAN183-PHR

V-GR.:

51 .#0210-0585

5685269 01-01 / 08.06

90

/MA.NI

1-9320

D 2842 LE201
OIL RETURN PIPE

OELRUECKLAUFLEITUNG

TUBAZ. RITORNO OLIO

06.08042-0603 DRAIN PLUG M14X1,5-ST-A3C

VERSCHLUSSSCHRAUBE
M14X1,5-ST-A3C

PORT AGETTO TAPPO


M14X1,5-ST-A3C

06.56631-0106 SEAL WITH ELASTOMER LIP

DICHTRING MIT ELASTOMERDICHTLIPPE 14,7X22X1,5-ST/


FPM1-80

ANELLO TENUTA LABBRO Dl


TENUTA ELASTICO
14,7X22X1,5-ST/FPM1-80

14,7X22X1,5-ST/FPM 1 -80

V-GR.:

91

11 -0080

51 .#0210-0585

5685269 01-01 / 08.06

rMA.Nl

11-9278

11-1105

D 2842 LE201

51.11103-7454

INJECTION PUMP AND


ACTUATOR

EINSPRITZPUMPE UND
STELLGLIED

POMPA D'INIEZIONE
E ORGANO DI
REGOLAZIONE

INJECTION PUMP ASSEMBLY

EINSPRITZPUMPE ZUSAMMENBAU

POMPA D'INIEZIONE
ASSEMBLAGGIO

STELLGLIED ZUSAMMENBAU

ORGANO DI REGOLAZIONE
ASSEMBLAGGIO

51.11610-6028 ACTUATOR ASSEMBLY

V-GR.:

51.#0210-0585

5685269 01-01 / 08.06

92

/MA.NI

-9379/1

D 2842 LE201

11

93

11-1906

ACTUATOR COMPONENTS ELEMENTO DE


MANDO

STELLGLIED EINZELTEILE ELEMENTO DE


MANDO

ORGANO DI
REGOLAZIONE PEZZI
SCIOLTI ELEMENTO DE
MANDO

51.11610-6028

ACTUATOR ASSEMBLY

STELLGLIED ZUSAMMENBAU

ORGANO DI REGOLAZIONE
ASSEMBLAGGIO

06.02192-0308

CYLINDER SCREW M6X22-8.8A2C

ZYLINDERSCHRAUBE M6X228.8-A2C

VITE TESTA CILIND. M6X22-8.8A2C

06.16043-0208

SPRING WASHER B6-FST-A3C

FEDERSCHEIBE B6-FST-A3C

RONDELLA ELASTICA B6-FSTA3C

51.25435-6011

PLUG

STECKER

SPINA

51.25435-6010

PLUG FOR ACTUATOR

STECKER FUER STELLGLIED

SPINA PER ORGANO DI


REGOLAZIONE

51.11610-6017

LINKAGE ASSEMBLY FOR


ACTUATOR

GESTAENGE ZUSAMMENBAU
FUER STELLGLIED

TIRANTERIA ASSEMBLAGGIO
PER ORGANO Dl
REGOLAZIONE

06.11240-2102

HEX LOCK NUT AM5-8-A2C

SECHSKANTSICHERUNGSMUTTER AM5-8-A2C

CONTRODADO ESAGONALE
AM5-8-A2C

5685269 01-01 / 08.06

IMA.N1

D 2842 LE201

11-1906

12 06.15230-0603 WASHER 5,3X15X2-ST-A3C

SCHEIBE 5,3X15X2-ST-A3C

RONDELLA 5,3X15X2-ST-A3C

13 06.04211-4509

PAN-HEAD SCREW WITH


HEXAGON SOCKET M5X20-8.8A2G

FLACHKOPFSCHRAUBE MIT
INNENSECHSKANT M5X20-8.8A2C

VITE TESTA SEMIT. CON


TESTA ESAGONALE M5X208.8-A2C

14 51.11610-0031

CONNECTING ROD FOR


ACTUATOR

VERBINDUNGSSTANGE FUER
STELLGLIED

ASTINA DI COLLEGAMENTO
PER ORGANO DI
REGOLAZIONE

15

HEXAGON NUT M5-8-A2C

SECHSKANTMUTTER M5-8A2C

DADO ESAGONALE M5-8-A2C

16 51.11610-0032

DRIVING DOG FOR ACTUATOR

MITNEHMER FUER STELLGLIED

TRASCINATORE PER
ORGANO DI REGOLAZIONE

17 51.11610-6018

SET OF SEALS FOR


ACTUATOR

DICHTUNGSSATZ FUER
STELLGLIED

SERIE TENUTA PER ORGANO


DI REGOLAZIONE

18 51.11610-0033

GASKET

DICHTUNG

GUARNIZIONE

19 51.96501-0495 TOPIC SEAL 5,7X1,9-FPM~80

RUNDDICHTRING 5,7X1,9-FPM-80

ANELLO TENUTA TOROID.


5,7X1,9-FPM-80

20

51.11610-0035

GASKET

DICHTUNG

GUARNIZIONE

21

51.11610-0034

GASKET

DICHTUNG

GUARNIZIONE

06.11184-0111

V-GR.:

51.#0210-0585

5685269 01-01 / 08.06

94

fMA^Nl

11-9157

11-3022

D 2842 LE201
FUEL PUMP COMPONENTS ELEMENTO DE
MANDO

KRAFTSTOFFFOERDERPUMPE EINZELTEILE ELEMENTO


DE MANDO

POMPA ALIMENTAZIONE CARBURANTE PEZZI SCIOLTI


ELEMENTO DE MANDO

51.12101-7121

FUEL PUMP RME-RESISTANT

KRAFTSTOFFFOERDERPUMPE
RME-BESTAENDIG

POMPA ALIMENTAZIONE
CARBURANTE A PROVA Dl
ESTERE DI COLZA

51.12105-0001

PLUNGER

PUMPENKOLBEN

PISTONE POMPA

51.97601-0261

PRESSURE SPRING

DRUCKFEDER

MOLLA PRESSIONE

81.90310-0155

DRAIN PLUG

VERSCHLUSSSCHRAUBE

PORT AGETTO TAPPO

81.91001-0260

PIN 4,993...4,998 MM

BOLZEN 4,993...4,998 MM

PERNO 4,993...4,998 MM

06.16129-0002

CIRCLIP27X1,2-ST

SPRENGRING 27X1,2-ST

ANELLO ELASTICO 27X1,2-ST

81.12101-0001

VALVE

VENTIL

VALVOLA

81.97601-0301

PRESSURE SPRING

DRUCKFEDER

MOLLA PRESSIONE

81.11129-0003

DRAIN PLUG

VERSCHLUSSSCHRAUBE

PORTAGETTO TAPPO

10

51.96501-0511

TORIC SEAL 5X1,5-FPM

RUNDDICHTRING 5X1,5-FPM

ANELLO TENUTA TOROID.


5X1,5-FPM

11

81.11904-0028 SEAL

DICHTRING

ANELLO TENUTA

95

5685269 01-01 / 08.06

IMA.NI

D 2842 LE201

11 -3022

12

81.11904-0036

SEAL ASBESTOS-FREE

DICHTRING ASBESTFREI

ANELLO TENUTA ESENTE DI


AMIANTO

13

51.12111-0002

ROLLER TAPPET

ROLLENSTOESSEL

PUNTERIA A RULLO

14

51.12113-0002

ROLLER

LAUFROLLE

RLLO

15 51.12112-0002

PIN '

LAGERBOLZEN

PERNO

16 51.12141-0002

SLIDING BLOCK

GLEITSTEIN

RONDELLA

V-GR.:

51 .#0210-0585

5685269 01-01 / 08.06

96

fMA.Nl

9315

D 2842 LE201
SHUT-OFF DEVICE
EHAB ELEMENTO DE
MANDO

ABSTELLVORRICHTUNG
EHAB ELEMENTO DE
MANDO

DISPOSITIVO
D'ARRESTO EHAB ELEMENTO DE MANDO

51.11161-0039

SECURING PLATE FOR EHAB

BEFESTIGUNGSPLATTE FUER
EHAB

PIASTRA FISS. PER EHAB

51.11904-0017

GASKET FOR EHAB

DICHTUNG FUER EHAB

GUARNIZIONE PER EHAB

51.11108-0023

SHUT-OFF VALVE ASSEMBLY


EHAB

ABSPERRVENTIL ZUSAMMENBAU EHAB

VALVOLA Dl BLOCCO
ASSEMBLAGGIO EHAB

06.02190-0309

CYLINDER SCREW M6X25-8.8MAN183-ZNPHR3F

ZYLINDERSCHRAUBE M6X258.8-MAN183-ZNPHR3F

VITE TESTA CILIND. M6X25-8.8MAN183-ZNPHR3F

06.02190-0313

CYLINDER SCREW M6X45-8.8MAN183-ZNPHR3F

ZYLINDERSCHRABE M6X458.8-MAN183-ZNPHR3F

VITE TESTA CILIND. M6X45-8.8MAN183-ZNPHR3F

51.90710-0332

WASHER 6,3X10,8X69SMNPB28K

SCHEIBE 6,3X10,8X69SMNPB28K

RONDELLA 6,3X10,8X69SMNPB28K

51.25435-6006

PLUG 2 PIN

STECKER 2-POLIG

SPINA2POLI

81.25435-0948

RD.CONNECTOR SLEEVE
HOUSING 5-PIN BLACK BD48

RUNDSTECKHUELSENGEHAEUSE 5-POLIG SCHWARZ


BD48

SCATOLA PRESE CILINDRICHE


5-POLI NERO BD48

81.25433-0084

CONNECTING PIECE NW10


STRAIGHT

VERBINDUNGSSTUECK NW10
GERADE

RACCORDO NW10 DIRITTO/


PIANO

V-GR.:

97

11 -4057

51 .#0280-0772

5685269 01-01 / 08.06

rMA.Nl

-924

D 2842 LE201

11-6002

ACTUATOR PLUG

51.25435-7007

V-GR.:

PLUG EC 1000

STELLGLIED STECKER

ORGANO DI
REGOLAZIONE SPINA

STECKER EC 1000

SPINA EC 1000

51.#0210-0585

5685269 01-01 / 08.06

98

iMyVNI

11-9357

1
^

(c\
c
c
c
.

,
3

<y^

D 2842 LE201

11-6028

ACTUATOR LEVER
MOUNTING PARTS

STELLGLIED HEBEL
ANBAUTEILE

ORGANO DI
REGOLAZIONE LEVA
PEZZI DI MONTAGGIO

51.11605-0199

LEVER FOR ACTUATOR

HEBEL FUHR STELLGLIED

LEVA PER ORGANO DI


REGOLAZIONE

06.01283-2916

HEX BOLT M6X28-8.8-MAN183A2C

SECHSKANTSCHRAUBE
M6X28-8.8-MAN 183-A2C

VITE A TESTA ESAGONALE


M6X28-8.8-MAN 183-A2C

06.15013-0409

WASHER A6,4X12X1,6-200HVMAN183-B1

SCHEIBE A6,4X12X1,6-200HVMAN183-B1

RONDELLA A6,4X12X1,6200HV-MAN183-81

06.11184-0112

HEXAGON NUT M6-8-A2C

SECHSKANTMUTTER M6-8A2C

DADO ESAGONALE M6-8-A2C

V-GR.:

99

51 .#0390-0430

5685269 01-01 / 08.06

IMA,NI

12-9317

22

2ii

25
4
23
25
'26

%r^^

D 2842 LE201

12-0036

MOUNTING PARTS FOR


FUEL FILTER

BEFESTIGUNG FR
KRAFTSTOFFFILTER

COMPONENTI DI
FISSAGGIO PER FILTRO
CARBURANTE

51.12540-0241

CARRIER FOR FUEL FILTER

TRAEGER FUER KRAFTSTOFFFILTER

SUPPORTO PER FILTRO


CARBURANTE

06.01283-7323

HEX BOLT M12X60-8.8MAN183-PHR

SECHSKANTSCHRAUBE
M12X60-8.8-MAN 183-PHR

VITE A TESTA ESAGONALE


M12X60-8.8-MAN183-PHR

06.15013-0413

WASHER A13X24X2,5-200HVMAN183-B1

SCHEIBE A13X24X2,5-200HVMAN183-B1

RONDELLA A13X24X2,5-200HVMAN183-B1

06.01733-4322

HEX BOLT I\/I12X1,5X85-8.8ZNPHR3F

SECHSKANTSCHRAUBE
M12X1,5X85-8.8-ZNPHR3F

VITE A TESTA ESAGONALE


Ml 2X1,5X85-8.8-ZNPHR3F

06.15013-0413

WASHER A13X24X2,5-200HVMAN183-B1

SCHEIBE A13X24X2,5-200HVMAN183-B1

RONDELLA A13X24X2,5-200HVMAN183-81

51.12540-0245

BRACKET

HALTER

SUPPORTO

06.01283-7114

HEX BOLT M8X22-8.8-MAN183PHR

SECHSKANTSCHRAUBE
M8X22-8.8-MAN183-PHR

VITE A TESTA ESAGONALE


M8X22-8.8-MAN183-PHR

51.90710-0080

WASHER 9X19X4-9SMNPB28K

SCHEIBE 9X19X4-9SMNPB28K

RONDELLA 9X19X49SMNPB28K

51.91701-0399

BUSH 9X18X22-ST35NBK

BUCHSE 9X18X22-ST35NBK

BOCCOLA 9X18X22-ST35NBK

5685269 01-01 / 08.06

100

rMA.Nl

D 2842 LE201

12-0036

10

06.01013-9117

HEX SHOULDER STUD M8X608.8-MAN183-PHR

SECHSKANTSCHAFTSCHRAUBE M8X60-8.8-MAN183-PHR

VITE ESAGONALE SENZA


TESTA M8X60-8.8-MAN183-PHR

11

51.90710-0080

WASHER 9X19X4-9SMNPB28K

SCHEIBE 9X19X4-9SMNPB28K

RONDELLA9X19X49SMNPB28K

12

51.91701-0825

SPACER

DISTANZSTUECK

DISTANZIATORE

13

51.12304-5287

FUEL LINE MARINE ENGINE


INDUSTRIAL ENGINE

KRAFTSTOFFLEITUNG SCHIFFSMOTOR INDUSTRIEMOTOR

TUBO CARBURANTE MOTORE


MARINO MOTORE INDUSTRUIALE

14

51.97401-0540

CLAMP D1-6X20-W1-EPDM-2

HALTERUNGSSCHELLE D16X20-W1-EPDM-2

FASCETTA DI FERMO DI-6X20W1-EPDM-2

15

06.56631-0112

SEAL WITH ELASTOMER LIP


26,7X34,93X2-ST/FPM1-80

DICHTRING MIT ELASTOMERDICHTLIPPE 26,7X34,93X2-ST/


FPM1-80

ANELLO TENUTA LABBRO DI


TENUTA ELASTICO
26,7X34,93X2-ST/FPM1 -80

16

06.01283-7113

HEX BOLT M8X20-8.8-MAN183PHR

SECHSKANTSCHRAUBE
M8X20-8.8-MAN183-PHR

VITE A TESTA ESAGONALE


M8X20-8.8-MAN183-PHR

17

51.90710-0080

WASHER 9X19X4-9SMNPB28K

SCHEIBE 9X19X4-9SMNPB28K

RONDELLA9X19X49SMNPB28K

18

06.56631-0109

SEAL WITH ELASTOMER LIP


18,7X26X1,5-ST/FPM 1 -80

DICHTRING MIT ELASTOMERDICHTLIPPE 18,7X26X1,5-ST/


FPM1-80

ANELLO TENUTA LABBRO DI


TENUTA ELASTICO
18,7X26X1,5-ST/FPM1 -80

19

06.71060-2105

STRAIGHT UNION L15A-M-STA4C

GE-STUTZEN LI 5A-M-ST-A4C

GIUNTO FILETTATO DIRITTO


L15A-M-ST-A4C

20

51.98103-0044

RING UNION

RINGSTUTZEN

RACCORDO

21

06.78340-0104

HOLLOW SCREW 6-A3C

HOHLSCHRAUBE 6-A3C

VITE CAVA 6-A3C

22

06.56631-0104

SEAL WITH ELASTOMER LIP


10,7X16X1,5-ST/FPM1 -80

DICHTRING MIT ELASTOMERDICHTLIPPE 10,7X16X1,5-ST/


FPM1-80

ANELLO TENUTA LABBRO DI


TENUTA ELASTICO
10,7X16X1,5-ST/FPM1-80

23

51.97480-0283

BRACKET FOR FUEL LINE

HALTER FUER KRAFTSTOFFLEITUNG

SUPPORTO PER TUBO


CARBURANTE

24

06.01283-7112

HEX BOLT M8X18-8.8-MAN183PHR

SECHSKANTSCHRAUBE
M8X18-8.8-MAN183-PHR

VITE A TESTA ESAGONALE


M8X18-8.8-MAN183-PHR

25

06.15013-0411

WASHER A8,4X16X1,6-200HVMAN183-B1

SCHEIBE A8,4X16X1,6-200HVMAN183-B1

RONDELLA A8,4X16X1,6200HV-MAN183-B1

26

06.11184-0114

HEXAGON NUT M8-8-A2C

SECHSKANTMUTTER M8-8A2C

DADO ESAGONALE M8-8-A2C

V-GR.:

101

51 .#0150-0721

5685269 01-01 / 08.06

IMA.NI

12-9120/2

12-2007

D 2842 LE201

FUEL FILTER WITH


CHANGE-OVER COMPONENTS

KRAFTSTOFFFILTER
UMSCHALTBAR EINZELTEILE

FILTRO CARBURANTE
COMMUTABILE PEZZI
SCIOLTI

51.12501-7140

FUEL FILTER ASSEMBLY

KRAFTSTOFFFILTER ZUSAMMENBAU

FILTRO CARBURANTE
ASSEMBLAGGIO

51.12503-0025

FUEL FILTER INSERT

KRAFTSTOFFWECHSELFILTER

FILTRO CARBURANTE SOST.

51.12504-0004

COVER

DECKEL

COPERCHIO

51.90490-0006

BLEEDER SCREW

ENTLUEFTUNGSSCHRAUBE

VITE SPURGO ARIA

06.56631-0125

SEAL WITH ELASTOMER LIP


8,7X14X1-ST/FPM1-80

DICHTRING MIT ELASTOMERDICHTLIPPE 8,7X14X1-ST/


FPM1-80

ANELLO TENUTA LABBRO DI


TENUTA ELASTICO 8,7X14X1ST/FPM1-80

51.96501-0463

TORIC SEAL 20X3-NBR-70

RUNDDICHTRING 20X3-NBR70

ANELLO TENUTA TOROID.


20X3-NBR-70

51.96501-0464

TORIC SEAL 23X3-NBR-70

RUNDDICHTRING 23X3-NBR70

ANELLO TENUTA TOROID.


23X3-NBR-70

51.97601-0259

PRESSURE SPRING

DRUCKFEDER

MOLLA PRESSIONE

06.31630-0312

BALL 3,5G20

KUGEL 3,5G20

SFERA 3,5G20

CYLINDER SCREW M6X16-8.8MAN183-ZNPHR3F

ZYLINDERSCHRAUBE M6X168.8-MAN183-ZNPHR3F

VITE TESTA CILIND. M6X16-8.8MAN183-ZNPHR3F

10 06.02190-0305

5685269 01-01 / 08.06

102

IMA.N1

D 2842 LE201

12-2007

11

06.16090-4309

FAN WASHER V6,4-ZNPHR3F

FAECHERSCHEIBE V6,4ZNPHR3F

ROSETTA A VENTAGLIO V6,4ZNPHR3F

12

06.56180-0906

SEALA6X10-ST

DICHTRING A6X10-ST

ANELLO TENUTA A6X10-ST

13

06.11184-0112

HEXAGON NUT M6-8-A2C

SECHSKANTMUTTER M6-8A2C

DADO ESAGONALE M6-8-A2C

V-GR.:

103

51.#0150-0721

5685269 01-01 / 08.06

rMA.NI

12-9169

D 2842 LE201

51.96341-0211

V-GR.:

12-3022

FUEL LINES WITH INSPECTION MOUNTING


PARTS

KRAFTSTOFFLEITUNGEN MIT ABNAHME ANBAUTEILE

TUBAZIONI ALIMENT.
CARBURANTE CON
REVISIONE PEZZI Dl
MONTAGGIO

HOSE PIPE INSPECTION GL

SCHLAUCHLEITUNG ABNAHME GL

TUBAZIONE FLESSIBILE
REVISIONE GL

51 .#0390-0413

5685269 01-01 / 08.06

104

fMA.NI

12-9295

D 2842 LE201
FUEL HOSE TO FUEL
TANK PIEZAS DE MONTAJE

51.96341-0227 FUEL HOSE WITHOUT INSPECTION


2

50.98131-2031 THREADED UNION

V-GR.:

105

12-3063
KRAFTSTOFFSCHLAUCH
ZUM KRAFTSTOFFBEHAELTER PIEZAS DE
MONTAJE

TUBAZIONE ALIMENT.
CARBURANTE VERSO
SERBATOIO CARBURANTE PIEZAS DE
MONTAJE

KRAFTSTOFFSCHLAUCH
OHNE ABNAHME

TUBAZIONE ALIMENT.
CARBURANTE SENZA
REVISIONE

SCHRAUBSTUTZEN

RACCORDO FILETTATO

51 .#0350-0109

5685269 01-01 / 08.06

IMA.N1

12-9306
26

D 2842 LE201

!0-^^30,
I J * % 28

12-3069

INJECTION PUMP FUEL


FILTER WITH CHANGEOVER FUEL LINES

EINSPRITZPUMPE
KRAFTSTOFFFILTER
UMSCHALTBAR
KRAFTSTOFFLEITUNGEN

POMPA D'INIEZIONE
FILTRO CARBURANTE
COMMUTABILE
TUBAZIONI ALIMENT.CARBURANTE

51.98103-0037

RING UNION

RINGSTUTZEN

RACCORDO

51.98150-0175

HOLLOW SCREW
M14X1,5X26E-ST-SW19-P3A

HOHLSCHRAUBE
M14X1,5X26E-ST-SW19-P3A

VITE CAVA MI 4X1,5X26E-STSW19-P3A

DICHTRING MIT ELASTOMERDICHTLIPPE 14,7X22X1,5-ST/


FPM1-80

ANELLO TENUTA LABBRO DI


TENUTA ELASTICO
14,7X22X1,5-ST/FPM1-80

KRAFTSTOFFLEITUNG SCHIFFSMOTOR

TUBO CARBURANTE MOTORE


MARINO

06.67300-1036 CLAMP D1-10X20-W1-EPDM-2

HALTERUNGSSCHELLE D110X20-W1-EPDM-2

FASCETTA DI FERMO D110X20-W1-EPDM-2

51.97480-0957

BRACKET

HALTER

SUPPORTO

06.01283-7112

HEX BOLT M8X18-8.8-MAN183PHR

SECHSKANTSCHRAUBE
M8X18-8.8-MAN183-PHR

VITE A TESTA ESAGONALE


M8X18-8.8-MAN183-PHR

06.56631-0106 SEAL WITH ELASTOMER LIP


14,7X22X1,5-ST/FPM1-80
51.12302-5971

FUEL LINE MARINE ENGINE

5685269 01-01 / 08.06

106

IMANI

D 2842 LE201

12-3069

06.15013-0411 WASHER A8,4X16X1,6-200HVMAN183-B1

SCHEIBE A8,4X16X1,6-200HVMAN183-B1

RONDELLA A8,4X16X1,6200HV-MAN183-B1

06.11184-0114

HEXAGON NUT M8-8-A2C

SECHSKANTMUTTER M8-8A2C

DADO ESAGONALE M8-8-A2C

10

51.12302-5993

FUEL LINE MARINE ENGINE


FUEL PUMP

KRAFTSTOFFLEITUNG SCHIFFSMOTOR KRAFTSTOFFFOERDERPUMPE

TUBO CARBURANTE MOTORE


MARINO POMPA ALIMENT AZIONE CARBURANTE

11

51.98103-0037

RING UNION

RINGSTUTZEN

RACCORDO

12

51.98150-0175

HOLLOW SCREW
M14X1,5X26E-ST-SW19-P3A

HOHLSCHRAUBE
M14X1,5X26E-ST-SW19-P3A

VITE CAVA MI 4X1,5X26E-STSW19-P3A

13

06.56631-0106

SEAL WITH ELASTOMER LIP


14,7X22X 1,5-ST/FPM 1 -80

DICHTRING MIT ELASTOMERDICHTLIPPE 14,7X22X1,5-ST/


FPM1-80

ANELLO TENUTA LABBRO DI


TENUTA ELASTICO
14,7X22X 1,5-ST/FPM 1 -80

14

06.71230-2103

ELBOW UNION LI0-A4C

WVE-STUTZEN L10-A4C

RACCORDO FILETTATO AD
ANGOLOL10-A4C

15

51.98005-0009

UNION

VERSCHRAUBUNG

COLLEGAMENTO A VITE

16

51.12304-5368

FUEL LINE INDUSTRIAL ENGINE MARINE ENGINE

KRAFTSTOFFLEITUNG INDUSTRIEMOTOR SCHIFFSMOTOR

TUBO CARBURANTE MOTORE


INDUSTRUIALE MOTORE
MARINO

17

06.71069-0054

STRAIGHT UNION L10A-M-STM3360-RK3-K

GE-STUTZEN L10A-M-STM3360-RK3-K

GIUNTO FILETTATO DIRITTO


LI 0A-M-ST-M3360-RK3-K

18

06.56631-0106

SEAL WITH ELASTOMER LIP


14,7X22X1,5-ST/FPM 1 -80

DICHTRING MIT ELASTOMERDICHTLIPPE 14,7X22X1,5-ST/


FPM1-80

ANELLO TENUTA LABBRO DI


TENUTA ELASTICO
14,7X22X1,5-ST/FPM1 -80

19

06.08092-0144

DRAIN PLUG AM14X1,5-ST-A3C

VERSCHLUSSSCHRAUBE
AM14X1,5-ST-A3C

PORTAGETTO TAPPO
AM14X1,5-ST-A3C

20

06.56631-0106

SEAL WITH ELASTOMER LIP


14,7X22X1,5-ST/FPM1-80

DICHTRING MIT ELASTOWIERDICHTLIPPE 14,7X22X1,5-ST/


FPM1-80

ANELLO TENUTA LABBRO DI


TENUTA ELASTICO
14,7X22X1,5-ST/FPM1 -80

21

51.12302-5976

FUEL LINE MARINE ENGINE


FUEL PUMP

KRAFTSTOFFLEITUNG SCHIFFSMOTOR KRAFTSTOFFFOERDERPUMPE

TUBO CARBURANTE MOTORE


MARINO POMPA ALIMENT AZIONE CARBURANTE

22

06.71069-0054

STRAIGHT UNION L10A-M-STM3360-RK3-K

GE-STUTZEN L10A-M-STM3360-RK3-K

GIUNTO FILETTATO DIRITTO


LI 0A-M-ST-M3360-RK3-K

23

51.98103-0037

RING UNION

RINGSTUTZEN

RACCORDO

24

51.98150-0175

HOLLOW SCREW
Ml 4X1,5X26E-ST-SW19-P3A

HOHLSCHRAUBE
M14X1,5X26E-ST-SW19-P3A

VITE CAVA M14X1,5X26E-STSW19-P3A

25

06.56631-0106

SEAL WITH ELASTOMER LIP


14,7X22X1,5-ST/FPM1-B0

DICHTRING MIT ELASTOMERDICHTLIPPE 14,7X22X1,5-ST/


FPM1-80

ANELLO TENUTA LABBRO DI


TENUTA ELASTICO
14,7X22X1,5-ST/FPM1 -80

26

51.12302-5981

FUEL LINE INDUSTRIAL ENGINE MARINE ENGINE

KRAFTSTOFFLEITUNG INDUSTRIEMOTOR SCHIFFSMOTOR

TUBO CARBURANTE MOTORE


INDUSTRUIALE MOTORE
MARINO

27

51.98103-0037

RING UNION

RINGSTUTZEN

RACCORDO

28

51.98150-0175

HOLLOW SCREW
M14X1,5X26E-ST-SW 19- P3A

HOHLSCHRAUBE
M14X1,5X26E-ST-SW19-P3A

VITE CAVA M14X1,5X26E-STSW19-P3A

29

51.98150-0124

HOLLOW SCREW
M14X1,5X24E-ST-SW19

HOHLSCHRAUBE
M14X1,5X24E-ST-SW19

VITE CAVA MI4X1,5X24E-STSW19

30

06.56631-0106

SEAL WITH ELASTOMER LIP


14,7X22X1,5-ST/FPM 1 -80

DICHTRING MIT ELASTOMERDICHTLIPPE 14,7X22X1,5-ST/


FPM1-80

ANELLO TENUTA LABBRO DI


TENUTA ELASTICO
14,7X22X1,5-ST/FPM1-80

V-GR.:
107

51 .#0150-0721
5685269 01-01 / 08.06

rMJK.Ni

12-9332

D 2842 LE201

12-3090
EINSPRITZPUMPE
KRAFTSTOFFFILTER
KRAFTSTOFFLEITUNGEN ANBAUTEILE

POMPA D'INIEZIONE
FILTRO CARBURANTE
TUBAZIONI ALIMENT.CARBURANTE PEZZI DI
MONTAGGIO

51.12340-0090 CONNECTING PIPE

ANSCHLUSSSTUECK

RACCORDO

51.98101-0070 TWIN RING UNION

DOPPELRINGSTUTZEN

RACCORDO A DOPPIO
ANELLO

51.98103-0037 RING UNION

RINGSTUTZEN

RACCORDO

06.56631-0106 SEAL WITH ELASTOMER LIP

DICHTRING MIT ELASTOMERDICHTLIPPE 14,7X22X1,5-ST/


FPM1-80

ANELLO TENUTA LABBRO DI


TENUTA ELASTICO
14,7X22X1,5-ST/FPM1-80

UEBERSTROEMVENTIL 2,02,5BAR

VALVOLA RICIRCOLO 2,02,5BAR

DICHTRING MIT ELASTOMERDICHTLIPPE 14,7X22X1,5-ST/


FPM1-80

ANELLO TENUTA LABBRO DI


TENUTA ELASTICO
14,7X22X1,5-ST/FPM1-80

INJECTION PUMP FUEL


FILTER FUEL LINES
MOUNTING PARTS

14,7X22X1,5-ST/FPM1-80
81.12505-0012

AIR SUPPLY VALVE 2,0-2,5BAR

06.56631-0106 SEAL WITH ELASTOMER LIP


14,7X22X1,5-ST/FPM 1-80

5685269 01-01 / 08.06

108

fMIA.NI

D 2842 LE201

12-3090

51.98150-0176

HOLLOW SCREW
Ml 4X1,5X41,5D-9SMNPB28KP3R

HOHLSCHRAUBE
M14X1,5X41,5D-9SMNPB28KP3R

VITE CAVA MI 4X1,5X41,5D9SMNPB28K-P3R

51.12304-5367

FUEL LINE INDUSTRIAL ENGINE MARINE ENGINE

KRAFTSTOFFLEITUNG INDUSTRIEMOTOR SCHIFFSMOTOR

TUBO CARBURANTE MOTORE


INDUSTRUIALE MOTORE
MARINO

51.98101-0069 TWIN RING UNION

DOPPELRINGSTUTZEN

RACCORDO A DOPPIO
ANELLO

10

51.11107-0023

AIR SUPPLY VALVE

UEBERSTROEMVENTIL

VALVOLA RICIRCOLO

11

06.56631-0106

SEAL WITH ELASTOMER LIP


14,7X22X1,5-ST/FPM 1 -80

DICHTRING MIT ELASTOMERDICHTLIPPE 14,7X22X1,5-ST/


FPM1-80

ANELLO TENUTA LABBRO DI


TENUTA ELASTICO
14,7X22X1,5-ST/FPM1 -80

12

51.12340-0090

CONNECTING PIPE

ANSCHLSSSTUECK

RACCORDO

13

51.98103-0037

RING UNION

RINGSTUTZEN

RACCORDO

14

51.98150-0176

HOLLOW SCREW
M14X1,5X41,5D-9SMNPB28KP3R

HOHLSCHRAUBE
M14X1,5X41,5D-9SMNPB28KP3R

VITE CAVA MI 4X1,5X41,5D9SMNPB28K-P3R

15

06.56631-0106

SEAL WITH ELASTOMER LIP


14,7X22X1,5-ST/FPM1-80

DICHTRING MIT ELASTOMERDICHTLIPPE 14,7X22X1,5-ST/


FPM1-80

ANELLO TENUTA LABBRO DI


TENUTA ELASTICO
14,7X22X1,5-ST/FPM 1 -80

16

51.12302-5994

FUEL LINE MARINE ENGINE

KRAFTSTOFFLEITUNG SCHIFFSMOTOR

TUBO CARBURANTE MOTORE


MARINO

17

51.12304-5366

FUEL LINE INDUSTRIAL ENGINE MARINE ENGINE

KRAFTSTOFFLEITUNG INDUSTRIEMOTOR SCHIFFSMOTOR

TUBO CARBURANTE MOTORE


INDUSTRUIALE MOTORE
MARINO

18

51.98103-0037

RING UNION

RINGSTUTZEN

RACCORDO

19

06.56631-0106

SEAL WITH ELASTOMER LIP


14,7X22X1,5-ST/FPM1-80

DICHTRING MIT ELASTOMERDICHTLIPPE 14,7X22X1,5-ST/


FPM1-80

ANELLO TENUTA LABBRO DI


TENUTA ELASTICO
14,7X22X1,5-ST/FPM1 -80

20

06.78412-0305

THREADED UNION

EINSCHRAUBSTUTZEN

RACCORDO FILETTATO

21

51.98150-0175

HOLLOW SCREW
Ml 4X1,5X26E-ST-SW19-P3A

HOHLSCHRAUBE
M14X1,5X26E-ST-SW19-P3A

VITE CAVA M14X1,5X26E-STSW19-P3A

22

06.56631-0106

SEAL WITH ELASTOMER LIP


14,7X22X1,5-ST/FPM1 -80

DICHTRING MIT ELASTOMERDICHTLIPPE 14,7X22X1,5-ST/


FPM1-80

ANELLO TENUTA LABBRO DI


TENUTA ELASTICO
14,7X22X1,5-ST/FPM1 -80

23

51.98103-0037

RING UNION

RINGSTUTZEN

RACCORDO

24

51.12302-5995

FUEL LINE INDUSTRIAL ENGINE MARINE ENGINE

KRAFTSTOFFLEITUNG INDUSTRIEMOTOR SCHIFFSMOTOR

TUBO CARBURANTE MOTORE


INDUSTRUIALE MOTORE
MARINO

25

06.71069-0054

STRAIGHT UNION L10A-M-STM3360-RK3-K

GE-STUTZEN L10A-M-STM3360-RK3-K

GIUNTO FILETTATO DIRITTO


LI 0A-M-ST-M3360-RK3-K

V-GR.:

109

51 .#0150-0721

5685269 01-01 / 08.06

fMA.NI

12-9331

D 2842 LE201

12-4061

PARALLEL FUEL FILTER


DRIP OIL LINE MOUNTING PARTS PIEZAS DE
MONTAJE

KRAFTSTOFFPARALLELFILTER LECKOELLEITUNG ANBAUTEILE


PIEZAS DE MONTAJE

FILTRO COMBUSTIBILE
IN PARALL TUBAZIONE
RICUPERO CARBURANTE PEZZI Dl
MONTAGGIO PIEZAS DE
MONTAJE

51.12305-5127

DRIP OIL LINE SOLDERED

LECKOELLEITUNG VERLOETET

TUBAZIONE RICUPERO
CARBURANTE STAGNATO

51.98150-0167

HOLLOW SCREW M6X15,5E42CRMOS4V-ZNPHR3F

10

HOHLSCHRAUBE M6X15,5E42CRMOS4V-ZNPHR3F

VITECAVAM6X15,5E42CRMOS4V-ZNPHR3F

51.96501-0348

SEAL DOUBLE 6,2X11X1-CU

12

DICHTRING DOPPELT
6,2X11 XI-CU

ANELLO TENUTA DOPPIO


6,2X11 XI-CU

51.12305-5174

DRIP OIL LINE RIGHT PRECISELY BENT

LECKOELLEITUNG RECHTS
GENAU GEBOGEN

TUBAZIONE RICUPERO
CARBURANTE DES.
PIEGAMENTO PRECISO

06.67300-0626 CLAMP D1-6X15-W1-EPDM-2

HALTERUNGSSCHELLE D16X15-W1-EPDM-2

FASCETTA Dl FERMO D1-6X15W1-EPDM-2

51.12305-5172

LECKOELLEITUNG LINKS
GENAU GEBOGEN

TUBAZIONE RICUPERO
CARBURANTE SIN.
PIEGAMENTO PRECISO

DRIP OIL LINE LEFT PRECISELY BENT

5685269 01-01/08.06

110

fMA.Nl

D 2842 LE201

12-4061

06.67300-0626

CLAMP D1-6X15-W1-EPDM-2

HALTERUNGSSCHELLE D16X15-W1-EPDM-2

FASCETTA DI FERMO DI-6X15W1-EPDM-2

51.98103-0061

RING UNION D 6,1 / M 10X1

RINGSTUTZEN D 6,1 / M 10X1

RACCORDOD6,1 /M10X1

51.98150-0168

HOLLOW SCREW

HOHLSCHRAUBE

VITE CAVA

10

06.56631-0101

SEAL WITH ELASTOMER LIP


6,7X11 XI-ST/FPM1-80

DICHTRING MIT ELASTOMERDICHTLIPPE 6,7X11X1-ST/


FPM1-80

ANELLO TENUTA LABBRO DI


TENUTA ELASTICO 6,7X11XI ST/FPM 1-80

11

06.01283-6912

HEX BOLT M6X18-8.8-MAN183PHR

1 SECHSKANTSCHRAUBE
M6X18-8.8-MAN183-PHR

VITE A TESTA ESAGONALE


M6X18-8.8-MAN183-PHR

12

06.15013-0409

WASHER A6,4X12X1,6-200HVMAN183-B1

RONDELLA A6,4X12X1,6200HV-MAN183-81

13

06.11184-0112

HEXAGON NUT M6-8-A2C

1 SECHSKANTMUTTER M6-8A2C

14

51.98103-0062

RING UNION D 8,1 / M 10X1

15

51.98150-0112

HOLLOW SCREW M8X1X28D9SMNPB28K

1 HOHLSCHRAUBE M8X1X28D9SMNPB28K

VITE CAVA M8X1X28D9SMNPB28K

16

06.56631-0107

SEAL WITH ELASTOMER LIP


16,7X24X1,5-ST/FPM 1 -80

ANELLO TENUTA LABBRO DI


TENUTA ELASTICO
16,7X24X1,5-ST/FPM1-80

17

06.08092-2201

DRAIN PLUG CM8X1-5.8ZNPHR3F

1 VERSCHLUSSSCHRAUBE
CM8X1-5.8-ZNPHR3F

PORT AGETTO TAPPO CM8X15.8-ZNPHR3F

18

81.97480-2001

ANGLE 2 HOLES 48X29X20X2

WINKEL 2-LOCH 48X29X20X2

ANGOLARE 2 FORI
48X29X20X2

19

06.01283-6912

HEX BOLT M6X18-8.8-MAN183PHR

SECHSKANTSCHRAUBE
M6X18-8.8-MAN183-PHR

VITE A TESTA ESAGONALE


M6X18-8.8-MAN183-PHR

20

06.15013-0409

WASHER A6,4X12X1,6-200HVMAN183-B1

SCHEIBE A6,4X12X1,6-200HVMAN183-B1

RONDELLA A6,4X12X1,6200HV-MAN183-B1

21

06.11184-0112

HEXAGON NUT M6-8-A2C

SECHSKANTMUTTER M6-8A2C

DADO ESAGONALE M6-8-A2C

V-GR.:

111

SCHEIBE A6,4X12X1,6-200HVMAN183-81

RINGSTUTZEN D 8,1 / M 10X1

DICHTRING MIT ELASTOMERDICHTLIPPE 16,7X24X1,5-ST/


FPM1-80

DADO ESAGONALE M6-8-A2C


RACCORDOD8,1 /M10X1

51 .#0150-0721

5685269 01-01 / 08.06

fMA,Nl

12-9Z97

D 2842 LE201

12-5011

FUEL PREFILTER
CONNECTING PARTS
PIEZAS DE MONTAJE
PIEZAS DE MONTAJE

KRAFTSTOFFVORREINIGER ANSCHLUSSTEILE PIEZAS


DE MONTAJE PIEZAS
DE MONTAJE

PREFILTRO CARBURANTE ELEMENTI Dl


COLLEGAMENTO
PIEZAS DE MONTAJE
PIEZAS DE MONTAJE

51.12501-7193

FUEL PREFILTER WITH HAND


PRIMER

KRAFTSTOFFVORFILTER MIT
HANDPUMPE

PREFILTRO COMBUSTIBILE
CON POMPA MANUALE

51.12502-0008

HOUSING

GEHAEUSE

SCATOLA

51.12503-0047

STRAINER FUEL PREFILTER

SIEBFILTER KRAFTSTOFFVORFILTER

FILTRO A RETICELLA PREFILTRO COMBUSTIBILE

51.96501-0528

TORIC SEAL 51X2,5-NBR~70

RUNDDICHTRING 51X2,5-NBR70

ANELLO TENUTA TOROID.


51X2,5-NBR~70

51.98150-0185

HOLLOW SCREW

HOHLSCHRAUBE

VITE CAVA

06.56190-0708

SEALA16X20-CU

DICHTRING AI6X20-CU

ANELLO TENUTA A16X20-CU

06.08042-0207

DRAIN PLUG M22X1,5-STZNPHR3F

VERSCHLUSSSCHRAUBE
M22X1,5-ST-ZNPHR3F

PORTAGETTOTAPPO
M22X1,5-ST-ZNPHR3F

5685269 01-01 / 08.06

112

IMA.N1

D 2842 LE201

12-5011

5 06.56631-0110

SEAL WITH ELASTOMER LIP


22,7X30X2-ST/FPM1-80

06.71060-2105

STRAIGHT UNION L15A-M-STA4C

1 GE-STUTZEN L15A-M-ST-A4C

GIUNTO FILETTATO DIRITTO


L15A-M-ST-A4C

06.56631-0109

SEAL WITH ELASTOMER LIP


18,7X26X1,5-ST/FPM1 -80

DICHTRING MIT ELASTOMERDICHTLIPPE 18,7X26X1,5-ST/


FPM1-80

ANELLO TENUTA LABBRO Dl


TENUTA ELASTICO
18,7X26X1,5-ST/FPM1 -80

06.08042-0603

DRAIN PLUG M14X1,5-ST-A3C

VERSCHLUSSSCHRAUBE
M14X1,5-ST-A3C

PORTAGETTO TAPPO
M14X1,5-ST-A3C

06.56631-0106

SEAL WITH ELASTOMER LIP


14,7X22X1,5-ST/FPM1-80

DICHTRING MIT ELASTOMERDICHTLIPPE 14,7X22X1,5-ST/


FPM1-80

ANELLO TENUTA LABBRO Dl


TENUTA ELASTICO
14,7X22X1,5-ST/FPM1-80

10 51.97801-0294

INSTRUCTION PUTE FUEL


SYSTEM

HINWEISSCHILD KRAFTSTOFFSYSTEM

TARGHETTA INDICATIVA
SISTEMA COMBUSTIBILE

11

SEALING COMPOUND TEROSTAT-33-310ML-SW CARTRIDGE WITH NOZZLE

0,001

DICHTUNGSMASSE TEROSTAT-33-310ML-SW
DUESENKARTUSCHE

PASTA ERMETIZZANTE
TEROSTAT-33-31OML-SW
CARTUCCIA CON UGELLO

04.10394-9220

V-GR.:

113

DICHTRING MIT ELASTOMERDICHTLIPPE 22,7X30X2-ST/


FPM1-80

ANELLO TENUTA LABBRO Dl


TENUTA ELASTICO 22,7X30X2ST/FPM1-80

51 .#0150-0721

5685269 01-01 / 08.06

fMA-Nl

19-9003

/TX

^J^-r%. ^
^

^^\

^ ^ . ^

/^^^^

yO^

^ ^ o^\^^;;/^^

^^^^^3
^

x^^^ \ V

.^^^^^^\

v3^\

K^

D 2842 LE201

O ^ N \ > ^ / ^

19-0002

ENGINE MOUNTING
OPPOSITE FLYWHEEL
END MOUNTING PARTS

MOTORLAGERUNG
GEGENSCHWUNGRADSEITIG BEFESTIGUNGSTEILE

SOSPENSIONE MOTORE
LATO OPPOSTO AL
VOLANO MOTORE
PEZZI Dl FISSAGGIO

51.17310-5151

ENGINE SUPPORT

MOTORFUSS

SUPPORTO MOTORE

06.01283-7318

HEX BOLT M12X35-8.8MAN183-PHR

SECHSKANTSCHRAUBE
M12X35-8.8-MAN183-PHR

VITE A TESTA ESAGONALE


M12X35-8.8-MAN183-PHR

V-GR.:

51.#0410-0582

5685269 01-01 / 08.06

114

rMA.Nl

19-9178

D 2842 LE201
LIFTING EYE

AUFHANGEOSE

OCCHIELLO
SOSPENSIONE

LIFTING EYE

AUFHAENGEOESE

OCCHIONE DI AGGANGIO

SECHSKANTSCHRAUBE
MI 6X60-M10.9-IVIAN183-PHR

VITE A TESTA ESAGONALE


MI 6X60-M10.9-MAN183-PHR

06.15150-0102 WASHER 17X30X4

SCHEIBE 17X30X4

RONDELLA 17X30X4

51.97480-0713

BRACKET LIFTING EYE

HALTER AUFHAENGEOESE

SUPPORTO OCCHIONE DI
AGGANCIO

06.01284-7218

HEX BOLT M10X35-10.9MAN183-PHR

SECHSKANTSCHRAUBE
M10X35-10.9-MAN183-PHR

VITE A TESTA ESAGONALE


M10X35-10.9-MAN183-PHR

06.15232-0106

WASHER 10,5X25X4-ST50-2

SCHEIBE 10,5X25X4-ST50-2

RONDELLA 10,5X25X4-ST50-2

06.01284-7218

HEX BOLT MI 0X35-10.9MAN183-PHR

SECHSKANTSCHRAUBE
M10X35-10.9-MAN183-PHR

VITE A TESTA ESAGONALE


MI 0X35-10.9-MAN183-PHR

06.15013-0412

WASHER A10,5X20X2-200HVMAN183-B1

SCHEIBE A10,5X20X2-200HVMAN183-B1

RONDELLA A10,5X20X2-200HVMAN183-B1

06.11185-0115

HEXAGON NUT M10-8-A3C

SECHSKANTMUTTER M10-8A3C

DADO ESAGONALE M10-8-A3C

51.19202-0158

06.01284-7523 HEX BOLT M16X60-M10.9MAN183-PHR

V-GR.:

115

19-0011

51 .#0410-0431

5685269 01-01 / 08.06

IMA.N1

19-9199

D 2842 LE201

19-0043
AUFHANGEOSE

OCCHIELLO
SOSPENSIONE

51.19202-0179 LIFTING EYE

AUFHAENGEOESE

OCCHIONE DI AGGANCIO

06.01383-6209 HEX BOLT M20X40-8.8-

SECHSKANTSCHRAUBE
M20X40-8.8-MAN183-PHR

VITE A TESTA ESAGONALE


M20X40-8.8-MAN183-PHR

SECHSKANTSCHRAUBE
MI 0X25-8.8-MAN183-PHR

VITE A TESTA ESAGONALE


M10X25-8.8-MAN183-PHR

LIFTING EYE

MAN183-PHR

06.01283-7215 HEX BOLT MI 0X25-8.8MAN183-PHR

V-GR.:

51 .#0410-0431

5685269 01-01/08.06

116

IMANI

39-9001

D 2842 LE201

39-0003

SEALING TAPE ROLLER


1

04.93300-9282

V-GR.:

117

SEALING TAPE 35X1000

10

DICHTBAND ROLLE

NASTRO TENUTA RULLO

DICHTBAND 35X1000

NASTRO TENUTA 35X1000

51 .#0390-0472

5685269 01 -01 / 08.06

fMA,NI

90-9002

99-0020

D 2842 LE201
DICHTUNGSSATZ FUER
MOTOR

SERIE GUARNIZIONI
PER MOTORE

DICHTUNGSSATZ ZUSAMMENBAU D2842LE1../LE2..

SERIE TENUTA
ASSEMBLAGGIO D2842LE1../
LE2...

51.01903-0251 GASKET ASBESTOS-FREE

DICHTUNG ASBESTFREI

GUARNIZIONE ESENTE DI
AMIANTO

51.01903-0247 GASKET ASBESTOS-FREE

DICHTUNG ASBESTFREI

GUARNIZIONE ESENTE DI
AMIANTO

51.01903-0166 GASKET ASBESTOS-FREE

DICHTUNG ASBESTFREI

GUARNIZIONE ESENTE DI
AMIANTO

51.01903-0249 GASKET ASBESTOS-FREE

DICHTUNG ASBESTFREI

GUARNIZIONE ESENTE DI
AMIANTO

51.01903-0250 GASKET ASBESTOS-FREE

DICHTUNG ASBESTFREI

GUARNIZIONE ESENTE DI
AMIANTO

SET OF GASKETS FOR


ENGINE
51.00900-6633 SET OF SEALS ASSEMBLY
D2842LE1../LE2...

51.03901-0338 CYLINDER HEAD GASKET

12 ZYLINDERKOPFDICHTUNG

ASBESTOS-FREE

51.03905-0135 GASKET CYLINDER HEAD


COVER ASBESTOS-FREE

5685269 01-01 / 08.06

ASBESTFREI

12

DICHTUNG ZYLINDERKOPFHAUBE ASBESTFREI

GUARNIZIONE TESTATA CIL.


ESENTE DI AMIANTO
GUARNIZIONE COPERCHIO
TESTATA CIL. ESENTE DI
AMIANTO

118

rMA.Nl

D 2842 LE201

99-0020

51.05901-0098

GASKET ASBESTOS-FREE

DICHTUNG ASBESTFREI

GUARNIZIONE ESENTE DI
AMIANTO

51.05901-0100

GASKET ASBESTOS-FREE

DICHTUNG ASBESTFREI

GUARNIZIONE ESENTE DI
AMIANTO

51.05902-0060

GASKET FOR OIL COOLER


HOUSING

DICHTUNG EUER OELKUEHLERGEHAEUSE

GUARNIZIONE PER SCATOLA


REFRIGERATOROLIO

51.05902-0048

GASKET ASBESTOS-FREE

DICHTUNG ASBESTFREI

GUARNIZIONE ESENTE DI
AMIANTO

51.05904-0133

GASKET FOR OIL SUMP


ASBESTOS-FREE

DICHTUNG EUER OELWANNE


ASBESTFREI

GUARNIZIONE PER COPPA


DELUOLIO ESENTE DI
AMIANTO

51.06901-0108

GASKET ASBESTOS-FREE

DICHTUNG ASBESTFREI

GUARNIZIONE ESENTE DI
AMIANTO

51.06901-0114

GASKET ASBESTOS-FREE

DICHTUNG ASBESTFREI

GUARNIZIONE ESENTE DI
AMIANTO

51.08901-0099

GASKET ASBESTOS-FREE
EXHAUST ELBOW

12

DICHTUNG ASBESTFREI ABGASKRUEMMER

GUARNIZIONE ESENTE DI
AMIANTO GOMITO SCARICO

51.08901-0069

GASKET ASBESTOS-FREE
EXHAUST ELBOW

DICHTUNG ASBESTFREI ABGASKRUEMMER

GUARNIZIONE ESENTE DI
AMIANTO GOMITO SCARICO

51.04902-0028

SEAL - VALVE STEM D25/D28

24

VENTILSCHAFTABDICHTUNG
D25/D28

CAPPUCCIO TENUTA GAMBO


VALVOLA D25/D28

51.05901-0110

GASKET ASBESTOS-FREE

DICHTUNG ASBESTFREI

GUARNIZIONE ESENTE DI
AMIANTO

51.01908-0018

GASKET OIL FILLER PIPE


ASBESTOS-FREE

DICHTUNG OELEINFUELLSTUTZEN ASBESTFREI

GUARNIZIONE
BOCCHETTONE OLIO ESENTE
DI AMIANTO

51.08901-0150

GASKET

DICHTUNG

GUARNIZIONE

51.08902-0161

GASKET INTAKE MANIFOLD

DICHTUNG ANSAUGKRUEMMER

GUARNIZIONE RACCORDO
ASPIRAZIONE

51.15901-0012

GASKET ASBESTOS-FREE

DICHTUNG ASBESTFREI

GUARNIZIONE ESENTE DI
AMIANTO

51.54901-0027

GASKET ASBESTOS-FREE

DICHTUNG ASBESTFREI

GUARNIZIONE ESENTE DI
AMIANTO

51.96501-0295

SEAL 103X113,3X13-ACM1-70

DICHTRING 103X113,3X13ACM1-70

ANELLO TENUTA
103X113,3X13-ACM1-70

06.56936-0347

TORIC SEAL 7X3N-FPM1-70-GN

RUNDDICHTRING 7X3N-FPM170-GN

ANELLO TENUTA TOROID.


7X3N-FPM1-70-GN

51.96501-0337

TORIC SEAL 36,5X3,5-NBR3-60

RUNDDICHTRING 36,5X3,5NBR3-60

ANELLO TENUTA TOROID.


36,5X3,5-NBR3-60

51.96501-0522

TORIC SEAL 144X4-FPM2-70

24

RUNDDICHTRING 144X4-FPM270

ANELLO TENUTA TOROID.


144X4-FPM2-70

51.96501-0493

TORIC SEAL 138X2,1-FPM2-70

24

RUNDDICHTRING 138X2,1FPM2-70

ANELLO TENUTA TOROID.


138X2,1-FPM2-70

06.56254-2203

GASKET 26X48X1,0-AFOE2M3219

DICHTUNG 26X48X1,0-AFOE2M3219

GUARNIZIONE 26X48X1,0AFOE2-M3219

"

51.96601-0383

GASKET 26X52,5X11X1,5AFOE2 ASBESTOS-FREE

DICHTUNG 26X52,5X11X1,5AF0E2 ASBESTFREI

GUARNIZIONE
26X52,5X11X1,5-AFOE2
ESENTE DI AMIANTO

51.96501-0415

TORIC SEAL 78X3-FPM1-60-GN

RUNDDICHTRING 78X3-FPM160-GN

ANELLO TENUTA TOROID.


78X3-FPM1-60-GN

119

12

5685269 01-01 / 08.06

fMA.NI

D 2842 LE201

99-0020

51.54901-0028

GASKET ASBESTOS-FREE

DICHTUNG ASBESTFREI

GUARNIZIONE ESENTE DI
AMIANTO

51.96601-0548

GASKET 52X104X10,5X1-AFOEW1

DICHTUNG 52X104X10,5X1AFOE-W1

GUARNIZIONE 52X104X10,5X1AFOE-W1

51.96601-0313 GASKET SEAL 38X57X3-NBR70

DICHTUNG DICHTRING
38X57X'3-NBR-70

GUARNIZIONE ANELLO
TENUTA 38X57X3-NBR-70

51.96601-0482

GASKET ASBESTOS-FREE

DICHTUNG ASBESTFREI

GUARNIZIONE ESENTE DI
AMIANTO

51.96601-0483

GASKET ASBESTOS-FREE

DICHTUNG ASBESTFREI

GUARNIZIONE ESENTE DI
AMIANTO

51.98701-0075

SEAL 9,5X20X0,5-CU

12

DICHTRING 9,5X20X0,5-CU

ANELLO TENUTA 9,5X20X0,5CU

3 51.98701-0076

SEAL 9,5X20X1,5-CU

12

DICHTRING 9,5X20X1,5-CU

ANELLO TENUTA 9,5X20X1,5CU

3 51.98701-0086

SEAL 9,5X20X2-CU

12

DICHTRING 9,5X20X2-CU

ANELLO TENUTA 9,5X20X2-CU

12

DICHTRING 9,5X20X2,5-CU

ANELLO TENUTA 9,5X20X2,5CU

3 51.98701-0087 SEAL 9,5X20X2,5-CU

06.56259-0033

GASKET 35X58X1,0-AFOE2M3219-A1-G1

DICHTUNG 35X58X1,0-AFOE2M3219-A1-G1

GUARNIZIONE 35X58X1,0AFOE2-M3219-A1-G1

06.56254-3706

GASKET 40X68X1,0-AFOE4M3219-G1

DICHTUNG 40X68X1,0-AFOE4M3219-G1

GUARNIZIONE 40X68X1,0AFOE4-M3219-G1

06.56341-2122

TORIC SEAL 60X4B-NBR3-60

RUNDDICHTRING 60X4B-NBR360

ANELLO TENUTA TOROID.


60X4B-NBR3-60

51.96601-0576

GASKET

DICHTUNG

GUARNIZIONE

06.56936-2733

TORIC SEAL 74X5-FPM1-70-GN

RUNDDICHTRING 74X5-FPM170-GN

ANELLO TENUTA TOROID.


74X5-FPM1-70-GN

06.56936-2479 TORIC SEAL 63X2,5-FPM1-70GN

RUNDDICHTRING 63X2,5FPM1-70-GN

ANELLO TENUTA TOROID.


63X2,5-FPM1-70-GN

51.08902-0177

GASKET ASBESTOS-FREE

DICHTUNG ASBESTFREI

GUARNIZIONE ESENTE DI
AMIANTO

51.09904-0026

GASKET

DICHTUNG

GUARNIZIONE

51.96601-0373 GASKET 20X44X9X0,5-AFQ1


ASBESTOS-FREE

DICHTUNG 20X44X9X0,5-AFQ1
ASBESTFREI

GUARNIZIONE 20X44X9X0,5AFQ1 ESENTE DI AMIANTO

51.11904-0017 GASKET FOR EHAB

DICHTUNG EUER EHAB

GUARNIZIONE PER EHAB

06.56930-3307 TORIC SEAL 102X5-NBR3-70

RUNDDICHTRING 102X5-NBR370

ANELLO TENUTA TOROID.


102X5-NBR3-70

51.06901-0147

GASKET ASBESTOS-FREE

DICHTUNG ASBESTFREI

GUARNIZIONE ESENTE DI
AMIANTO

51.96601-0547

GASKET ASBESTOS-FREE

DICHTUNG ASBESTFREI

GUARNIZIONE ESENTE DI
AMIANTO

51.96601-0487

GASKET 70X110X13,5X2-AFQ1
ASBESTOS-FREE

DICHTUNG 70X110X13,5X2AFQ1 ASBESTFREI

GUARNIZIONE 70X110X13,5X2AFQ1 ESENTE DI AMIANTO

06.56936-2733 TORIC SEAL 74X5-FPM1-70-GN

RUNDDICHTRING 74X5-FPM170-GN

ANELLO TENUTA TOROID.


74X5-FPM1-70-GN

06.56933-2821 TORIC SEAL 78X3N-ACM1-70

RUNDDICHTRING 78X3NACM1-70

ANELLO TENUTA TOROID.


78X3N-ACM1-70

51.98701-0065

SEAL 9,5X20X1-CU

12

DICHTRING 9,5X20X1-CU

ANELLO TENUTA 9,5X20X1 -CU

51.98701-0075

SEAL 9,5X20X0,5-CU

12

DICHTRING 9,5X20XO,5-CU

ANELLO TENUTA 9,5X20X0,5CU

5685269 01-01 / 08.06

120

IMA.N1

D2842LE201

99-0020

51.98701-0076

SEAL 9,5X20X1,5-CU

12

DICHTRING 9,5X20X1,5-CU

ANELLO TENUTA 9,5X20X1,5CU

51.98701-0086

SEAL 9,5X20X2-CU

12

DICHTRING 9,5X20X2-CU

ANELLO TENUTA 9,5X20X2-CU

51.98701-0087

SEAL 9,5X20X2,5-CU

12

DICHTRING 9,5X20X2,5-CU

ANELLO TENUTA 9,5X20X2,5CU

51.06901-0129

GASKET ASBESTOS-FREE

DICHTUNG ASBESTFREI

GUARNIZIONE ESENTE DI
AMIANTO

51.96601-0443

GASKET 20,5X44X9X1 -AFOE2


ASBESTOS-FREE

DICHTUNG 20,5X44X9X1AFOE2 ASBESTFREI

GUARNIZIONE 20,5X44X9X1AFOE2 ESENTE DI AMIANTO

51.09905-0038

GASKET

DICHTUNG

GUARNIZIONE

06.56257-2508

GASKET 50X78X2-AFQ1-M3219
ASBESTOS-FREE

DICHTUNG 50X78X2-AFQ1M3219 ASBESTFREI

GUARNIZIONE 50X78X2-AFQ1M3219 ESENTE DI AMIANTO

10

51.00900-6552

DECARBONIZER SET 1 CYLINDER HEAD ASBESTOSFREE

ENTRUSSERSATZ 1
ZYLINDERKOPF ASBESTFREI

ATTREZZI PER TOGLIRE INCROSTAZ 1 TEST ATA


CILINDRI ESENTE DI AMIANTO

51.03901-0366

CYLINDER HEAD GASKET


ASBESTOS-FREE

1 ZYLINDERKOPFDICHTUNG
ASBESTFREI

51.03905-0135

GASKET CYLINDER HEAD


COVER ASBESTOS-FREE

DICHTUNG ZYLINDERKOPFHAUBE ASBESTFREI

GUARNIZIONE COPERCHIO
TESTATA CIL. ESENTE DI
AMIANTO

51.08901-0099

GASKET ASBESTOS-FREE
EXHAUST ELBOW

DICHTUNG ASBESTFREI ABGASKRUEMMER

GUARNIZIONE ESENTE DI
AMIANTO GOMITO SCARICO

51.08902-0161

GASKET INTAKE MANIFOLD

1 j DICHTUNG ANSAUGKRUEM-

1 MER

V-GR.:

121

GUARNIZIONE TESTATA CIL.


ESENTE DI AMIANTO

GUARNIZIONE RACCORDO
ASPIRAZIONE

51 .#0010-0496

5685269 01-01 / 08.06

fMA.NI

90-9006

1
^

D 2842 LE201

99-9996

DATA SHEET ENGINE


ENGLISH
1 51.99494-8008

V-GR.:

DATA SHEET ENGINE FRENCH

DATENBLATT MOTOR
ENGLISCH

SCHEDA DATI MOTORE


INGLESE

DATENBLATT MOTOR
FRANZOESISCH

SCHEDA DATI MOTORE


FRANCESE

51 .#0390-0418

5685269 01-01 / 08.06

122

rMA.Nl

90-9004/7

3
OELEINFUELLMENGE
OIL PAN CAPACITY
kJiNiMuM : XX LTR.

Vent i I sp i eI
E i nI ass O,5mm
A u s l a s s 0,5mm

MAXIMUM : XX LTR.
-0182 .

5
Erster Nachzug der Zylinderkopfschrauben erledigt

Zureiter ^lachzuq der Z y l i n d e r kopfschrauben e r l e d i g t

Fi rst relightening of cylinderheod-bolts completed

Second r e l i g h t e n i n g
head-bolts

of

Premier

r e s s e r r o g e des v i s de

culosses e f f e c t u e

cylinder

Primer

completed

conformement

r e o p r i e t e de los t o r n i l l o s
de c u l a t o e f e c f u a d o

Second resserroge des vis de


culasses effectue conformement

V e n t i l s p i e l / Volye Lash

Segundo reopriele de los tornrllos


de culata electuodo

E i n l a s s / Intake

0,5mm

Auslass / Exhaust

0,6mm

10

12

Ven t i 1sp i e I

ACHTUNG/ATTENTION
NUR SVKTHETIC UOTOREKOL N U H

E i n I ass 0,6mm

UAK-NORU U3277 VERtEKDEKI

A u s l a s s 0,6mm

J5E OKLY SYNTHETIC EKGIHE OIL

ACCORDIKG \lm STANDARO U3277

D 2842 LE201
INSTRUCTION PLATES

HINWEISSCHILDER

TARGHETTE Dl INDICAZIONE

INSTRUCTION PLATE

HINWEISSCHILD

TARGHETTA INDICATIVA

51.97801-0211 ADHESIVE LABEL 75X35/KSTWS/RT-SW

KLEBESCHILD 75X35/KST-WS/
RT-SW

TARGHETTA ADESIVA 75X35/


KST-WS/RT-SW

51.97801-0212 ADHESIVE LABEL 75X35/KSTWS/GN-SW

KLEBESCHILD 75X35/KST-WS/
GN-SW

TARGHETTA ADESIVA 75X35/


KST-WS/GN-SW

51.97801-0213 ADHESIVE LABEL 75X35/KSTWS/RT-SW

KLEBESCHILD 75X35/KST-WS/
RT-SW

TARGHETTA ADESIVA 75X35/


KST-WS/RT-SW

51.97801-0214 ADHESIVE LABEL 75X35/KSTWS/GN-SW

KLEBESCHILD 75X35/KST-WS/
GN-SW

TARGHETTA ADESIVA 75X35/


KST-WS/GN-SW

HINWEISSCHILD VENTILSPIEL
DEUTSCH ENGLISCH

TARGHETTA INDICATIVA
GIOCO VALVOLE TEDESCO
INGLESE

51.97801-0176

51.97801-0266

V-GR.:

123

99-9998

INSTRUCTION PLATE VALVE


CLEARANCE GERMAN ENGLISH

51 .#0380-0307

51 .#0010-0822

5685269 01-01 7 08.06

IMANI

5685269 01-01 / 08.06

124

ALPHABETICAL INDEX

fMA.N1

PAGE

PAGE
AIR CLEANER

73

BLEEDER LINE

10

INTERCOOLER
INTERCOOLER ELBOW

55
75, 76

LIFTING EYE
CAMSHAFT
CONROD BEARING
COOLANT EXPANSION TANK
COOLING WATER PIPE
CRANKCASE
CRANKSHAFT
CRANKSHAFT
CYLINDER HEAD
CYLINDER HEAD COVER
CYLINDER HEAD GASKET
CYLINDER LINER
DECARBONIZER SET
ENGINE SUPPORT
ENGINE TURNING HANDLE
EXHAUST ELBOW
EXHAUST MANIFOLD
EXHAUST VALVE
FLYWHEEL
FUEL FILTER
FUEL PREFILTER
FUEL PUMP

31
16,17
56
51,53
1
15, 18
15, 18
26
28,30,118,121
27,118,121
7
121
114
21
70,71
70
32
23
102
112
95

115,116

NOZZLE HOLDER

87

OIL COOLER
OIL DIPSTICK
OIL FILLER PIPE
OIL PUMP
OIL SEPARATOR
OIL SPRAYER NOZZLE
OIL SUCTION LINE
OIL SUMP

42
41
119
37
10
3
39
35

PISTON PIN
POINTER
PUSH ROD

24
22
33

ROCKER ARM

34

SEAL - VALVE STEM


SET OF SEALS
SPRING -VALVE

119
94,118
32

GUIDE TUBE

41

TENSION PULLEY
TIMING CASE
TIMING GEAR - CRANKSHAFT
TURBOCHARGER

INJECTION NOZZLE
INJECTION PUMP
INTAKE VALVE

85
92
32

V-BELT
VALVE GUIDE
VALVE SEAT RING

125

61,63
11
19
77
58, 62
26
26

5685269 01-01 / 08.06

STICHWORTVERZEICHNIS

IMANI

SEITE

SEITE
ABGASKRUEMMER
ABGASROHR
ABGASTURBOLADER
AUFHAENGEOESE
AUSLASSVENTIL
DICHTUNGSSATZ
DUESENHALTER
EINLASSVENTIL
EINSPRITZDUESE
EINSPRITZPUMPE
ENTLUEFTUNGSLEITUNG
ENTRUSSERSATZ
FUEHRUNGSROHR

70,71
70
77
115,116
32
94,118
87
32
85
92
10
121

NOCKENWELLE
OELABSCHEIDER
OELEINFUELLSTUTZEN
OELKUEHLER
OELMESSSTAB
OELPUMPE
OELSAUGLEITUNG
OELSPRITZDUESE
OELWANNE

21
114
31
10
119
42
41
37
39
3
35

PLEUELLAGER

16, 17

SCHWUNGRAD
SPANNROLLE
STEUERGEHAEUSE
STOESSELSTANGE

23
61, 63
11
33

41

KEILRIEMEN
KIPPHEBEL
KOLBENBOLZEN
KRAFTSTOFFFILTER
KRAFTSTOFFFOERDERPUMPE
KRAFTSTOFFVORFILTER
KUEHLMITTELAUSGLEICHBEHAELTER
KUEHLMITTELSTUTZEN
KURBELGEHAEUSE
KURBELWELLE
KURBELWELLE
KURBELWELLENRAD

58, 62
34
24
102
95
112
56
51,53
1
15, 18
15, 18
19

LADELUFTKRUEMMER
LADELUFTKUEHLER
LUFTFILTER

75,76
55
73

5685269 01-01 / 08.06

MOTORDURCHDREHVORRICHTUNG
MOTORFUSS

VENTILFEDER
VENTILFUEHRUNG
VENTILSCHAFTABDICHTUNG
VENTILSITZRING
WASSERPUMPENLAGER
ZEIGER
ZYLINDERKOPF
ZYLINDERKOPFDICHTUNG
ZYLINDERKOPFHAUBE

32
26
119
26
47,50
22
26
27,118,121
28,30,118,121

126

INDICE ALFABETICO

HMANI

PAGINA
ALBERO A GOMITI
ALBERO DISTRIBUZIONE
ANELLO SEDE VALVOLA
ASTA PUNTERIA
ASTINA LIVELLO OLIO
ATTREZZI PER TOGLIRE INCROSTAZ
BASAMENTO
BILANCIERE
BOCCHETTONE OLIO

15,18
31
26
33
41
121
1
34
119

CANNA CILINDRO
7
CAPPUCCIO TENUTA GAMBO VALVOLA
119
CINGHIATRAPEZOIDALE
58,62
COLLETTORE ARIA Dl CARICA
75, 76
COPERCHIO TEST ATA CIL
28,30,118,121
COPPA OLIO
35
CUSCINETTO Dl BIELLA
16,17
CUSCINETTO POMPA ACQUA
47,50
DISPOSITIVO GIRAMOTORE
FILTRO ARIA
FILTRO CARBURANTE
GETTO OLIO
GOMITO SCARICO
GUARNIZIONETESTATACIL
GUIDA VALVOLA

MANICOTTO LIQUIDO RAFFREDD


MOLLA VALVOLA
OCCHIONE Dl AGGANCIO

51,53
32
115,116

POMPA ALIMENTAZIONE CARBURANTE


POMPA D'INIEZIONE
POMPA OLIO
PORTAINIETTORE
PREFILTRO COMBUSTIBILE
PULEGGIATENDICINGHIA
RADIATORE ARIA COMBURENTE
RADIATORE OLIO
SCATOLA DISTRIBUZIONE
SEPARATORE OLIO
SERIE TENUTA
SPINOTTO
SUPPORTO MOTORE

95
92
37
87
112
61,63
55
42
11
10
94,118
24
114

21
73
102
3
70,71
27,118,121
26

INGRANAGGIO ALBERO GOMITI


INIETTORE

19
85

LANCETTA

22

127

PAGINA

TESTATA CILINDRO
TUBAZIONE ASPIRAZIONE OLIO
TUBAZIONE Di SFIATO
TUBO GUIDA
TUBO SCARICO
TURBOCOMPRESSORE

26
39
10
41
70
77

VALVOLA ASPIRAZIONE
VALVOLA SCARICO
VASO D'ESPANS. ACQUA Dl RAFFR
VASO D'ESPANS. ACQUA Dl RAFFR

32
32
56
56

5685269 01-01 / 08.06

IMA.NI

5685269 01-01/08.06

128

MAN Nutzfahrzeuge Aktiengesellschaft


^^.^ ^
^^j_^.,
iLJvdZ^ALrsJlJ

Vogelweiherstrae 33
D-90441 Nrnberg

Printed in Germany

MTDA